
Saturday September 6 and Sunday September 7, 2025
Auckland City Stamps, 1 Ngaire Avenue, Newmarket.

Public Auction 
Number 29

485 972

600

648

908

998 1029 Ex 1035

618 631 591



- Plate 1 -

365

373 375 376 377

378 380 381

383

387 Ex 389 390 392 393 394 396

397 395 398 399 400 401

366 367 368 369

385

370

386

371 372

382

374

379 384



- Plate 2 -

402 405 406 407

408 409 411 412 Ex 413 416

414

Ex 423 425 426 427 431

417 Ex 418 419 420

432 433 454 456 Ex 457

458 459 460 466 467

404

410

421

430



- Plate 3 -

468

478

496

538 540 548 551 552

532 534 535 536

525

499 509 512 516 519 520 524

482 487 491 493 Ex 495

470 471 473 474 475 477

523 526

531

537



- Plate 4 -

553 564 579

578

596

Ex 599

615 Ex 616 622 626 629

603 612 Ex 614

597 598 609

Ex 590 594 608

586

585



627

635

Ex 646

652

657 658 659

653 Ex 655 656

650 Ex 732 651

640 641 644 645

632 633 634 637

- Plate 5 -



- Plate 6 -

660

Ex 664

675

690

695 698 702 705

691 693

688 689

667 671 684

661 663 669



- Plate 7 -

Ex 706

708

744

756 759 760 761

745 746 747 754 757

743

Ex 719 733

Ex 709

717

736 742

753



- Plate 8 -

Ex 762

768

777

913

919 920 921 922 929 930

915 916 917 918

776 778 780 909 911 912

769 770 771 772 774 775

764 765 766 767



- Plate 9 -

931

967

Ex 980

992

1000

Ex 1025 1040 Ex 1038 1047 1049 1050

1007 1012 Ex 1014 Ex 1017 1020

995 999 1001 Ex 1005

981 984 989 990 991

Ex 968 Ex 970 Ex 971 973 Ex 978

Ex 961 Ex 962 965 988



- Plate 10 -

490

507 508 521 527

497 502

391 403 424 449

453 455 479 480 484

492 501

503



- Plate 11 -

528

546

582

Ex 588

Ex 611

542530 533

557 558

576

583



- Plate 12 -

462

563

567

620

625

665

621
721

Ex 712

731

750

749

726
639

722

580

517

581 498

575

617

464 463 Ex465 500 506



- Plate 13 -

741 601
798

604

595

589

593

607
643 1026

879

1027

628

686

606

683

672

605



- Plate 14  -

1031

953

934 1013

927

932

815

884

866

793

797

791

787

846

799

941

1030

925



- Plate 15  -

856
788

789

796

810

848

811

845

844
858

905

849

826

835

800

786

893

901

894



Auckland City Stamps Public Stamp Auction
Session 1 - Saturday September 6, 11.00am: Box Lots, Accumulations & Collections

Session 2 - Sunday September 7, 9.30am: New Zealand & World Stamps and Postal History

Auckland City Stamps, 1 Ngaire Avenue, Newmarket.

Important Information For Those Considering Attending The Auction:

-  The Auctions Start at 
	 Session 1: Saturday September 6, 11.00am sharp
	 Session 2: September 7, 9.30am sharp
Auckland City Stamps, 1 Ngaire Ave, Newmarket
-  Opening Prices for each lot will be available to bidders in the room on the day of the auction.

-  �All lots will be available for viewing at the venue as follows:

	 Friday September 5	 10am - 4.00pm
	 Saturday September 6	 8.30am – 10.45am
	 Sunday September 7	 8.30am – 9.15am
-  Please call the office on 0800 78 87 78 with any questions you have prior to the auction.

Welcome to Auckland City Stamps Public Auction 29, split over two days 
with a total of 1058 lots and estimates of over $530,000.00.
We commence with Session 1 with Lots 1-364 being Box Lots, 
Collections & Accumulations plus a few Postcard lots. The Box Lot 
Section contains 111 lots with the highlights including Lot 21 British 
Commonwealth Two Volume Imperial Albums (Est $2000), Lot 41 French 
Colonies (Est $1250), Lot 61 Ex NZ Dealer’s Stock in 4 boxes (Est 
$7500) and Lot 622 NZ Box Lot (Est $2500). 
The Collections Section comprises 246 lots with the highlights including 
Lot 143 China 1900’s Boxer Rebellion Postal History Collection (Est 
$2500), Lot 145 China 1916/41 Collection (Est $1250), Lot 162 Falkland 
Islands Collection (Est $5000), Lot 170 Germany Zeppelin Stamps & 
Covers (Est $2000), Lot 212 Monaco Collection (Est $2500), Lot 218 NZ 
Pre-decimal Collection (Est $3000), Lot 223 NZ 1873/2009 Collection 
(Est $7500), Lot 247 NZ 1970 10c Royal Collection (Est $2500), Lot 271 
NZ Postal History Collection (Est $1000), Lot 282 NZ Revenues lot (Est 
$1000) and Lot 305 Thailand Collection (Est $1000).
Session 2 commences with New Zealand Stamps. The highlights include 
Lot 370 1d FFQ SG 4 Mint (Est $7500), Lot 448 8d 2nd Sideface Adverts 
(Est $1500), Lot 462 A W Jones Essay (Est $1000), Lot 470 1/2d Mt 
Cook Reefton Provisional Used (Est $2500), Lot 471 1900 1 1/2d Boer 
War Khaki shade Mint (Est $2500), Lot 485 1d Claret Christchurch 
Exhibition Mint (Est $15,000), Lot 517 KGV 1/2d Green Part Imperf 
Block (Est $4000), Lot 523 1935 2d Coil Pair (Est $3000), Lot 547 1970 
18c Maori Club Offset Block (Est $2500), Lot 555 1971 4c/2 1/2c Moth 
Missing Surcharge Block of 20 (Est $4000), Lott 568 1975 8c Rose paper 
Fold Error (Est $2500), Lot 580 Antarctica 1903 Vignette label Cover (Est 
$3750), Lot 741 1934 Crusader First Day Cover (Est $3000), Lot 758 
1996 40c Teddy Bear Cover (Est $2000), Lot 765 QV 1d Postal Fiscal 
Die Proof (Est $1000), Lot 771 Arms £3.10s Rose Used (Est $2500). 
Lots 588-732 comprise one of the major highlights of this sale, a fine 
Cinderella Section from the Alan Methelis Collection formed over many 
decades. Cinderella highlights include Lot 600 the 1906 Kaiapoi Wooden 
Co Ltd label on Postcard (Est $2500), Lot 617 Tommy Taylor Prohibition 
Campaign Complete Booklet Rare (Est $6000), Lot 628 1/- Botha Booklet 
of 10 (Est $1500), Lot 631 1915 3d Queens Carnival Patriotic label (Est 
$1250), Lot 650 1922 NZ Exhibition London Bookstall label (Est $1000), 
Lot 679 1935 Railway Travel Stamps Set (Est $1500), Lot 697 1940’s 
Hay’s Centennial Railway Engines Book Set of 50 labels (Est $1000) and 
Lot 725 Hay’s 100 Cash Discount stamp (Est $1000). 
In the New Zealand Postal History Section the highlights include Lot 
786 1818 The Earliest Recorded Item of Mail in private hands an Outer 

Wrapper to the UK (Est $10,000), Lot 787 1843 Paid at Korarareka Entire 
(Estate $2500), Lot 788 1847 Stampless Maori Letter to Rev Colenso 
(Est $1000), Lot 792 1866 FFQ 4d Rose & 6d Red Brown Cover (Est 
$2500), Lot 815 Queens Carnival Temporary PO Postcard (Est $1000), 
Lot 846 1920 First Flight Rawene to Auckland (Est $1500) and Lot 866 
Inwards 1843 Wrapper from UK (Est $2000). 
In World Stamps the highlights include Lot 972 Falkland Islands 1933 
5/- Black & Yellow orange Mint (Est $2500), Lot 998 Great Britain QV 10/- 
SG 135 Used (Est $2500) and Lot 1002 1p Machin Part Imperf Sheet of 
50 (Est $3000).
LIVE ON LINE BIDDING will be available during Session 2 of this 
auction, with instructions on how to register and participate in this 
catalogue and on our web site. 
In addition to live on line bidding, clients can choose to attend the auction 
at our Newmarket offices, post or email their bids, register as a phone 
bidder or enlist the services of our auction agent for any lot in either 
Session 1 or Session 2. 
Mark Benvie Auction Agent  
Mobile +6421 656 777 
Email markbenvie@icloud.com 
Any bids sent by e-mail will always be confirmed by us. If you do not get 
a confirmation please resend your email or contact the office. 
There is a Buyer’s Premium of 18% on the hammer price for all 
successful Live Auction Bidders in Session 2 with all other bidders 
paying a 15% Buyers Premium on the hammer price. GST will be added 
to the buyer’s premium only for New Zealand registered bidders. Please 
ensure you review the auction terms and conditions over the page before 
bidding. 
There are several options for those wishing to view items prior to the 
auction. Clients can visit our Newmarket Offices by appointment 
anytime until 4pm Thursday April 3. Alternatively all lots will be available 
at the office as follows:
Friday September 5	 10am - 4.00pm 
Saturday September 6	 8.30am – 10.45am 
Sunday September 7	  8.30am – 9.15am
All the very best with your bidding in Public Auction 29.  

David Holmes			   Nigel Shanks 
Auckland City Stamps			   Auckland City Stamps 
david@aucklandcitystamps.co.nz



1. Postal / Absentee Bidding 
All Bids must be made in New Zealand 
Dollars. Bids can be made above or below our 
suggested estimates. Most reserves are set at 
80% of the lower estimate. We do not under 
any circumstances accept bids under 80% of 
the estimate. Buy Bids are NOT accepted in our 
Auctions. Successful bidders will pay the lowest 
possible price for any lot. This will be either the 
reserve or one increment above the second 
highest bidder.  Unless advised otherwise we will 
‘Break A Tie’ for any absentee bids received.  In the 
case of identical bids, the first bid received will win 
the lot.  By placing a bid, the bidder is entering into 
a legal and binding contract to purchase all the 
lots won in the sale.

WE ACCEPT POSTAL BIDS BY: 
Mail: PO Box 99988, Newmarket, Auckland 1149, 
NZ
Telephone: +649 522 0311 
Email: hello@aucklandcitystamps.co.nz

ONLINE LIVE AUCTION BIDDING:
To register for Online Live Bidding, simply go to 
www.aucklandcitystamps.co.nz and register as an 
Online Bidder for either the desktop platform or to 
download the Auckland City Stamps App via the 
App Store or Google Play. 

Deadline
Postal / Absentee bids for this auction must be 
received no later than 9.00am (New Zealand time) 
on the day of the auction. Any mail or email bids 
received after this time will not be included in the 
auction. 

Postage & Insurance Costs
Without exception, every postal bidder’s invoice 
will be subject to a postage, packing and insurance 
charge. Lots mailed to successful purchasers are 
covered by our insurance.

Phone Bidding
We can accept a limited number of phone bidders 
on the day of the auction. You must register as a 
phone bidder at least five days prior to the date of 
the auction identifying the lots for which you wish 
to make phone bids. We will do our best to call 
you so that you may bid by phone but accept no 
responsibility whatsoever should we not be able to 
make contact. 

Auction Agent
If you would like to use an Agent to bid on your 
behalf in this Auction, please contact our approved 
auction agent Mark Benvie by phone on +64 21 
656 777 or email mark at markbenvie@icloud.com  

2. Bidding In The Room
All prospective bidders must register and receive a 
unique bidder number on the day of the auction. 
Subject to any reserve price, the highest bidder 
shall purchase the lot. In the event of a dispute 
the Auctioneer reserves the right to withdraw the 
lot or to reoffer it. The registered bidder will be 
deemed to be the purchaser unless the auctioneer 
has been given a copy of written authority to 
bid on behalf of another person. Agents bidding 

on behalf of persons are personally liable for the 
payment of lots they successfully bid on. Agents 
bidding on behalf of persons are personally liable 
for the safe delivery of successful lots to their 
clients. 

Opening Prices
Opening prices for all lots will be available to 
bidders in the room on the day of the auction. 
Opening prices are calculated at either the reserve 
if there are no absentee bids or one step above the 
second highest bidder. 

Refusal
The auctioneer reserves the right to refuse entry to 
any person or to refuse bids from any person. 

3. General Conditions Of Sale

Bidding Increments
These apply to Public, Postal Bidder & LIVE 
AUCTION BIDDERS with the auctioneer reserving 
the right to modify the increments at their 
discretion.  

Under $200.00	 $10.00 Increases 	
$201.00-$499.00	 $25.00 Increases 
$500.00-$999.00	 $50.00 Increases 
$1,000.00-$4,999.00	 $100.00 Increases
$5,000.00-$9,999.00	 $250.00 Increases 
$10,000.00-$19,999.00	 $500.00 Increases
$20,000.00-$50,000.00	 $1000.00 Increases
$50,000.00 +	 $2500.00 Increases

Absentee bids that do not fall into the correct 
increment will be rounded down to the nearest 
correct increment.  

Guarantee 
Every item is guaranteed to be genuine and/or as 
described. All descriptions of condition are opinion 
and based on our 40+ years of experience as 
professional stamp dealers. 

Catalogue Listings 
When describing lots we generally use the latest 
edition of either The Auckland City Stamps Colour 
Catalogue of New Zealand Stamps, Stanley 
Gibbons World & British Commonwealth Volumes 
or The Campbell Paterson Catalogue Of New 
Zealand Stamps. 

Return Of Lots 
If you believe that a lot has been incorrectly 
described you must return it within 48 hours of 
receipt and if we agree with you a replacement or 
credit will be arranged. In the event of a dispute 
the opinion of a mutually agreed authority will be 
sought and such opinion will be final. 
The following lots are not returnable: 
i.  Items illustrated in the catalogue are not 
returnable for visible faults. 
ii. Items that have been immersed in water or 
subjected to a chemical process subsequent to 
sale. 
iii. Collection, accumulation and kiloware lots. 
iv. Lots that have been inspected by the purchaser 
prior to the sale. 

Photocopies / Scans 
These are available for most lots free of charge. 
Please contact our office prior to the sale closing 
date with your requests.

Viewing Of Lots 
Lots can be viewed by appointment only at our 
offices before the auction or at the auction venue 
as follows:
Friday September 5	 10am - 4.00pm
Saturday September 6	 8.30am – 10.45am
Sunday September 7	 8.30am – 9.15am

Prices Realised
All bidders, whether successful or not, will be sent 
a prices realised sheet after the sale closes.
Prices realised will also be available immediately 
after the auction and on our website within 48 
hours of the sale closing. 

Payment 
Can be made by EFTPOS, Cash, Direct Bank 
Deposit, International Money Transfer (IMT), Visa, 
MasterCard or Amex. 
Successful postal bidders must pay their accounts 
within 7 days of receipt of invoice.
Successful attending bidders may pay their invoice 
and collect their lots on the day of the auction. 

Time Payment
Time Payment may be available to clients 
spending $2,500.00 or more in this sale. Please 
contact us with your time payment request prior 
to sending in your bids or prior to registering as a 
bidder on the day of the auction.  Time payment 
arrangements must be approved in writing by 
Auckland City Stamps.  

Failure To Pay
In the event that payment is not made in 
accordance with the above two clauses the 
Auctioneer reserves all rights to recover any 
moneys due, with interest in accordance with any 
applicable New Zealand laws. 

Buyers Premium
A Buyers Premium of 18% will added to the 
hammer price for those using the ON LINE 
BIDDING Platform.  All other bidders will pay a 
Buyer’s Premium of 15% on the hammer price of 
any lots purchased in this public auction. 

GST 
New Zealand based bidders will have 15% GST 
added to the buyer’s premium only. 

Acceptance
By placing a bid or bids (either on the day or 
in absentia) in this sale, the bidder irrevocably 
accepts and agrees to each of these terms and 
conditions.

P U B L I C  A U C T I O N  -  C O N D I T I O N S  O F  S A L E

A B B R E V I A T I O N S

** 	 Unhinged Mint
Unh	 Unhinged Mint
*	 Mint
O.g.	 Original Gum
Lm	 Lightly Hinged Mint 
Hinge	 Heavier hinge

U	 Used           
GU	 Good Used
FU	 Fine Used
CTO	 Cancelled To Order 
L 	 Literature   
P	 Proof   

Defs	   Definitives

Picts	 Pictorials
Cat 	 Catalogue Value
incl	 Including
st/bk 	 Stock Book  
m/s 	 Miniature Sheet   

Blk 	 Block 
Pl.Blk	 Plate Block 
C 	 Cover
env	 Envelope
FDC	 First Day Cover
reg	 Registered

P/c	 Postcard  
ACS 	 Auckland City Stamps Catalogue 
CP	 Campbell Paterson Catalogue
SG	 Stanley Gibbons Catalogue 
H&G	 Higgins & Gage

New Zealand Clients Call (Toll Free) 0800 78 87 78
Overseas Clients Call +649 522 0311
Email: hello@aucklandcitystamps.co.nz
Ground Floor, 1 Ngaire Avenue, Newmarket, Auckland 
PO Box 99988, Newmarket, Auckland 1149, NZ
www.aucklandcitystamps.co.nz
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BOX LOTS
1 */**/U A Shoebox (Bresley) of World Sets & singles all on stockcards and priced. Ex Dealer’s Stock (100’s) 200
2 */**/U A Shoebox (Stegmann) of World Sets & singles all priced on stockcards. Ex Dealer’s Stock (100’s) 200
3 U A WORLD Used Range Modern Period in a Filing Box. Hours of Fun (1,000’s) 100
4 U AUSTRALIA 1913/2013 Collection on Album Pages some duplication. Good Range of Definitives & Commemora-

tives from earlies. (1,000’s)
300

5 U AUSTRALIA KGVI to QE Range Mint & Used on Album Pages plus some loose items noted 1971 Xmas Block of 
7 Pack. A few First Day Covers. (100’s)

100

6 C AUSTRALIA Shoebox of Commercial Covers, Airmail Covers, Special cancels, a few First Day Covers Mostly 
1930’s to 1960’s. Ex Dealer’s Stock. All Priced. Suit an Internet seller. (A few 100’s)

400

7 ** AUSTRALIA Yearbooks - 1981 (2),1982 (3), 1983 (3), 1984 (2), 1985 (2), 1986 (2), 1987 (3), 1988 (2), 1989 (2), 
1990 (2), 1991, 1992, 1993 (3), 1994 (2), 1995 & 1996. (32 Books)

100

8 */**/U BELGIUM Capsicum Box with Album 1960’s-80’s Mint/Unhinged Mint, Large Packet Off Paper, 2x Folders Bel-
gium Parcel stamps. Also SG 2015 Belgium & Luxembourg Catalogue. (100’s)

150

9 U BOX 2nd Hand Stockbooks - 1x 24 Page, 1x Black 16 Page, 2x 8 Page, 4x 6 Page, 3x Smaller Size (1x new) - 
(11 Books)

75

10 U BOX LOT - 1938/1980’s Definitives & Commemoratives in Packets incl KGVI & Officials noted 2/-,1940 Centen-
nial,1946 Peace etc. Noted 1960 10/- Glacier x 115,£1 Geyser x 38, 1967 45x $2 Pink Geyser etc. Hours of Work 
(1,000’s)

250

11 U BOX LOT Albums 2nd Hand - 2x Premier FDC Albums with Pages, 1x Warwick 55 Album, 1x Black Lighthouse 
8 Page Stockbook, 2x Springback Albums - one with some GB stamps with a QE to QE Range Used, 2x WWF 
Albums with pages (8 Albums)

100

12 */**/U BOX LOT Capsicum Size with Range of Australia,Norfolk Island,Christmas Island plus 2x Albums Fiji QE Period 
Mint,Usec & Covers. (100’s)

100

13 */**/U BOX LOT incl 2x Great Britain QE 1950’s Definitives Duplicated Range Mint & Used in 2x 32 Page Stockbook 
noted some Graphites range; France Scott Printed Album 1938 to 1978 Mostly Used, USA Coil Stamps on Paper 
in a box. (100’s)

200

14 U BOX LOT KGV Surface & Officials On & Off Paper Range in Packets & Boxes in a Good Size Box. Noted some 
packets of KGV Recess. Some in bundles of 100. Needs a lot of work (1,000’s)

200

15 */**/U BOX LOT NEW ZEALAND with 1x Binder with Mint Range on Hagner Pages noted Range 2nd Sidefaces,1898 
Pictorials, odd KEVII & KGV, 1935 Pictorials onwards. Some blocks. Also Springback Album Used. (100’s)

500

16 */**/U BOX LOT noted Range Israel FDC’s, Swedish Booklets Range, World On & Off Paper with some New Zealand. A 
real mixture. (100’s)

200

17 */**/U BOX LOT SAMOA with 2x Seven Seas Albums 1962/1980’s Sets Unhinged. Also Stockbook with some earlies 
Mint & Used and a little kiloware. (100’s)

250

18 U BOX LOT SG World Catalogues Set 2007 5 Volumes 2nd Hand (5) 50
19 U BOX Lot Shoebox with Packets of 1935 Pictorials & Officials Noted values to 3/-. Also Officials 500x 8d Tuatara & 

200x 2/- Captain Cook. (100’s)
200

20 */U BOX LOT Stockbook of British Commonwealth Used with a Modern Range (974) from Australia,Great 
Britain,Singapore,Malaysian & States,Hong Kong,Malta,NZ and Samoa etc. Also Netherland Indies Collection on 
Album Pages incl odd Japanese Occupation. Cat £523 (252). Odd toning but mostly good condition (1226)

150

21 */**/U BOX LOT with 2x SG Imperial British Commonwealth 1840-1936 Volumes 1 & 2 Mint & Used Range noted GB 
1840 QV 1d Black & 2d Blue Used, 1d QV Red’s Plates 71-224, Useful QV to KGV, Canada, Cape of Good Hope 
incl 3x Triangles, Fiji, India & States, Natal, Newfoundland, Useful New Zealand, Orange Free State, St Helena, 
Samoa, Transvaal etc. Mostly good condition. High Catalogue Value.(100’s)

2000

22 */**/U BOX LOT with 2x Stockbooks (1x 16 Page & 1x 24 Page) with mostly Used Range from British Commonwealth. 
Mainly QE Period (4128)

150

23 */U BOX LOT with 2x Stockbooks (1x16 page & 1x 24 Page) with a Good Range British Commonwealth Mostly Used 
with some odd Earlies but mainly QE Period. Also other oddments (3907)

125

24 */**/U BOX LOT with 2x Stockbooks 1x 24 Page & 1x 16 Page with a Range of British Commonwealth Mint & Used. 
Mainly QE Period. Also other oddments. (3670)

125

25 */**/U BOX LOT with a 32 Page Stockbook Mint & Used Range incl Australia,Zimbabwe,Niue,Canada,Fiji,India,Hong 
Kong,Tokelau,Kenya,Malaysian States,NZ,Singapore,Malta,South Africa,Transkei & Venda. Also other oddments. 
(3714)

150

26 */**/U BOX LOT with a Stockbook of Great Britain & Australua Earlies to Modern Mint & Used, SG 2016 Collect British 
Stamps. Small Bag Great Britain Off Paper and 3x Springback Binders. (1500+)

75

27 U BOX LOT with an 8x Page Stockbook of Australia (1030), Folder with British Commonwealth Range of Countries 
(991). Also a bag of Off Paper Australia. (2021+)

100

28 */**/U BOX LOT with Australia noted Decimals Unhinged, some On & Off Paper. Noted Hagner Page with Kangaroos to 
10/-, some KGV & Robes Set Used. Odd Norfolk Island. Some Covers. Real Mixture (100’s)

150

29 **/C BOX LOT with Papua & New Guinea Mint & Used Range many in Packets. (100’s) 100
30 */**/U BOX LOT World Range in 10x Albums & 5x Stockbooks. Also 3x Filing Boxes one with NZ Post Issues still in enve-

lopes. Also NZ Yearbooks - 1990,1991,1993,1994,1995,1996(2). Condition mixed in some of the albums. (1,000’s)
500

Session 1
Lots 1 - 364 • Saturday September 6 • Commencing 11.00am



- 20 -

31 U BOX LOTS 2nd Hand SG Catalogue - Part 6 France, Part 7 Germany, Part 8 Italy & Switzerland, Part 10 Rus-
sia, Part 11 Scandinavia, Part 17 China, Part 22 USA: Collect British Stamps 2008; New Zealand, Australia, 
St Helena,Ascension & Tristan da Cunha; SG British Commonwealth 1999 2 Volumes & 2008 1840-1970.(14 
Catalogues)

100

32 U BOX New Zealand On & Off Paper in Packets - 1d 2nd Sidefaces,1898 1d Taupo,2 1/2d Wakatipu,1900 1/2d 
Green Mt Cook,1d Universals & Officials,1d Dominions,KEVII & KGV various values,1920 Victory values,Postage 
Dues. A good lot to sort (1,000’s)

100

33 */**/U BOX Small Mailing Box with World Range Stamps Mint & Used in Packets & Stockcards plus a few Covers. Ear-
lies to Modern. Some hours of work (100’s)

100

34 */**/U BRITISH COMMONWEALTH KGVI Range Mint & Used Sets & odds in 2x Printed New Age Springback Albums. 
Also bag of NZ Kiloware. (100’s)

500

35 U CANADA 1870’s-2000’s 2x Large 32 Page Stockbooks with Bulging Range Definitives & Commemoratives. Also 
Range of Newfoundland plus other odds (1,000’s)

200

36 */**/U CAPSICUM BOX New Zealand Mint & Used Range plus Covers. Mixed Range. (100’s) 100
37 */**/U CAPSICUM BOX with Pacific Islands Range of Sets & odds on pages and in envelopes Mint & used. Some First 

Day Covers. A lot of sorting (100’s)
200

38 C COVERS Two Boxes of Australian Covers - a small lot of Pre Decimals but mainly Decimal Period. Mostly First 
Day Covers. Ex Dealer’s Stock & Priced (A few 100)

200

39 C CZECHOLSLOVAKIA 1940’s-1960’s Large Inwards Correspondence to NZ Walter Nicholas Correspondence incl 
Registered Mails. (100’s)

200

40 ** FRANCE Red Long Box 2001/2014 New Issue Sets & singles on card all price. Huge range (100’s) 1000
41 */U FRENCH COLONIES Plastic Bin with a lot on Large Printed Album Pages with Sets & singles Noted Ranges from 

Gabon,Algeria,Oubangui,Togo,Tchongking,French PO’s in China,Pakhoi,Mongtseu,Comoros,Upper Senegal,Ub
angi,Moheli,Mayotte,Grand Comore,Upper Volta,St Pierre Miquelon,Canton,Hoi Hao. Good Range mainly Mint. 
High Catalogue Value (100’s)

1250

42 C GERMANY (West,East,Berlin,Allied) 1938/1970’s Large Correspondence Inwards Mail to Walter Nicholas with a 
large range of stamps, cancels and markings. Some Censored. (A few 100)

250

43 U GERMANY & Berlin 1950/1990’s Large Range in Plastic Bags with a duplicated range of Sets & singles. Some 
good high value earlies. A great lot to sort out. (1,000’s)

500

44 C GERMANY 1896 to 1979 Agricultural Shows & Exhibitions Related Covers & Postcards housed on hagner pages 
in 6x Albums. Fine Range (100’s)

500

45 */**/U GIBRALTAR 1900/1995 Filing Box with Sets & singles on Album Pages Mint & Used. Clean lot (100’s) 100
46 **/C GREAT BRITAIN 1953/2010 Comprehensive Definitives & Commemoratives Range mounted on hawid mounts in 

12x Warwick 55 Albums. A lot of the Commemoratiuve Sets have 3 sets of each. High Catalogue Value. (1,000’s)
1500

47 */**/U GREAT BRITAIN BOX includes 1936/1980’s Printed SG Windsor Album Used Collection. Three other albums Mint 
& Used. Also SG GB Concise 2010 Catalogue. (100’s)

250

48 */**/U GREAT BRITAIN BOX LOT QV to QE Duplicated Range in 7x Stockbooks (1x 32 Page,1x 16 Page & 4x 6 Page), 
1x Album, 2x Folders & 1x FDC Album. Mint & Used incl higher values. Noted 1801 Prestamp Entire. Mixed 
condition. (100’s)

300

49 ** GREAT BRITAIN Decimal Booklets Parge Range 1980’s/2000’s with multiples in plastic bags all coded. High Cat 
value (100’s)

500

50 */**/U GREAT BRITAIN Filing Box Earlies to Modern Stamps & Covers (some FDC) Some Album Pages & on Hagner 
Pages. (1,000’s)

200

51 ** GREAT BRITAIN Filing Box with a few Pre-decimal & mainly Decimal Booklets Range to £1.20. Mostly all different 
(A few 100)

250

52 U GREAT BRITAIN Machins Used Range on Album Pages plus some First Day Covers. (100’s) 100
53 C INDIA 1940’s/1960’s Correspondence to NZ to Walter Nicholas. Large Range with some First Day Covers but 

much commercial. (100’s)
200

54 C INDONESIA Plastic Box 1950’s/1980’s First Day Cover Range, some Registered, a bit of duplication. Odd com-
mercial. (220)

100

55 **/C ISLE OF MAN 1980’s/1990’s New Issue Postings from the Post Office with Sets & FDC’s. £100’s of invoices 
included (100’s)

200

56 U JAPAN 1960’s Kiloware (Stamps on Paper) Filing Box Range including some high values collected from mail to a 
commercial company. (1,000’s)

50

57 U LARGE ARCHIVE BOX with 6x Chinese Stockbooks with a large range of Postmarks A-Z Earlies to Modern. Also 
envelope of NZ Postal Stationery. Two Packets - 1x World, 1x NZ On & Off Paper. (1,000’s)

100

58 U LITERATURE Box Lot of Books & Catalogues - NZ Pictorial & Event Datestamps,NZ Post Offices by 
Startup,Postmark Taranaki,From the Bay to the Bush,NZ Telegraph & Telephone Offices,Unofficial Overprints & 
Perfins,NZ Airmail Catalogue; Great Britain Special Events Postmarks,Postal History of Bradford to 1884,Pre Vic-
torian Stamps & Franks; Various Catalogues noted Yvert & Tellier France 2011,Canada Precancel Catalogue,GB 
Revenues,NZ Kiwi 2010 Revenue Catalogue (25 Books)

100

59 **/C LUXEMBOURG 2007/2009 Range of Sets & First Day Covers all in mounts on pages. Good Range (A few 100) 100
60 ** NEW ZEALAND - Packs/Albums - 1993 Year Stamp Pack, 1995 America’s Cup Victory Folder, 2006 QE 80th 

Birthday Pack, 2011 Royal Wedding Pack, 1997 Scenic Trains Limited Edition, 2000 Millennium Album (2), 2001 
Queen Mother Album, 2003 Lord of the Rings Triology Album, 2011 Victoria Cross Album & 2012 Diamond Jubilee 
Limited Edition. (12 items)

200

61 */**/U NEW ZEALAND 1855/1970’s Ex Dealer’s Stock in 4x Black Boxes all on stockcards and Priced to sell at $30,000. 
Noted I mperf Full Face Queens SG 5,10,36,39,40,41,13,45; Range Perforated Full Face Queens, 1891 6d Life 
Insurance x2 Used, 1898 4d Terraces Unhinged x3, 1898 2/- Postage Due Mint, 1900 6d Red Kiwi Official Mint, 
1898 1/- Official Mint, 1906 6d Christchurch Exhibition Unhinged (light crease), KEVII 4d Orange Block of 4 Un-
hinged, 8d Blue Block of 4 Unhinged, Official 8d Blue Block of 4 Unhinged, 1913 3d Auckland Exhibition x3 Mint, 
Good Range KGV Recess & Officials,Arms,Healths etc. Suit Internet Seller (100’s)

7500
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62 */**/U NEW ZEALAND 1864-2008 Large Collection Mint & Used housed in 17x Stockbooks plus a range of First Day 
Covers in 3x Albums & 1x Plastic Container. The earlies are mostly Used noted 1935 Pictorials with a few Plate 
Blocks, then from KGVI onwards many Plate or Other Blocks and singles to 2008. Also Healths from 1929, Christ-
mas & Ross Dependency. Condition is mixed with some toning. Very high catalogue value. Needs a lot of work. 
(1,000’s)

2500

63 */**/U NEW ZEALAND 1921/1985 6x Stockbooks noted 2 Sets 1931 Red & Blue Boys. Good Range (1,000’s) 750
64 */**/U NEW ZEALAND 1953/1999 Collection in 5x Albums with Definitives & Commemoratives. Face Value = $625 

(1,000’s)
375

65 C NEW ZEALAND 1970 Nuphil Coin PNC 1970 Pictorial 2nd Release First Day Covers x91 plus 1972 Nuphil 55 
PNC Coin Cover x21. Fine condition (112)

100

66 ** NEW ZEALAND 1970/2011 Annual Packs Range. Face Value = $1600 (100’s stamps) 500
67 **/C NEW ZEALAND 1974 Commonwealth Games Collection of Stamps,Covers,Postal Note,Cancels,Telegram plus a 

few Overseas Countries Issues,FDC’s. Interesting Range & related material (100-200 items)
100

68 ** NEW ZEALAND 1995/2012 56x Limited Edition Books incl Ross Dependency in fine condition. ACS Cat $13,000 
(56)

2500

69 C NEW ZEALAND 2000’s Period Larger Box with First Day Covers all on First Day Cover Album pages (100’s) 200
70 **/C NEW ZEALAND 2001/2014 Lord of the Rings & The Hobbit Range of Sets, Min Sheets, First Day Covers & Maxi-

cards in a Filing Box. (100’s)
250

71 */**/U NEW ZEALAND 6x Albums/Stockbooks Mint & Used Duplicated Range with some Useful Blocks. Also 1931 Red 
& Blue Boys. Also other miscellaneous World Albums (1,000’s)

500

72 C NEW ZEALAND Banana Box Early to Modern Range of Commercial, Postal Stationery, Special Postmarks, Air-
mails, Military etc. All Priced. Ex Dealer’s Stock Suit an Internet seller (1,000’s)

600

73 */**/U NEW ZEALAND Banana Box with 2x Seven Seas 1953/1996 Albums Mint & Used Range, 3x First Day Cover 
Folders with 1953/1990’s Range. Plus odd Pacific Islands. Condition varies. (100’s)

250

74 C NEW ZEALAND Box Lot 1936/1988 Collection/Accumulation Special Cancels on Cover, with some duplication 
and some registered. (100’s)

250

75 */**/U NEW ZEALAND BOX LOT includes SG 1937/1980’s Album with Used Range, Campbell Paterson 2 Volume Cata-
logue, First Day Covers with odd Pacific Covers. Condition mixed (100’s)

200

76 */**/U NEW ZEALAND BOX LOT with Premier Album 1873/1973 mainly Used noted 1898 Pictorials, 1935 Pictorial Of-
ficials, 1953 QE & 1954 Officials; Stockbook with 1898/1967 Range, Also Lord of the Rings Triology Album, 1998 
(1898) Pictorials Centenary Collection (Face Value $257.50) & 2011 Victoria Cross Album. (100’s)

450

77 U NEW ZEALAND Bus & NZ Rail labels lot in envelopes. Much duplication (100’s) 150
78 */**/U NEW ZEALAND Capsicum Box Earlies to Modern Range with some On & Off Paper. A real mixture. Noted a Hag-

ner Page of Full Face Queens with 3x Imperf 6d Black-Brown or Brown & Perforated 1d Orange to 1/- 14x with 3d 
Mauve, 2x 6d Blue, 2x 6d Red-Brown. Hours of Fun (100’s)

250

79 **/C NEW ZEALAND Capsicum Box with 2000/2020 Large Range of First Day Covers. Also a few Prestige Booklets, 
odd NZ Pack or Year Folders. (A few 100)

100

80 */**/U NEW ZEALAND Capsicum Box with Decimals, On & Off Paper, Some First Day Covers. A lot of sorting. (100’s) 150
81 */**/U NEW ZEALAND Capsicum Box with unsorted QE Period with Mint & Used Range. Some on Paper, some Deci-

mals in NZ Post postings, some First Day Covers. (100’s)
100

82 U NEW ZEALAND DECIMALS 8x Stockbooks - 2x 32 Page, 1x 16 page & 5x 8 Page 1967/2000’s Duplicated 
Range. Also Healths & Christmas (1,000’s)

250

83 C NEW ZEALAND Filing Box 1995-2010’s Mainly Min Sheets on First Day Covers (124) 200
84 C NEW ZEALAND Filing Box 1995/2010 First Day Covers Range (150+) 200
85 C NEW ZEALAND Good Size Box with Commercial KGVI Covers including Registered. Many cancels. (100’s) 100
86 */**/U NEW ZEALAND HEALTHS Filing Box 1931/1980’s Mint & Used Duplicated Range in envelopes Noted 1931 2d 

Blue Boy Used, 1933 1d Pathway Block of 4 Mint with the top 2 stamps Mint. (100’s)
200

87 U NEW ZEALAND Large Box with 2 Plastic Containers with KGVI/1940 Centennials low to higher value On & Off 
Paper. (1,000’s)

100

88 ** NEW ZEALAND Modern Cinderella Range on Hagner Pages plus World Range with TB Sheets & USA Cinderella 
Sheets. A good lot to sort out (1,000’s)

150

89 C NEW ZEALAND POSTAL HISTORY Filing Box 1890’s-1970’s Useful Range with a few Sideface,1d 
Dominions,KEVII,KGV. Some WW2 Covers, Registered Covers. Mostly Commercial. Mostly good condition. Suit 
an internet seller. (100’s)

250

90 C NEW ZEALAND POSTAL STATIOINERY QE Range of Envelopes & Registered Covers Mint & Used Range (A 
few 100)

100

91 U NEW ZEALAND POSTMARKS Large Filing Box with a few Covers and the rest on stamp or piece. Noted Military 
cancels - Awapuni MC,Anderson Park AF,Trentham MC,RNZAF-D, Some Relief cancels on stamp or Cover.etc 
(100’s)

200

92 C NEW ZEALAND Shoebox with HEALTH First Day Cover Range First Day Covers with many better Illustrated 
Covers. Also some Min Sheets on FDC. Some Health Camp postmarks. (120)

200

93 ** NEW ZEALAND Stamp Collector Folders - 1996, 2004/2008, 2101/2021 Complete. Face Value = $3000+ (18 
Folders)

750

94 ** NEW ZEALAND YEARBOOKS - 1984 (3), 1985 (3), 1986, 1987 (3), 1988 (3), 1989 (2), 1990 (3), 1991 (3), 1992 
(3), 1993 (3), 1994 (2), 1995, 1997, 1998, 2000, 2003 & 2004. Face Value = $1593 (35 Books)

300

95 ** NEW ZEALAND Yearbooks 1984/2006 (no 2002) incl additional 1984,1987,1991,1992,1994,1995,1996,1997 & 
1998. Also 1990 Heritage, 1993 Emerging Years, 1998 Pictorials, 2000 Millennium, 2001 Queen Mother, Sporting 
Endeavour. Face Value = $2210 (36 Books)

500

96 */**/U NORFOLK ISLANDS Range in 2x Albums & 1x Stockbook. Also Pitcairn Island in Packets from the Bureau. There 
are Mint, Used & FDC’s. (100’s)

200

97 */**/U OLYMPIC GAMES Good Size Box with Sets,Covers & Postcards Wolrd Range. (100’s) 100
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98 **/C PITCAIRN ISLAND 1938/2013 Collection in 7x Folders with Stamps & Covers (100’s) 450
99 */** PITCAIRN ISLAND 1940’s/2010’s Range of Sets & Min Sheets in small to larger stockbooks. (Several 100) 300
100 */**/U POTUGUESE COLONIES Filing Box with Ranges of Sets & singles Mint & Used on Album & Hagner Pages. A 

good lot to sort (100’s)
250

101 **/C ROSS DEPENDENCY 1957/2015 Filing Box with Plate Blocks Range of Many sets incl ‘57 Set in Imprint Blocks 
of Unhinged, 1967 Decimals Set in Plate 1 Blocks of 6 Unhinged, 2000 Set in Sheets of 25, A few Miniature 
Sheets, Odd Used Sets plus some FDC’s. High Catalogue Value (100’s)

250

102 C RUSSIA 1930’s/1970’s Large Correspondence to NZ incl Some Stationery Covers (1,000’s) 250
103 C RUSSIA 1960’s/1990’s Filing Box Range of Covers to NZ. A large range of stamps on cover (A few 100) 50
104 U SWITZERLAND 1996-2012 Yearbooks Complete with all of the stamps Used. (100’s) 100
105 */**/U SWITZERLAND Pro Juventute 193/1970’s Range of Mint & Used Sets & singles plus a few booklets all on stock-

cards. Good Range. Also Government Overpirnts, Revenues & Locals. (100’s)
500

106 */U UNITED STATES OF AMERICA 1850’s-1990’s Mint & Used Range in 2x Warwick 55 Albums. Good Range 
(100’s)

200

107 */**/U UNITED STATES OF AMERICA Box Lot Range of Albums & Stockbook Earlies to Modern Range (100’s) 250
108 */**/U WORLD Collection housed in 19x Stockbooks plus some First Day Covers from Australia, GB 1999 Millennium 

Album, Australia 1988 Bicentennial Collection. The Stockbooks include Great Britain, USA, Canada, Some Pacif-
ics, European & British Commonwealth. Mixed condition with some toning. (1,000’s)

500

109 */U WORLD Filing Box with Old Circuit Books some from Overseas Stamp Clubs. Noted British Commonwealth incl 
Bechunaland QV range (100’s)

200

110 C WORLD POSTAL HISTORY & Stationery Earlies to QE Range Noted Malta,KUT,Gold 
Coast,China,USA,Pacifics,etc. Mostly pre 1960. A good lot for an internet seller. Much commercial. (100’s)

250

111 */**/U WORLD Range Earlies to Modern on Album Pages. Good lot in a filing box (100’s) 100

COLLECTIONS & ACCUMULATIONS
ALDERNEY

112 ** 1983/2003 Printed Album with a Range of Sets,Min Sheets,Booklets incl Panes Unhinged. (250 stamps,14 Min 
Sheets,6 Booklets & 7 Booklet Panes)

250

ARGENTINA
113 U 1873/1906’s Collection on Album Pages. Useful Range (Approx 250 stamps) 100

AUSTRALIA
114 */U 1913/1950’s Collection mainly Used on Album Pages noted Kangaroos 1st Watermark to 2/-, odd Mint values to 

2/- Maroon with perf staining, Specimen Kangaroos Set, Kangaroos 3rd Watermark to 5/-, 1914 6d Kookaburra 
Mint & used, Range KGV Used with different printings, 1932 Sydney Harbour Bridge Set Mint & Used with minor 
perf staining, Useful Commemoratives. High Cat Value. Condition varies. Need work. (800+)

1000

115 */U 1913/1965 7 SEAS Predecimal Printed Album mostly Used noted Roos to 10/- Used, Roo OS values to 5/- Used, 
1932 5/- Sydney Harbour Bridge Used, 1937 Robes Used & 1963/65 Navigators Set Used. (100’s)

400

116 U 1913/1988 Range All Different on Pages. Cat £396 (279) 100
117 U 1913/1995 2x Seven Seas Albums with Definitives & Commemoraives incl 1913 Kangaroos to 5/-, 1931 Kingsford 

Smith OS, 1932 Sydney Harbour Bridge Set & OS Pair. Condition varies (100’s)
375

118 U 1913/69 Range on Hagner Pages noted Roos to 5/-, KGV, 1932 Sydney Harbour Bridge Set, KGVI Robes, Arms 
plus a Range of States incl a few Revenues. (100’s)

375

119 C 1914/1945 Range of WW1 & WW2 Military Covers & Postcards, some stampless. Interesting range of 
cancels,markings and postal rates incl some Clipper Mail Covers. Also other oddments. Mostly good condition 
(160)

250

120 U 1966/2000’s 16 Page Stockbook Good range (100’s) 200
121 U 1989/2006 Range of All Different on Pages. Cat £421 (478) 100
122 U 2005/2019 Range on Pages All Different Cat £447 (279) 100

AUSTRALIAN ANTARCTIC TERRITORY
123 U 1957/2000’s Used Duplicated Range in 10 Pages Stockbook. (100’s) 100

AUSTRIA
124 */U 1945/1990’s Davo Printed Album Mint & Used Range noted 1950 Bird Airs Set Used Cat £449. Odd blemishes. 

(100’s)
500

125 */U Early to Modern Mint & Used Range on Pages. Useful lot. Minor perf staining on several. Cat £400 (591) 100
BAHAMAS

126 */** Small Early to Modern Range on Pages. Cat £441 (77) 100
BARBADOS

127 U Small Range Earlies to Modern on Pages. Useful Range & All Different. Cat £497 (104) 125
BELGIUM

128 */**/U 1849/1990 4x Davo Albums & 1x Multi Ring Album Mint & Used with a Good Range of Sets. Has light ageing on 
some earlies. High Catalogue Value (100’s)

750

129 */**/U 1849/2009 Collection in 11x Springback Albums Mint & Used, some Unhinged. Noted odd booklets,covers & 
stationery. (100’s)

500

130 U 1849/2010 Used Collection housed in 8x Albums plus Miscellaneous Folders/Stockbooks. Good Range Sets & 
singles plus Railway Parcel stamps & pieces. (100’s)

500

131 */U BELGIUM 2x 16 Page Stockbooks Earlies to Modern Duplicated Range plus 8 Page Stockbook with bBlgium 
Congo. (1,000’s)

150

BRITISH ANTARCTIC TERRITORY
132 */** 1963/2021 Collection in 2x Lighthouse Hingeless Albums mostly Unhinged noted 1971 50p Inverted Watermark. 

Also additional sets on pages plus 32 Page Stockbook. Noted odd toning on several sets. High Cat Value (100’s)
1000
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133 C 1969/2015 First Day Cover Range noted 1984,1990,1993 Definitive First Day Covers. Noted odd toning but 
mostly fine (70)

150

BRITISH LEVANT
134 */U Small QV to KGV Range Mint & Used. Condition varies but useful higher values. Cat £1280 (50) 250

BRITISH SOLOMON ISLANDS
135 C 1943/44 WW2 Written Up Collection with many US Navy Covers Printed or with stamps (32) & 7x NZ Related 

Stampless Covers from Guadalcanal,New Georgia,Bougainville,Valla Lavella. Fine Pacific Island WW2 Military 
Postal History Lot (39)

500

BRUNEI
136 */U 1908/1990’s Mint & Used Collection on Pages noted 1908 values to 50c, 1924/37 $1 SG 78 Used, 1952/58 Set 

Mint etc. Odd blemishes. (A few 100’s)
200

CANADA
137 U 1870’s-2000’s Large 32 Page Stockbook with huge duplicated range Definitives & Commemoratives. (1,000’s) 200
138 */**/U BACK OF BOOK Stockbook with a Range of Special Delivery Stamps Used, Postage Dues, Officials, Revenues 

(Bill Stamps,Customs Duty,War Tax,Excise), Quebec Registration,Chomage Unemployment,Law Stamps, Ontario 
& British Columbia Law Stamps. Interesting lot (100’s)

300

139 U Small Range Earlies to Modern incl odd Newfoundland. Cat £556 (530) 100
CEYLON

140 U 1857/1922 Range on Printed Album Pages incl 1857/59 Imperfs to 10d, 1861/64 QV values to 2/- noted 4d Dull 
Rose & 8d Brown. Mixed Condition. Cat £3738 (155)

750

141 */U 1857/2003 Collection on Album Pages with a Useful Range mostly Used incl 1857 Imperfs SG 2 & 9 Used, SG 3 
Mint, 1867/70 QV 10d SG 70b Mint, then range of sets & singles. Odd faults (100’s)

400

CHANNEL ISLANDS
142 ** STOCKBOOK with a Range of Guernsey, Jersey & Isle of Man Mint & Used with Sets & singles. (100’s) 100

CHINA
143 C 1900’s Boxer Rebellion Collection on Hagner Pages with 48x Postcards, some with Stamps with a Range of 

Markings incl Marine cancels plus 20x Covers mostly stampless. Also 4x Unused Postcards. Interesting lot (72)
2500

144 C 1900’s Boxer Rebellion Covers & Postcards Collection with various markings and cancels incl Marine cancels. 
11x Stamples Covers & 69x Postcards some with stamps. Fine & Interesting lot on hagner pages (80)

2500

145 C 1916/1941 Range of Covers & Postcards on Hagner Pages noted 1916 10c Junk Cover to Scotland, 1922 2x 
Postcards to NZ both with Postage Dues, Various Junks on Cover both local & overseas, 1937 First Flight China-
USA Printed Covers. Condition varies, Interesting Range. (53 Covers & 13 Postcards)

1250

146 U 1923/1949 Definitives duplicated range on hagner pages (100’s) 100
147 U 1927/1949 Small Collection on 11 Pages with a range of Central & South China (42), East China (42 incl some 

blocks), North China (42), North East China (10). Also Local Cover with $10 on 5 Posted from Hengshui. A little 
duplication. Interesting Range. (136 stamps & 1 Cover)

250

148 C 1930’s/1948 Collection of Covers mainly to USA with a good range of stamps, cancels and markings. Odd Regis-
tered. (73 Covers)

1500

149 U 1937/49 Anotated Collection on 11 Album Pages mainly on the Definitives of Dr Sun Yat Sen including Surcharges 
& Overprints from the 14 issues. Also has Registered Internal Cover Overprinted Hwa Pei with 72c Postage 
Posted at Tianjr, 1943 Thrift Movement Min Sheet with the Exhibition cancel Cat £275, 1939 Cover Posted at 
Tianjin, 1941 Shanghai United Stamp Exhibition Cover, 1941 Express Delivery Cover to Tianjin. (158 stamps,1 
Min Sheet & 4 Covers)

500

150 **/C 1940/1946 Collection of Covers & Postcards with some local, many to USA with various stamps & cancels noted 
Covers to Czechoslovakia,France & Canada. Odd faults. Good Range (49)

1250

151 C 1946/47 Collection on Hagner/First Day Cover Album Pages mostly to USA with a good range of stamps & mark-
ings. Interesting lot (62)

1250

152 U 1948/49 Gold Yuan Surcharges Collection on 9 Pages with 84 stamps incl 24 in Blocks of 4 plus 40x $100,000 
on $30,000 SG 1116 in a Block. Also Airmail Covers to Germany,Internal Registered Cover from Zhangnan to 
Shanghai, another cover from Shanghai to Shaohing, Airmail Cover from Shangai to USA and Ningpo to England. 
(124 stamps & 5 Covers)

500

153 */**/U CHINA & TAIWAN Plastic Clear Folder with a Range of Earlies Mint & Used including some China Unhinged 
Blocks. Useful sets & singles (100’s)

250

154 */U CHINA + TAIWAN 2x 16 Page Stockbooks Earlies to Modern with a duplicated range mainly used but ood mint. 
Useful lot (1,000’s)

200

155 */U CHINA/TAIWAN Collection on Album Pages in Warwick 55 Album Earlies to Modern. (A few 100) 150
156 U MANCHUKUO Small Collection on Printed Pages with a little duplication. (109) 100
157 */U MUNICIPAL POSTS OF TREATY PORTS Small Collection Mint & used from Shanghai (44 incl some Reprints), 

Chefoo (10), Amoy (2), Chin Kiang (8), Chungking (3), Foochow (8), Hankow (6), Kewking (26), Nangking (2), 
Tientsin (6), Wuhu (1). A little duplication (116)

250

158 C SHANGHAI 1877/1893 Small lot of Local Postcards (7), Envelopes (2), Lettercards (2), Newspaper Wrapper (2). 
One Cancelled, Rest Mint (13)

100

COOK ISLANDS
159 */** 1900/2000’s 32 Page Stockbook with Large Range of Sets & Min Sheets QE Period. Noted some light ageing. 

High Cat Value (100’s)
375

ETHIOPIA
160 */U 1894/1900 Collection on Hagner Pages with many Sets. (100’s) 400
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FALKLAND ISLANDS
161 */U 1878/1929 Small Range Mint & Used on Album Pages noted 1878 QV 4d Grey-Black SG 2 & 1/- Bistre-Brown SG 

4 Used, 1882 QV 4d Grey-Black SG 6 Mint Cat £850, 1891/1904 QV Range Mint or Used to 1/-, 1904 KEVII Mint 
Set SG 43/50 Cat £475. Odd blemishes (85)

500

162 */**/U 1878/2021 Mint & Used Comprehensive Collection in 2x Lighthouse Hingeless Albums noted 1878/79 SG 1 
Used,1904/12 KEVII 5/- Red Used,1912/20 KGV values to £1 Mint & 10/- Used,1929/37 KGV Penguins Set incl 
extra perfs Mint,1933 Centenary Set SG 127/38 Mint Cat £4250,1938/50 KGVI Set plus 5/- Sea Lion SG 161b 
Mint Cat £1100 with Certificate. Then mostly complete Range of Definitives & Commemoratives. High Cat Value 
(100’s)

5000

FAROE ISLANDS
163 ** 1940/2009 Complete Collection in Davo Hingeless Album All Unhinged except for the 1940 Overprints Set SG 1/5 

Used. Includes Min Sheets & Sheetlets. Fine Condition. (100’s)
1250

164 ** 2010/2016 Davo Hingelss Collection of Stamps & Min Sheets Unhinged (146 stamps,19x Min Sheets & 17 Book-
lets)

500

FIJI
165 */**/U 1876/2013 Comprehensive Collection Mint & used housed in 3x Stockbooks (1x8 Page & 2x 24 Page) noted Fiji 

Times Imitation Block of 20, 1903 KEVII Set SG 104/14 Mint Cat £475, 1906/12 KEVII Set SG 118/24 Mint Cat 
£400, 1912 KGV Set to £1 incl 2x £1 Die 1 & 2 (Unhinged), KGVI 1938/55 Set. Then a good Range QE Sets Mint 
& Used. Condition varies. Useful lot. High Catalogue value (100’s)

1250

166 U 1878/1990’s Range on Hagner Pages noted 1882 QV 5/- SG 69 single & pair, KGV £1 Pair fiscally Used. Useful 
KGVI/QE Sets & singles. (A few 100)

150

167 U 1890’s-1980’s Duplicated Range in 8 Pages Stockbook with Definitives & Comemoratives. (100’s) 100
FRANCE

168 */U 1849/1970 Collection in Davo Album with a Good Range of Definitives & Commemoratives. STC Cat £5800 
(100’s)

750

GERMANY
169 */U 1872/1945 Davo Printed Album with Mint & Used Range incl some extra pages noted 1924 Nothilfe Set Used, 

1939 Postal Employees Set Used, 1939 Winter Relief Fund Set, 1933 4m Chicago Zeppelin Used (indellible ink 
marks on the back), 1937 Hitler Min Sheet Used. Odd staining (100’s)

250

170 C 1920’s-1980’s ZEPPELIN Collection of Covers, Postcards, Stamps & labels noted 1933 Chicago Set Mint & Used, 
1927 LZ 127 Flight to USA with 2m Zeppelin, 1929 LZ 127 Flight to Hankow,China, 1931 LZ127 Austrian Flight 
card to England, 1934 Cover to Argentina, 1931 Ostsee Flight Card, 1932 Airmail Exhibition Danzig Flight, 1933 
Flight Cover to Chicago with 2m Chicago Zeppelin, 1932 Flight Cover to England Registered, 1936 Hindenburg 
LZ 129 Olympic Games Cover, etc Interesting Range. (112 Covers/Postcards & 44 stamps)

2000

171 */U COURIER LOCALS Collection Range on Hagner Pages noted Hamburg Guter Expedition,Hanover,Bremen,Es
sen,Berlin,Frankfurt,Freiburg,Karlsruhe,Leipzig etc. Interesting Range with a few blocks and a little duplication. 
(100’s)

500

172 U West Germany & Berlin Range 1948/1968. All different on pages. Cat £455 (509) 100
GIBRALTAR

173 C 1900/1980’s Postal History Collection housed in 3x Albums plus 2x Folders noted Military,Paquebot,Registered
,Postage Dues,OHMS noted 1902 Paquebot Postcard,1910 Gibraltar Paquebot cancel on Postcard,1914 POW 
Postcard,1915 WW1 On Active Service Stampless Covers,various WW2 Censored Covers. Mostly Commercial 
Mail. A good lot to expand and to exhibit. (294 Covers & Postcards)

500

GREAT BRITAIN
174 C 1700/1804 Folder with 4x Entires & 3x Outer Lettersheets All with Bishop Marks - some Scottish. (7) 250
175 C 1805/1849 Range of mainly Prestamp Entires noted 1819 Liverpool Shipletter handstamp, 1823 Bridge St 

Lambeth, 1823 Greenock handstamp, 1836 Signed by Bishop of Exter, 1840 Wincanton cancel, 1846 1d Paid 
handstamp Abepystwith to Shrewsbury, 1847 TOO LATE handstamp, 1849 Buckinghamshire Railway Company 
Share Printed Form. Odd Prestamp Entire from France. (17 items)

250

176 */**/U 1840/1970’s Collection in 2x Albums & 1x Stockbook. Good Range of Queen Victoria noted 1840 1d Black Used 
x3 (Plate 2,8,10 with a small tear), QV 1d Brown Plate Range, QV Surface & Officials range to QE Period. Also 
another duplicated QV & KGV. Conditon mixed (100’s)

500

177 */U 1840/1977 Collection on Album Pages in Springback Album Range of Definitives & Commemoratives noted 1840 
QV 1d Black Used, QV 1878 2’6 & 5/- Used. Good Range (100’s)

250

178 U 1858/1970 Range of Definitives & Commemoratives All Different on Pages. Conditon varies on the earlies. Cat 
£1254 (162)

150

179 U 1940/1970 Warwick 55 Album Stamps & Covers noted 1940 Censored Shipmail Cover, 1941 Clipper Mail Cover 
to NZ, 1942 Cover to POW Camp 304, 1945 Printed POW Aerogramme to Stalag 357, 1948 Uprated Registered 
Cover to NZ. Range of QE Stamps & Covers. (183 stamps & 60 Covers)

100`

180 C 1950’s/80’s Field Post Office Range of Covers some stampless while others with stamps (34) 100
181 U 1970/2010 Range of Definitives & Commemoratives on Pages. Cat £400 (419) 100
182 ** CALF OF MAN LOCALS Collection Mint & Used in hawid mounts on Album Pages 1962/1973 incl a few Min 

Sheets. Also Isle of Man 1958/75 Mint & Used Sets. (100’s)
150

183 ** LOCALS ALDERNEY (Guernsey) 1962/1979 Collection on Album Pages with a good range 1960’s. Mostly Mint. 
Fine lot (300+10 Min Sheets)

500

184 ** Machin Plate Blocks Range in 2x Stockbooks 1/2p to 18p. Also some Regional Plate Blocks plus odd 1st & 2nd 
Plate Blocks Unhinged (350)

250

185 ** Machins Range & Regionals all on hagner pages to higher values sorted into printings. (100’s) 250
GUERNSEY

186 U 1973/1990’s Davo Printed Album with a Range of Sets & singles (A few 100) 100
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HELIGOLAND
187 */U COLLECTION on Hagner Pages of Stamps with some genuine and a Range of Reprints. Also odd Postal Station-

ery items. Interesting lot to expand. (389 stamps & 15 Postal Stationery items)
1000

HONG KONG
188 U BRITISH PO’s Overprinted CHINA 1917/21 Range to $3 noted 50c SG 12c, $2 SG 14 postmarked with British PO 

Chefoo cancel & $3 SG 15 plus a few lower values with cancels; 1922/27 Range to $2 incl $2 SG 28 postmarked 
Wei Hai Wei. Cat £880 (50)

400

189 U QV to QE Range on Pages All Different with Definitives & Commemoratives. Cat £557 (223) 125
190 U Small Collection on 4 Album Pages QV to KGV Range of stamps used in China noted Amoy (4), Canton (4), Foo-

chowfoo (4), Foochow, Hoihow, Customs, B62, Yokohama, Shanghai Range etc (49)
250

191 U Small Range with odd Earlies, mostly QE Period on Pages. Cat £324 (144) 75
192 */U Stockbook Earlies to Modern Range mainly Used (A few 100’s) 150

HUNGARY
193 U 1950’s-1970’s Huge Duplicated Range of Sets in 3x Stockbooks. (1x 32 Page,1x 16 Page,1x 15 Page) Fine 

Condition (1,000’s)
150

INDIA
194 U Large 24 Page Stockbook QV to Modern Duplicated Range. Also Range of indian States,Burma & Nepal. (100’s) 150

IRAN
195 */U 1935/2000’s Collection on Album Pages Mint & Used Range (A few 100’s) 150

IRELAND
196 U Small lot Earlies to Modern All different on pages. Cat £333 (153) 75

ISLE OF MAN
197 ** 2005/2011 Collection of Sets, Min Sheets & Booklets in SG Printed Album Unhinged. Fine lot (100’s) 500
198 ** 2012/2017 Complete Collections of Sets, Min Sheets & Booklets Unhinged on Printed SG Album Pages. Fine lot. 

High Catalogue Value (100’s)
500

ITALY
199 */U Collection on Album Pages or Hagner Pages Earlies to Modern. Good Range. Mostly Used (100’s) 200

JAMAICA
200 U Earlies to Modern All Different Range on Pages. Cat £431 (416) 100
201 */**/U QV to QE 16 page Stockbook with a mainly duplicated range, Also odd St Helena,Bermuda & others. (100’s) 100

JAPAN
202 U Earlies to Modern Duplicated Range in 1x 32 Page Stockbook plus 2x smaller stockbooks (4+6 page). Good 

Range (100’s)
200

JERSEY
203 U 1969/1990’s Davo Album with a Range of Sets & singles (100’s) 100

LIECHTENSTEIN
204 */U 1910/1980’s Mint & Used Range on Album or on Hagner Pages. A little duplication. Good condition. High Cat 

Value. (A few 100)
250

205 U 1912/1996 Collection in Davo Album noted 1912 Set, 1920 Set, 1921 values to 1fr, 1930 values to 60rp etc. Good 
Condition. High Cat Value (100’s)

400

LUXEMBOURG
206 */**/U 1859/1990’s Printed Album with a Range of Mint & Used. Some earlies. (A few 100) 150

MALAYA
207 U Stockbook Malaysian States & malaysia Earlies to Modern. Good Range (100’s) 250

MALAYSIA
208 U Range on Pages incl some States Earlies to Modern. Cat £308 (204) 70

MALTA
209 U 1880’s-1980’s Duplicated Used Range in 2x 16 Page Stockbooks noted a few higher values. Some Sets & sin-

gles. (100’s)
150

MAURITIUS
210 */U QV to QE Small Range on Pages, mostly Used. Cat £397 (250) 75

MEXICO
211 U Bulging Large Stockbook Earlies to Modern Duplicated Range. Also some Colombia. (1,000’s) 150

MONACO
212 */U 1885/1977 2x Printed Albums Mint & Used Good Range noted 1885 1f Used (slight thin), 1891 Albert Mint & Used 

to 5f, 1919 War Orphan’s Fund & Princess Charlotte’s Marriage values Mint or Used, 1933 Set to 10f Used, 1939 
National Relief Set Mint, 1940 Red Cross Fund Set Mint, 1946 500f & 1000f Airs Unhinged, 1949 Red Cross Fund 
Min Sheet Perf & Imperf Used Cat £650 each, 1951 Red Cross Fund Min Sheet Perf & Imperf Used Cat £650 
each. High Catalogue Value. Odd faults (100’s)

2500

MONGOLIA
213 */U 1924/1970’s Mint & Used Collection on Album Pages with odd earlies and some later sets. Condition varies. 

(100’s)
250

NETHERLANDS
214 U Earlies to Modern Range on Pages. All Different. Odd toning. Cat £563 (347) 150
215 U Netherlands & Colonies 1870/1980’s Collection in Warwick 55 Album with a Range of Stamps,Covers & Station-

ery noted 1936 Commercial Cover to NZ, Netherland Indies 10c/25c Printed Envelope Used to Ambarma from 
Semarawa. Useful Range of stamps. (500 stamps & 30 Covers/Stationery)

100
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NEW ZEALAND
216 U 1855/1873 FULL FACE QUEENS Range of Imperf & Perforated Mixed Range on Hagner Pages with Imperf & 

Perfs to 1/- values. Condition Mixed. Noted some cancels. (210)
1250

217 */U 1855/1967 Davo Album Mint & Used Range noted FFQ Imperf 1d Orange Mint No Gum, 1898 Pictorials Mint or 
Used to 5/- (5/- Fiscal), KEVII Set Used, 1898 2/- Official Used. Odd Life Insurance,Arms & Postage Dues. Mixed 
condition with some ageing. High Cat Value (100’s)

400

218 */**/U 1855/1967 Pre-decimal Hingeless Album Mint & Used Range noted 1x Mint & 11x Imperf Full Face Queens Used, 
15x Used & 4x Mint Perf Full Face Queens, 2nd Sideface Set Mint (No 8d), 1898 Pictorials to 5/- Mint, 1907 Picto-
rials Set Mint, 1913 6d Auckland Exhibition Mint, KEVII & KGV Range Mint, 1926 Admirals both papers Mint, 1960 
4d Chalky Paper Unhinged, Postage Dues, Official QV £1 Pink Mint. Odd faults. High Cat Value (100’s)

3000

219 U 1855/1980’s Collection in Favourite Springback Album with Imperf FFQ’s x7 incl 2x 1d Orange & 2x 6d Yellow-
Brown & 1/- Green, 1st Sideface to 1/-, 1898 Pictorials to 5/- (5/- CTO), 1898 Officials, 1906 Christchurch Exhibi-
tion to 3d, 1913 6d Auckland Exhibition, KGV Recess Set, 1920 Victory Set, 1925 Dunedin Exhibition Set, 1926 
Admirals & Officials, 1891 & 1905 Life Insurance, QV Postal Fiscal values to £1 plus 2/- & 5/- Officials, Arms 
values to £1,£2,30/- & £5, 1940 Arms Overprints 3’6 to 22/-. Odd faults. High Cat Value (100’s)

1000

220 */U 1855/1995 Premier NZ Printed Album Mint & Used incl Perforated Full Face Queens Set Used, 2nd Sideface Set 
Used, 1898 Pictorials Set (5/- Fiscal) Used, KGV Recess Officials Used. Condition varies (100’s)

495

221 U 1873/1990 Range All Different with Definitives & Commemoratives on pages. Cat £508 (406) 100
222 U 1873/2000’s Stockbook Earlies to Modern Duplicated Range noted 1874 4d 1st Sideface, 1882 2nd Sideface Set, 

1898 Pictorials to 2/-, KGV 8d Brown Official, 1920 Victory Set, 1926 2/- Admiral Official etc (100’s)
400

223 */**/U 1873/2009 Comprehensive Collection in 3x Lighthouse Hingeless Albums noted Sidefaces & 1898 Pictorials 
Used; the rest with the majority Unhinged Mint incl 2nd Sidefaces Set (mostly fine), 1898 Pictorials P14 to 5/-, 
1907 Pictorials, 1906 Christchurch & 1913 Auckland Exhibition Sets, 1898/1900 Officials, KEVII & KGV Recess/
Surface incl Officials, 1926 Admirals, 1935 Pictorials & Officials, 1953 QE incl 1/- Die 2. Also Range of Life Insur-
ance, Postage Dues, Arms incl 5/- Vertical Official. Odd blemishes. High Cat Value (100’s)

7500

224 U 1874/1882 Collection of First Sideface Small Range to 1/- plus 2nd Sideface Range to 1/- noted some printings 
on pages. (430)

250

225 */**/U 1874/1935 Stockbook Mint & Used Range with 1874 2/- Ist Sideface Used, 1898 Pictorials Mint & Used Special-
ised Range to 2/-, 1907 1/- Pictorials Mint, 1900 1/2d Mt Cook & 1d Universals, KEVII Official Set Used, Antarctic 
1d King Edward VII Used & 1d Victoria Land Unhinged. (100’s)

750

226 */** 1882/1990 Davo Hingeless Album Mint & Unhinged Mint Range. Earlies in Mixed Condition noted 1906 Christch-
urch Exhibition Set Mint, 1913 Auckland Exhibition Set Mint, 1931 Red & Boys Pair Mint. Condition varies. High 
Cat Value (100’s)

750

227 */** 1882/1990’s Large Chinese Stockbook noted 1931 1d Red Boy. Mixed consition on earlies. Good range of Deci-
mals. (100’s)

250

228 */U 1901 1d Universals Collection on Album Pages with Different Printings noted Cowan P14 Block of 4 Mint, Cowan 
Mixed Perfs Mint & 2x Used, Dot Plate Mixed Perfs x 2 Used plus Officials. Some shades & duplication. (250)

200

229 */U 1901 1d Universals Old Auction lot mainly on Albums Pages and Used with a range of Printings some with plate 
retouchs. Odd Covers/Receipts. (259 stamps & 4 Covers/Receipts)

100

230 U 1901 1d Universals Stockbook with some re-entries from different printings. (200+) 100
231 */**/U 1909 1d Dominion Specialised Stockbook with Perforated & Imperf Black Plate Proofs, Offsets, Block of 4 with Mis-

placed Perforations, Imperf Pair, Range of Printings with some Blocks. Condition varies. Needs work. (A few 100’s)
750

232 */**/U 1923 1d Map Specialised Collection on looseleaf or FDC Album Pages with a Range of Mint & Used incl Printings 
& Blocks, some Covers & Postal Stationery. A good lot to expand (100’s)

500

233 U 1935 2/- Captain Cook Comprehensive Collection of Retouch flaws from Different Printings from Rows 6,7,8,9 & 
10 with some duplication and odd Officials. (100’s)

1000

234 */**/U 1935 Pictorials & 1938 KGVI Definitives Range of Different Printings, Plate Blocks and a few Covers. (A few 
100’s)

250

235 */**/U 1935/2000’s DEFINITIVES 5x 32 Page Stockbooks Mint & Used Duplicated Range includes some blocks. Also 
Plate Blocks noted 1960 Range to £1, 1967 to $2 Pink, 1968 $2 Multi. Also a Booklet QE Range. Noted odd 
blocks and stamps with light ageing. Huge value (1,000’s)

1000

236 ** 1936/2000 Plate Block Range on Hagner Pages in 3x Albums. A few Predecimal Sets & odds incl 1960 £1 Geyser 
Plate Block of 6. Then a Good Range of Decimal Definitives & Commemoratives Unhinged. Face Value = $2500. 
High Catalogue Value (100’s)

1000

237 */**/U 1938 KGVI & OFFICIALS Duplicated Range of Shades & Printings in a 16 Page Stockbook Mint & Used to either 
the 3/- or 2/- Officials value. Useful printings. (100’s)

300

238 */** 1938/1969 Coil Collection on Hagner Pages with Sets & Part Sets noted a little perf staining. High Cat Value. A 
good range of values (100’s)

400

239 C 1940 Centennial Exhibition Collection in First Day Cover Album noted Cinderellas incl 17x 1939 labels, various 
machine Visit Exhibition Covers, Printed/Cacheted Covers noted a Cover with a Red/Black/Gold Seal Cinderella. 
A few Postcards. Also Inwards Covers to the Exhibition from Slovenska & India. Also 1940 Centennial FDC’s. (64 
Covers,5 Postcards & 18 Cinderellas)

250

240 */**/U 1940/50 Springback Album with Commemoratives Range noted 1940 Centennial Set in Mint Pairs, a few First 
Day Covers, Centennial Exhibition Postcards, 1940 Centennial Officials Set Mint & Used, Odd Censored cover. 
Range of 1946 Peace, 1948 Otago & 1950 Canterbury Stamps & Covers. (A few 100)

150

241 ** 1953/2002 Mint & Used Range in 5 Albums (3x Lighthouse,1x KABE & 1x Seven Seas). Also a Folder late 1960’s 
Part Sheets & Blocks. 4x Miscellaneous Stockbooks. (100’s)

400

242 ** 1960 Pictorials Plate Blocks Collection in hawid mounts 1/2d to £1 plus odd Value Blocks. High Cat Value (104 
Blocks)

500
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243 */**/U 1967 2 1/2c Kowhai Collection on Album Pages & 1x Stock Album - the album written up with Flaws,Retouch 
Blocks,Odd Covers. Noted Block of 4 with Misplaced Design, Plate 2A1A1A1A1A Block of 12 with a Corner Paper 
Fold, Block of 6 with striking Doctor Blade flaws in Selvedge. The Collection has been exhibited. Also some Coils 
& Plate Blocks. A great lot to expand. (100’s)

500

244 ** 1967/69 Pictorials Collection of Plate Blocks with ‘67 to $2 incl 2x $2 Pink plus later ‘67-69 Definitives to $2 Multi 
with 2x $2 Multi Blocks. High Cat Value. (132 Blocks)

500

245 ** 1969/2023 11x Large Stockbooks Mint & Used Range of Commemorative Sets & Min Sheets. Some in Blocks. 
Huge Range (1,000’s)

1000

246 */**/U 1970 10c Royal Collection on Stocksheets noted Coil Pairs CP PC12a & 12b (2 Sets incl Bluish Gum) Coils No’s 
1-19, Range of Blocks noted flaws & printings. (A few 100)

200

247 */**/U 1970 10c ROYAL Specialised Collection in Stockbbok plus some loose noted Imperf Vertical Pair & Block of 4, 
Silver & Blue Offsets, Missing Silver, Corner Paper Fold Block of 4, Pair with one stamp with a paper crease, 
Misplaced Blue Colour in a Strip of 3, Plate 2A2A2A2A3A Block, Missing Dark & Light Blues. Condition mixed on 
some blcoks & Coils. Needs some work. A good lot to expand. (100’s)

2500

248 ** 1970 Pictorial Collection on album Pages in hawid mounts incl 1/2c to 10c Plate Blocks, 2c Butterfly Yellow Offset, 
4c Puriri Moth Pale Green,Blue,Yellow & Purple Brown Missing Colours. A few Inverted Watermarks. High Cat 
Value (100’s)

500

249 ** 1970 Pictorials 4c/2 1/2c Surcharge Range of Plate & Value Blocks, odd Retouch Block and odd used all on 
Hagner pages (100’s)

100

250 ** 1970 Pictorials Album noted Plate Blocks 23c to $2, 4c/2 1/2c Moth Surcharge with a Range of Blocks & Plate 
Blocks noted CP P30b(T) Block of 12. Also 50c Headland Missing Pinkish Buff, Right Green Headland 1st & 2nd 
Printings plus Shifted Upwards and Block of 4 with Double Perforations. (A few 100’s)

250

251 **/C 1970 PICTORIALS Stockbook of mainly Mint Blocks including Plate Blocks, Retouch Blocks & flaws Unhinged 
(100’s)

100

252 ** 1975/81 NZ POST OFFICE TRAINING SCHOOL cancels Large lot of Sheets & Blocks with Sheets 1c to $5 (65) 
incl 5x $5 Beehive Sheets. Also Block of a similar range. Some duplication. A great lot for resale (1,000’s)

1000

253 U 1991/2009 Range of Different stamps on Pages. Cat £383 (476) 100
254 ** 1991/92 45c Rock Wren Collection of Stamps with Different Printings from Sprintpak & Leigh Mardon and some 

reprints. All anotated on 19x Album Pages. Retail Priced to sell for $800 (Approx 200)
200

255 ** 1995/2019 3x Lighthouse Hingeless Albums with mostly a Complete Range of Sets & Min Sheets Unhinged. Face 
Value = $3000+ (100’s)

900

256 ** 1996/2022 Best of Min Sheets Sets mostly Complete Unhinged plus Imperf NZ Post Rewards Sheets for 2001 
Queen,2002 Coastlines,2003 Coronation,2012 Voyages,2013 Honey Bees,2014 Shells 2x sets,2017 Navy 2x 
Sets,2020 McIntyre,2021 Whanau Marama. Odd Used Rewards Points in Strips or Sheets. Fine lot (100’s)

1000

257 U 2000’s Stockbook Range of Sets & singles (Several 100’s) 200
258 U 2000/2009 Collection of Sets & Min Sheets in a Premier NZ Album Fine Used. High Cat Value (100’s) 500
259 ** 2002,2005-2022 Chinese New Year Sets Mint & Used, Gutter Pairs Mint & Used, Min Sheets Mint & Used plus 

Booklets (100’s)
250

260 ** 2006/2009 23x CAL Complete Sheets incl Hell’s Pizza,Huttpex,Scouts,Andrill,Spirit of Enderby,Opie & 
Dron,Timpex,Cafe L’Affare,kiwi Circuit,Karamea. Very Scarce (23 Sheets)

2000

261 U 2009/2018 Range of All Different on pages. Cat £423 (336) 125
262 ** CHRISTMAS 32 Page Stockbook 1960/22 Mint & Used Large Range incl Min Sheets & Booklets with some dupli-

cation. Also HEALTHS 32 Page Stockbook 1929/1956 Used Range noted 1931 2d Blue Boy, then 1957/2016 Mint 
& Used Large Duplicated Range incl Min Sheets noted 1996 40c Teddy Bear Error Unhinged. Conditon varies on 
some ealier Pre 1970 issues. High Cat Value (1,000’s)

1000

263 */** COILS Dealer’s 32 Page Stockbook with KGVI to 1970 with Sets & odds. Huge Range (100’s) 500
264 C HEALTHS First Day Cover Album 1935/1958 with some Post Office FDC’s but many Privately Produced Illus-

trated Covers. Odd blemishes (80)
400

265 */**/U LIFE INSURANCE 1891/1969 Remnants Collection on Album Pages Mint & Used noted 1891 Used to 1/- Rose, 
1905/46 No VR Range Mint & Used incl Blocks plus later issues. Condition varies. High Catalogue Value. (A few 
100)

1000

266 */**/U LIFE INSURANCE 1891/1981 Small Collection on Pages incl 1891 VR Set Used, 1905 NO VR Set (No 2d Purple) 
Used, 1967 Decimal FDC. (41 stamps 7 & Covers)

250

267 C MAXIMUM/PHQ Cards Album 1972/2009 Range of sets Mostly used (237) 100
268 */**/U MISCELLANEOUS 32 Page Stockbook noted QV Revenues with 1867 Imperf & Perfs,1880 QV Punched/Un-

punched values to £1000 plus QV £1200 Gold High Value with good margins, Arms with some duplication of 
several values, Lands & Deeds £5 Blue, Odd 1898 Pictorials incl 2/- Official, KEVII Range, Life Insurance, KGV 
Recess & Surface Mint & Used, 1970 Pictorial Blocks. Condition varies. Worth Inspection. (100’s)

500

269 * MISCELLANEOUS Collection with Milk Token label sheets, Carters Beach Bread Delivery labels, WW2 Clothing 
Ration labels. Interesting lot (50+)

150

270 U PERFINS Duplicated Range on Hagner Pages for Vaccum Oil Co on the following issues - KGV 1/2d Green; 1935 
1/2d,1 1/2d,2d,3d,4d Mitre Peak,6d,1/- & 2/-; 1936 1d Anzac; 1937 1d Coronation; plus odd KGVI. Noted some in 
pairs and strips of 3 and some different perfins incl mirror pairs. Ex Dealer’s Stock (218)

500

271 C POSTAL HISTORY 1901/1930 on First Day Cover Album pages 1d Universals to 1930’s noted 1901 Sir Joseph 
Ward 1d Univ Card (faults), 2x 1d Universal FDC’s, 1902 QV 1/2d Printed envelope uprated, 1903 4d Pictorial 
Registered Kumara Cover to Hobart, 1904 3d Huias & 1d Univ Invercargill Registered Cover, 1908 1d Postage 
Due Christchurch Postcard, 1907 Stand Out Tea Advertising Cover, 1923 1d Map & 1d 1926 FM FDC”s. Odd 
faults. Ex Dealer’s Stock. Retail Value = $5120 (140)

1000



- 28 -

272 C POSTAL HISTORY Range of 36x 2nd Sideface Covers noted 1890 Ellesmere Mourning 2d Cover, 1890 6d Brown 
Kumara Cover, 1894 2d Advert Waikari Cover plus 1898/1900 17x Pictorial Covers noted 1898 2d Pembroke 
Auckland Cover, 1899 1/2d Marton Cover, 1901 2 1/2d Wakatipu Cover to USA, 1900 1d Auckland Cover. Odd 
faults. Ex Dealer’s Stock. Priced to Sell for $2355 (53)

500

273 C POSTAL HISTORY Warwick 55 Album with Range of Registered AR Printed Cards 1945/2000’s, also Recent 
Overseas Cards, plus a few NZ Post Office Cards. A few AR Covers. (84 PO Cards & 8 Covers)

200

274 U POSTMARKS - AUCKLAND POSTAL DISTRICT Range of Closed Postmarks on card all Priced noted 
Ardmore,Pokeno Valley,Pukekawa,Komokoriki,Woodcok’s,Whatipu,Mount Roskill,Pollock Settlement etc. Ex 
Dealer’s Stock. Priced to sell for $4940 (100’s)

750

275 U POSTMARKS - CHRISTCHURCH POSTAL DISTRICT Closed Postmarks all on stockcards. Ex Dealer’s Stock 
noted Upper Waiau,Broomfield Manuscript,Hurunui,Flaxton,Taratuhi,Motunau,Bealey Flat. Part to Good cancels. 
Priced to sell for $3500 (100’s)

500

276 U POSTMARKS - DUNEDIN POSTAL DISTRICT Closed postmarks on yellow cards all priced noted 
Glenoamaru,Bald Hill Flat,Fruitlands,Shag Valley,Dumbarton,Tahatika,Port Molyneux,Merton,Katea,Hyde 
Railway,Clark’s,Abbotsford etc. Part to Good cancels.  Ex Dealer’s Stock. Priced to sell for $3686 (100’s)

500

277 U POSTMARKS - GISBORNE,MASTERTON & WELLINGTON POSTAL DISTRICTS Range of Closed Postmarks 
on cards All Priced Noted Cape Runaway,Hangaroa,Hauiti,Ruatorea,Waikohu,Pleckville,Tawataia,Tane,Taueru,Ca
stle Point,Tinakori Road,Blackbridge etc. Ex Dealer’s Stock. Priced to sell for $4875 (100’s)

500

278 U POSTMARKS - WHANGAREI POSTAL DISTRICT Range of Closed Postmarks on card all priced noted Marang
ai,Huarau,Kaimaumau,Limestone Island,Owhata,Tatarariki,Waitapu,Tangihua,Kawerua,Tokatoka Wharf etc. Ex 
Dealer’s Stock. Priced to sell for $4219 (100’s)

600

279 U POSTMARKS Obliterator Collection of Auckland & Otago Postal Districts. useful Range Noted A38,A91,A103,A10
5,A117,A128,139,144,A233 plus O23,O28,O44,O140,O150. Mostly on the odd FFQ & Sidefaces. (A few 100)

500

280 U POSTMARKS Small Stockbook Earlies to Modern lot plus a range of Registration labels (200) 50
281 U REVENUES 1867/1880 Range in a Stockbook with many on pieces, some with silver metal foils. Noted 1867 

Imperf £8 on 1877 piece, 1872 £2.10s Die 2 on 1882 piece, 1867 £9 with Fine Paid on 1883 piece. Also odd other 
revenues. (100’s)

375

282 U REVENUES 1931/58 Arms Range 7/6 Grey to £1000 (20) Punched & Unpunched noted 7/6 Grey Unpunched,25/- 
Blue & 35/- Orange-Yellow both with punch holes,£4.10s Grey Unpunched,£1000 Perfined; 1939 Arms Overprints 
Range 11/- to £500 noted £300 & £400 Unpunched,£500 Perfined. Odd duplication. Kiwi Cat $2548 (40)

1000

283 */**/U ROSS DEPENDENCY 1957/2021 Duplicated Range of Sets & Min Sheets Mint & Used in 2x Lighthouse Albums 
& 1x Large Stockbook. Also Falkland Islands Stockbook Mint & Used Range 1933/2020 Sets & odds noted KGVI 
Set Mint & Used values on pieces to £1. (A few 100’s)

450

284 U WAGE TAX/SOCIAL SECURITY Mint Range, some Mint No Gum on 10x Hagner Pages with some Blocks. Ex 
Dealer’s Stock. (A few 100’s)

250

NIUE
285 */**/U 1900’s/2019 Mint & Used Collection in 2x Stockbooks, 1x KABE Printed Album and some on pages noted QV 

Postal Fiscals incl Cowan printings, Arms Range. Then modern Range of Sets & Min Sheets. Mixed condition on 
earlies. High Cat Value (100’s)

750

286 ** 1974/2016 Unhinged Mint Collection of Sets & Min Sheets all in hawid mounts on album pages. (100’s) 250
NORFOLK ISLAND

287 ** 1947/2016 Collecttion Unhinged Mostly Complete in 2x 7 Seas Printed Hingeless Albums. (100’s) 750
NORTH BORNEO

288 U QV to QE Range on Pages, some CTO plus odd Malaysian States. Cat £466 (125) 100
NYASALAND

289 */U 1894/1970’s Stockbook Mint & Used Range incl 3/- SG 27 Used, 1945 KGVI Set Mint, 1953 QE Set Mint. Good 
Range with some modern sets (100’s)

250

PAPUA & NEW GUINEA
290 */**/U 1952/2016 3x Large 32 Page Stockbooks with a Good Range of Sets & Min Sheets. Also 2x Printed Albums 

1952/1990 with a Mint range incl a Few Specimens plus odd used sets. Also odd earlier Papua or New Guinea. 
Plus Yearbooks between 1986 to 1994. Condition varies on the earlies. (100’s)

1000

PITCAIRN ISLAND
291 */**/U 1940/2016 Collection in 5x Albums & 4 Large Stockbooks with Mint, Used & First Day Covers. Noted a few In-

verted Watermarks. Condition varies on earlies. (100’s)
750

292 */** 1940/2017 Comprehensive Mint & Mint Unhinged Collection all in hawid mounts on album pages in 2 Albums. 
(100’s)

500

293 **/C 1946/1996 4x First Day Cover Albums with a good range, odd light staining on earlies. Also some Unhinged 1990 
Sets but noted 1934 1d NZ Field Marshal on piece tied by NZ Postal Agency cancel (A few 100’s)

250

ROMANIA
294 U Large Duplicated Used Range in 3x Stockbooks (2x8 Page,1x 16 page) Earlies to Modern Range. (1,000’s) 150

SAMOA
295 */**/U Stockbook 1886/1990 32 Page Mint & Used Range with a little duplication. Odd light ageing (100’s) 150

SINGAPORE
296 **/C 2010/2013 New Issue Postings of Stamps & Covers with invoices in a Folder. Approx Cost of S$575+ (100’s) 250
297 U Small Range on Pages All Different. Cat £338 (206) 100

SOUTH AFRICA
298 U 1910/2000’s Large 32 Page Stockbook with a huge duplicated range. (1,000’s) 200

SPAIN
299 */U 1863/1950’s Collection mainly Used on Album Pages. Useful Range with odd Revenues,Cinderellas & Colonies. 

Conditon varies (A few 100’s)
200

300 */U Stockbook Earlies to Modern Mint & Used Range. (100’s) 150
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SWEDEN
301 */** 1928/1988 Collection Definitives,Commemoratives & Booklet/Panes all housed in hawid mounts. Good Condition. 

Cat £4050 (100’s)
1000

302 * 1952 UPU Presentation Album with 1920/1952 Range of Sets & singles noted 1920 Arms,1921 Gustav,1921 
Liberation Sets etc. Fine condition. Cat £1500 (201)

500

303 ** 1964/69 UPU Presentation Album with a Range of Stamps & Booklets Unhinged. Fine lot (98 Stamps & 52 Booklets) 250
SWITZERLAND

304 U 1850/1998 Collection in Davo Printed Album noted 1850/52 (8), 1854/62 Imperfs to 1f, 1862 Range to 1f, 1882/04 
to 3f. Good Range to Modern issues. Mainly good condition.(100’s)

750

THAILAND
305 */U 1883/1975 Used Collection On Pages Good Range noted 1883 King Chulalongkorn SG 1/5a,1892 Surcharg-

es,1908 Statue Set Cat £774,1912 Part Set to 20b,1918 Victory Set Cat £795,1926 Coronation Set Cat £321. 
Good range of Earlies. A few Covers. Also a Catalogue. High Cat Value (A few 100)

1000

TOKELAU ISLAND
306 ** 1948/2020 Large 32 Page Stockbook with Sets & Min Sheets Unhinged. Noted some staining on early sets. The 

latter Sets & Min Sheets are in good condition. A little duplication. (100’s)
500

TONGA
307 */**/U 1886/1970’s Small Collection Mint & Used on Hagner Pages. Mixed Condition (A few 100) 100
308 */U 1890’s/2000’s Collection in Warwick 55 Album Mint & Used incl Self-Adhesive/Free Form issues. (100’s) 150

UNITED STATES OF AMERICA
309 U 1850/1987 Harris Printed Album with a Good Range noted 1875 12c No Grill, 1873/75 90c Perry, 1893 Columbus 

Set to 15c, 1913 Panama-Pacific P12 Set etc (100’s)
500

310 U 1860/2000 Large 32 Page Stockbook Earlies to Modern Range with some duplication. Also Postage Dues,Airs & 
some Revenues. (1,000’s)

750

311 C 1960’s/80’s Antarctic/Deep Freeze Covers in a First Day Cover Album (123) 150
312 U Large 32 Page Stockbook of Precancels from Earlies to Modern with different cities and values. Nice lot (100’s) 500
313 U Large 32 Page Stockbook with Prre cancels Earlies to Modern sortted into values and cities (100’s) 450

VIETNAM
314 U 1950’s/1970’s Sets & singles in a Stockbook (100’s) 150

WORLD
315 C 1937 Coronation Set of 202 stamps on First Day Covers, mainly Registered. The Used Set Cat £275 (58 Covers) 300
316 U AFRICA Earlies/Modern Range incl Nigeria,Botswana,Gold Coast,Bechunaland,Zambia,Sierre Leone,Swaziland. 

Noted Nyasaland KGV 10/- & £1 fiscally used. (223)
75

317 */U AFRICA Good Range of Countries Earlies to Modern on Pages. Cat £295 (185) 75
318 U AFRICA Small lot on pages with Zambia,Zimbabwe,Sierre Leone,Nigeria & South Africa. Earlies to Modern. Cat 

£339 (167)
75

319 U AFRICA Small Range noted Nigeria,Gold Coast,KUT,Kenya,South Africa,Zimbabwe. Earlies to Modern. Cat £333 
(207)

75

320 U AFRICA Small Range on Pages Earlies to Modern noted Rhodesia,Nigeria,Cape of Good Hope,South Africa,KUT,
Kenya,Bechunaland,Botswana etc Cat £335 (271)

75

321 U AFRICA Small Range on Pages incl Sierre Leone,South Africa,Nigeria,Malawi & Nyasland Earlies to Modern. Cat 
£375 (184)

75

322 U AFRICA Small Range on Pages odd Earlies but mostly QE Period from South Africa,Zambia,Kenya,Zimbabwe & 
Botswana. Cat £334 (162)

75

323 U ASIA 32 Page Stockbook with a large duplicated range of Indonesia & Mongolia. Also 24 Page Stockbook of 
Singapore 1948/2000’s Duplicated Range of Definitives & Commemoratives. (1,000’s)

250

324 */U ASIA Small Range on Pages incl Labuan,Belgium Congo,Burma & Thailand. Mostly Used. Cat £962 (137) 200
325 ** ASIA Stockbook incl China 1950’s/60’s Sets Mint & Used noted 1963 Mountains Set Used; Also Vietnam 

Used,Laos,Mongolia & Macau. (A few 100)
200

326 U BRITISH ASIA Scott Printed Album Vol 2 noted Aden Dhows Set to 2r,1951 KGVI Set,Quaiti 1942/49,1955 & 1963 
Sets, Brunei 1952/58 Set, Hong Kong range, Malaysian States, Sarawak & Singapore. (A few 100’s)

375

327 * BRITISH COMMONWEALTH KGVI/QE Range on Album Pages with some sets noted Ascension 1938 KGVI Set, 
British Solomon Islands 1939 KGVI & 1940 Postage Due Sets, Fiji 1938 KGVI Set, Gilbert & Ellice Islands 1939 
KGVI & 1940 Postage Dues Sets. Odd blemishes. High Cat Value (100’s)

500

328 */**/U BRITISH COMMONWEALTH Large 32 Page Stockbook with duplicated Mainly Used Range QV to QE noted 
Seychelles,British Virgin Islands,Mauritius,British Solomon Islands,Bahamas etc. (1,000’s)

150

329 U BRITISH COMMONWEALTH Range incl India,Cyprus,Hong Kong,Singapore & Gibraltar. Small lot on pages. Cat 
£303 (184)

75

330 */U BRITISH COMMONWEALTH SG KGVI Printed Album mostly Used with a Range of Sets & singles noted Baha-
walpur 1948 Set & Officials Mint or Used, Bahrain 1950/51 Set Used, Canada 1949/50 Officials used, Cayman 
Islands 1938 KGVI Set Used, North Borneo 1945 BMA Set Used. High Cat Value (100’s)

750

331 U BRITISH COMMONWEALTH SG QE Printed Album Countries S-Z with Sets & singles incl Sierre Leone, Singa-
pore with QE Defintive Sets, South Africa, SWA 1954 & 1961/63 Sets etc. Useful range (100’s)

200

332 U BRITISH COMMONWEALTH Small Range with Mauritius,British Honduras,Ceylon,Gibraltar & Turks & Caicos. 
Earlies to Modern. Cat £349 (196)

80

333 */U BRITISH COMMONWEALTH Springback Album Countries J-M incl Jamaica 1938 KGVI & 1956 QE Set Used, 
Kedah 1957 Set SG 92/102 Used Cat £160, Kelantan 1957 Set SG 39/49 Used Cat £100, KUT KGVI & QE 
Range Used, Leeward Islands 1954 QE Set Mint & Used, Malacca 1954 QE & 1957 Set SG 39/49 Used Cat 
£100. High Cat Value (100’s)

750
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334 */U BRITISH COMMONWEALTH Springback Album Countries N-P noted Negri Semiblan 1949/55 Set Used Cat £160 
& 1957 Set, Nigeria Range, Niue Earlies to Modern, Norfolk Island Sets Mint & Used, Northern Rhodesia 1953 
QE Set Mint & Used Cat £100 each, Nyasaland 1953 QE Set Cat £100, Pahang 1950/56 Set Cat £170. High Cat 
Value (100’s)

500

335 */U BRITISH COMMONWEALTH Springback Album mainly KGVI/QE Range Sets & singles noted St Lucia 1953 QE 
Set Used, St Vincent 1938 KGVI Set Used, Samoa Earlies to Modern Range, Sarawak 1950 KGVI Set Used, 
Seychelles 1954 QE Set Used, Sierre Leone 1938 KGVI & 1956 QE Set Used, Singapore 1948/52 KGVI Set 
Used, 1948 $5 Silver Wedding Mint & Used,Somaliland 1951 KGVI & 1953 QE Sets Used. Odd faults. High Cat 
Value (100’s)

375

336 */U BRITISH COMMONWEALTH Stanley Gibbons British Empire Red Album 1840-1936 Vol 1 with a Range of 
mainly Used noted Australia Roos & KGV,Canada,Ceylon,Fiji,Great Britain,India,Ionian Island 1859 Mint Set of 3 
values,Malta,New Zealand,Papua,Malaya. Useful Range (100’s)

375

337 */** BRITISH COMMONWEALTH Stockbook of 1935 Silver Jubilee, 1937 Coronation, 1946 Peace & 1953 Coronat-
tion Mint Sets & singles. Mixed condition (100’s)

200

338 */**/U BRITISH COMMONWEALTH Stockbook QV to QE Range of mainly Part Sets & some High Values noted 
Aitutaki,Cook Islands,Niue,Samoa,Ascension KGVI 5/- & 10/- Mint,Bermuda KGVI 2/- to £1 Range of Printings & 
Shades (22),Malta,Montserrat KGV to 5/-,Sarawak. Mainly Mint. Condition varies. (447)

500

339 U BRITISH OCEANIA & ASIA Scott Printed Album Vol 1 noted British Solomon Is 1914 KGV Set to 10/-, 1939 KGVI 
Set, Brunei Range with some sets, Fiji incl 1938 & 1954 QE Sets, Gilbert & Ellice Islands, North Borneo odds, 
Pitcairn Island Sets, Samoa from 1910’s, Sarawak & Tonga Range. High Cat Value (100’s)

450

340 U BRITISH WEST INDIES incl Antigua,Barbados,Bermuda,Bahamas. Earlies to Modern. Cat £353 (188) 85
341 */U BRITISH WEST INDIES Small lot on pages incl Antigua,Barbados,Bermuda. All different. Cat £452 (92) 100
342 */U CARIBBEAN Small lot incl Leeward Islands,Antigua,St Lucia,St Helena,Barbados & Turks & Caicos on pages. 

Cat £346 (103)
80

343 */U PACIFIC ISLANDS A Springback Album Earlies to Modern with a good range of Cook island noted 1892 Federa-
tion Set Mint,1893/1900 Set to 1/- either Mint or Used,1920 Pictorials Set Used; Fiji Earlies 1876 incl KGV to 5/-; 
Gilbert & Ellice Islands incl 1907 Fiji Overprints Set Mint, KGV to 5/- Mint; Nauru Mint & Used. odd blemishes. 
High Cat Value (100’s)

400

344 */U PACIFIC ISLANDS Small lot on Pages with Fiji,Soloman Islands,Norfolk Islands,Cook Islands,Tonga & Samoa. 
Earlies to Modern. Cat £355 (146)

85

345 */U PACIFIC ISLANDS Small Range Mint & Used Earlies to Modern with Niue,Samoa,Tonga,Fiji,Norfolk 
Islands,Pitcairn Islands. Cat £325 (164)

75

346 */U PACIFIC ISLANDS Springback Album Earlies to Modern with Niue,Pitcairn Island,Samoa incl Palms Range & NZ 
Overprints,British Solomon Islands incl 1914 KGV £1 Used,Tonga earlies. Good Range (100’s)

400

347 */U PACIFIC ISLANDS Warwick 55 Album Earlies to Modern incl New Hebrides,Pitcairn Island,Tonga,Gilbert & Ellice 
Islands,British Solomon Islands incl 1907 Large Canoes Set Mint,Norfolk Island. Sets & singles. Odd light toning. 
High Cat Value (100’s)

250

348 */U PACIFICS Range on Pages with Samoa,Solomon Islands,Vanuatu,Tonga,Pitcairn,Fiji,PNG. All Different. Cat £413 
(220)

100

349 U QV to KGV Postal Stationery World Range of Cutouts in a Old Album. Ex Old Auction lot. Good Range (A few 
100’s)

100

350 U SOUTH AMERICA Bulging 16 Page Stockbook Earlies to Modern - Venezuela,Honduras,Costa Rica,Panama etc. 
(100’s)

100

351 ** THEMATIC Collection of Gandhi Stamps Mint & Used on Hagner Pages with some duplication. (316 stamps,3 
Mint Sheets,2 FDC’s)

200

352 * THEMATICS Medical TB Seals Range of Cinderella Sheets/Seals from many different countries Early to Modern 
incl Australia,Ryukyus Islands,Portugal,Norway,Netherlands,Canada,Korea,Japan,Thailand,Switzerland,Sweden,
South Africa,France,Finland,India. A Great Range (100’s)

500

353 */**/U WORLD Collection Earlies to Modern Range Mint & Used all in hawid mounts on Album Pages. Good Range 
(100’s)

200

354 U WORLD Collection mounted in a small notebook with Stamps Pre 1900 incl USA,Spain,Austria,GB noted 2x QV 
1867 5/- Plate 2,Canada,Germany,Netherlands,Victoria,NSW,France,NZ incl FFQ’s Perfs & 1st Sidefaces. Condi-
tion Mixed. Needs some work (A few 100)

500

355 U WORLD Huge Bulging 16 Page Stockbook with duplicated Used Range noted India & States,Nepal,Aden,Brunei,
Bhutan,Bangladesh,Egypt,Palestinbe & Sudan. (1,000’s)

150

356 */**/U WORLD Stockbook Good Range Cinderellas/Locals plus Stamps from Isle of Man,Cyprus,Gibraltar,Morocco 
Agencies Mint & Used (100’s)

200

357 */**/U WORLD Two Stockbooks Worldwide Range Mint & Used. Some duplication. Earlies to Modern (100’s) 150

POSTCARDS & POSTCARD COLLECTIONS
358 C GREAT BRITAIN Range of Old Postcards in an Old Album with a good range of scenes. Also odd World & Ship 

Cards (196)
150

359 C HAWAII Collection of Early Coloured Cards (55) incl Private Mailing Cards, 25x Real Photograph Cards plus 81x 
Modern Cards. Fine lot (161)

750

360 C POSTCARD ALBUM with Old & Modern World Range (135) 50
361 C SOLOMON ISLANDS Melanesian Mission Range of Cards either Mint or Used - Series 1 x 9 Different, Series 2 x 

12 Different & Series 3 2x. Scarce lot (23)
500

362 C TAHITI Collection of Older 42x Postcards incl odd Used, 16x Photos & 139 Modern Cards. Fine lot (197) 1000
363 C WORLD 2x Albums 1960’s with mainly English & European Cards. (325) 75
364 C WORLD Large lot Old & Modern Range in Large Box (1,000’s) 200
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NEW ZEALAND STAMPS
1855-62 IMPERF FULL FACE QUEENS

365 U 1/- Deep Green Large Star Watermark SG 46/CPA6d(7) Very Good to Fine Used with the cancel off the face. Has 
4 Close to Good Margins. Cat £550/CP Cat $1750 (1) PHOTO-PLATE 1

750

366 U 1/- Deep Green NZ Watermark SG 100/CP A6h(1) Fine Used with 4 even margins. Cat £475/CP Cat $1000 (1) 
PHOTO-PLATE 1

400

367 U 1/- Deep Green Pelure Paper No Watermark Roulette 7 SG 89/CP A6f(z) Fine Used with roulettes on 2 sides. 
Scarce. SG Cat £1800/CP Cat $5000 (1) PHOTO-PLATE 1

1500

368 U 1/- Green NZ Watermark Roulette 7 SG 104/CP A6h(z) Fine Used with roulettes on one side. CP Cat $2750 (1) 
PHOTO-PLATE 1

1250

369 U 1/- Yellow-Green Pelure Paper No Watermark SG 86/CP A6f(2) Fine Used with nearly 4 Margins, just touching at 
bottom right. SG Cat £1100/CP Cat $2500 (1) PHOTO-PLATE 1

750

370 * 1d Bright Red No Watermark SG 4/CP A1c(1) Fine Mint with 3 Close Margins. Fine Colour. SG Cat £14,000/CP 
Cat $25000 (1) PHOTO-PLATE 1

7500

371 * 1d Carmine-Vermilion NZ Watermark SG 97/CP A1j Mint with 4 Margins Cat £1200/CP Cat $2000 (1) PHOTO-
PLATE 1

1000

372 * 1d Orange-Vermilion Large Star Watermark SG 33/CP A1e(2) Mint No Gum with 3 Close to Good Margins. Minor 
age on the back. Cat £1500/CP Cat $2000 (1) PHOTO-PLATE 1

750

373 U 1d Orange-Vermilion Pelure Paper No Watermark SG 81/CP A1g Good Used with 3 Margins. The Obliterator ‘17’ 
cancel slightly overinked. Cat £2750/CP Cat $6000 (1) PHOTO-PLATE 1

1000

374 U 2d Blue No Watermark SG 10/CP A2c(3) Horizontal Strip of 3 Very Good Used postmarked with Obliterator ‘14’ 
cancels. The first stamp with 3 Margins, the other 2 with 4 margins. The middle stamp has a minor tear at bottom. 
SG Cat £540/CP Cat $1125 (3) PHOTO-PLATE 1

250

375 * 2d Blue No Watermark SG 10/CP A2c(3) Mint No Gum with right-hand selvedge. Has 4 Margins with minor paper 
faults (light bend and marginal slight thin). SG Cat £1800/CP Cat $3250 (1) PHOTO-PLATE 1

750

376 * 2d Bright Blue Large Star Watermark SG 36/CP A2d(4) Mint No Gum with 3 Good to Large Margins. Cat £1100/
CP Cat $2000 (1) PPHOTO-PLATE 1

900

377 * 3d Brown-Lilac Large Star Watermark SG 40/CP A3a(1) Horizontal Pair Mint with gum and has 4 Close to Good 
Margins. Minor ageing at bottom of the left-hand stamps. SG Cat £1200/CP Cat $2500 (2) PHOTO-PLATE 1

1000

378 U 6d Chestnut No Watermark SG 15/CP A5a(12) Fine Used with close margins. SG Cat £950/CP Cat $1500 (1) 
PHOTO-PLATE 1

750

379 U 6d Deep Bistre & Bistre shades SG 12/CP A5a (1+2) Fine Used. The Bistre with nearly 4 Margins. The Deep 
Bistre with 4 Close Margins. Very Scarce. SG Cat £1000/CP Cat $3000 (2) PHOTO-PLATE 1

1000

380 U 6d Red Brown Large Star Watermark SG 43/CP A5b(4) Horizontal Pair Very Fine Used with 4 Close to Good 
Margins. Cat £360/CP Cat $750 (2) PHOTO-PLATE 1

375

1862-73 FULL FACE QUEEN CANCELS
381 U 1d Carmine-Vermilion Imperf SG 35 with part (HE)ADQUARTERS Obliterator cancel. Maori War Period cancel 

with 3 close margins (1) PHOTO-PLATE 1
200

382 U 1d Orange SG 111 with W2 NO 2 1870 (Taita) cancel (1) PHOTO-PLATE 1 150
383 U 1d Orange-Vermilion Imperf SG 33 (2 Margins), 2d Blue P13 SG 72 & 6d P13 Black-Brown SG 75 (with a pre-

printing paper crease) all tied on piece by Otago ‘O16’ Waitahuna Goldfields cancel. Nice piece (3) PHOTO-
PLATE 1

300

384 U 2d Blue SG 114 & 3d Lilac SG 117 both with part ‘Province-of-Auckland/4’ cancels. Scarce (2) PHOTO-PLATE 1 200
385 U 2d Blue SG 114 with Manuscript PORIRUA FERRY cancel. Scarce (1) PHOTO-PLATE 1 200
386 U 2d Pale Blue P13 Large Star Watermark SG 73/CP A2e(9) Very Good Used with part ‘(MARINE) OTAGO’ part 

cancel. (1)  PHOTO-PLATE 1
100

1862-73 PERF FULL FACE QUEENS
387 U 1/- Deep Green P12 1/2 Large Star Watermark SG 123/CP A6m(7) Good to Very Good Used. CP Cat $1500 (1) 

PHOTO-PLATE 1
500

388 U 1/- Deep Green P12 1/2 Large Star Watermark SG 123/CP A6m(7) Good Used postmarked with Obliterator ‘15’ 
cancel. Minor ageing with RPSNZ 1991 Certificate. SG Cat £350/CP Cat $1500 (1)

500

389 * 1d Brown,2d Orange (Retouched),3d Lilac,4d Yellow (No Watermark),6d Pale Blue & 1/- Green All Mint No Gum. 
Minor ageing on a couple of stamps. ACS Cat $3500 (6) PHOTO-PLATE 1

1750

390 U 1d Carmine-Vermilion SG 110/CP A1m(1) Fiscally Used. Scarce (1) PHOTO-PLATE 1 100
391 U 1d Orange-Vermilion SG 111/CP A1m(3) Block of 4 with A over 3 Obliterator heavier cancels. Scarce Multiple. (4) 

PHOTO-PLATE 10
250

392 U 2d Blue P13 No Watermark SG 96a/CP A2h(z) Very Good used SG Cat £750/CP Cat $1500 (1) PHOTO-PLATE 1 350
393 U 2d Blue SG 114/CP A2n Horizontal Pair Fine Used with light perf staining (2) PHOTO-PLATE 1 100
394 U 2d Deep Blue Large Star Watermark CP A2n(T) Accidental Imperf Fine Used. CP Cat $2000 (1) PHOTO-PLATE 1 750
395 U 2d Orange-Vermilion P10x12 1/2 SG 130/CP A2r Horizontal Strip of 3 Good to Very Good Used with Obliterator 

‘20’ (Greymouth) cancels. (3) PHOTO-PLATE 1
200
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396 U 2d Pale Blue P12 1/2 NZ Watermark CP A2j(v) with a Horizontal Double Perforations on the top perfs Fine Used 
CP Cat $600 (1) PHOTO-PLATE 1

250

397 U 2d Pale Orange Large Star Watermark SG 133a/CP A2s(w) Fiscally Used with 5/4/73 date (1) PHOTO-PLATE 1 100
398 * 2d Vermilion No Watermark SG 138/CP A2t Good Mint Cat £200/CP Cat $400 (1) PHOTO-PLATE 1 200
399 * 2d Vermilion No Watermark SG 138a/CP A2t(x) Heavily Retouched Mint No Gum. Cat £350/CP Cat $600 (1) 

PHOTO-PLATE 1
300

400 U 2d Vermilion P12 1/2 Lozenges Watermark SG 142/CP A2x Very Good Used. SG Cat £500/CP Cat $1000 (1) 
PHOTO-PLATE 1

400

401 * 2d Vermilion P12 1/2 NZ Watermark SG 141/CP A2v Mint No Gum. Scarce. SG Cat £2500/CP Cat $5000 (1) 
PHOTO-PLATE 1

2500

402 U 2d Vermilion SG 138c/CP A2t(y) showing a ‘D’ double lined papers watermark. Very Good Used. Scarce. SG cat 
£1200/CP Cat $2500 (1) PHOTO-Plate 2

1250

403 * 2d Vermillon P12 1/2 No Watermark SG 138/138a - CP A2t/A2t(z) Block of 4 from Rows 16 & 17 No’s 10/11. 
Minor gum creases and tones. SG Cat £1200/CP Cat $2400 (4) PHOTO-PLATE 10

1000

404 U 3d Lilac Large Star Watermark SG 117/CP A3d(3) Horizontal Strip of 3 Very Good Used postmarked with Oblitera-
tor ‘4’ (Hokianga) cancel. Cat £135/CP $360 as singles (3) PHOTO-Plate 2

200

405 * 4d Bright Orange-Yellow No Watermark SG 139/CP A4c Horizontal Pair. Fine Mint SG Cat £450/CP Cat $1500 (2) 
PHOTO-Plate 2

500

406 U 4d Ochre-Yellow Large Star Watermark CP A4b(6) Very Good Used. Centred left. CP Cat $2000 (1) PHOTO-Plate 2 750
407 U 4d Orange-Yellow P12 1/2 No Watermark SG 139/CP A4b(7) Very Good Used SG Cat £1200/CP Cat $2500 (1) 

PHOTO-Plate 2
1000

408 * 6d Brown P13 Large Star Watermark SG 76/CP A5c(2) Mint No Gum SG Cat £2500/CP Cat $4500 (1) PHOTO-
Plate 2

2000

409 U 6d Dull Red Brown CP A5h(v) Accidental Imperf Good Used with 3 Margins. CP Cat $2000 (1) PHOTO-Plate 2 500
410 U 6d Pale Blue P12 1/2 SG 135/CP A5k(2) Horizontal Pair with part WANGAREI cancel. CP Cat $420 (2) PHOTO-

Plate 2
100

411 * 6d Red-Brown P12 1/2 NZ Watermark SG 108/CP A5f(x) Mint No Gum. SG Cat £750/CP Cat $1500 (1) PHOTO-
Plate 2

750

412 * 6d Red-Brown P13 Large Star Watermark SG 77/CP A5c(3) Mint No Gum. The perfs have not been punched out 
on the right. Scarce. SG Cat £2000/CP Cat $3500 (1) PHOTO-Plate 2

1500

1855-73 FULL FACE QUEEN PROOFS
413 * 1884 Imperf Reprint Set - 1d Orange, 2d Blue & 6d Brown mostly with 4 margins. CP Cat $675 (3) PHOTO-Plate 2 400

1874 FIRST SIDEFACES
414 U 1/- Green P112x11 1/2 SG 184 Horizontal Strip of 3 Very Good to Fine Used CP Cat $420 (3) PHOTO-Plate 2 200
415 */** 1/2d Newspaper CP B3a(y) in a Selvedge Horizontal Strip of 12 - 8x Unhinged Mint, 3x thinned with part gum and 

all showing Letters Watermark. Minor gum creasing. CP Cat $1020 (12)
300

416 U 1d Lilac CP C1f(x) with Double Perforations on the base Very Good Used with part manuscript cancel. CP Cat 
$200 (1) PHOTO-Plate 2

100

417 U 1d Lilac Large Star Paper SG 178/CP C1d Horizontal Pair Very Good Used with Obliterator ‘11’ (Napier) cancel. 
One stamp has a minor stain at the bottom. Scarce. CP Cat $2000 (2) PHOTO-Plate 2

500

418 P 1d to 1/- Perforated Plate Proofs with Specimen Overprints Mint. The 1/- value has a short right corner. The 1d to 
6d in different colours. (6) PHOTO-Plate 2

500

419 * 1d to 5/- Violet Specimen Type B (15x1.75mm) Overprints Mint. The 2d Overprint Inverted. Nice lot (8) PHOTO-
Plate 2

1000

420 * 2/- Claret SG 185/CP C7a(2) Mint with a violet octagonal marking at bottom right. CP Cat $1250 (1) PHOTO-Plate 2 375
421 U 2/- Claret SG 185/CP C7a(2) Vertical Pair Fiscally Used. One stamp with a rounded bottom left corner. (2) 

PHOTO-Plate 2
200

422 U 2d Rose Perf nearly 12 SG 158a/CP C2d Very Good Used CP Cat $375 (1) 150
423 * 2d to 1/- with Red Specimen Type C (11x1mm) Overprints in sans-serif plus 1d,2d,3d,4d with Violet Specimen 

Overprints Mint. Fine lot (10) PHOTO-Plate 2
1000

424 * 3d Deep Brown P12 1/2 SG 154/CP C3a Block of 4 Fine Mint CP Cat $2000 (4) PHOTO-PLATE 10 750
425 * 4d Maroon P10x12 1/2 CP C4b(z) Irregular Compound Perf Mint with gum cracking. CP Cat $2500 (1) PHOTO-

Plate 2
1000

426 U 4d Maroon P12x11 1/2 SG 182/CP C4d Horizontal Pair Very Good Used CP Cat $320 (2) PHOTO-Plate 2 150
427 U 5/- Grey SG 186 Fiscally Used (1) PHOTO-Plate 2 100
428 U 6d Blue P12 1/2 SG 156/CP C5a(1) Block of 4 Good to Very Good Used (4) 100
429 P De La Rue Colour Plate Proofs in Blocks of 6 - 1d Orange,2d Blue,3d Violet,4d Red & 6d Brown All Overprinted 

CANCELLED. Fine lot (5 Blocks)
750

1882 SECOND SIDEFACES
430 U 1d Rose P11 SG 237 Vertical Pair with an extra Vertical Perforation Line at left of the Queen’s Head postmarked 

WINDSOR 10 NO 99. Interesting item (2) PHOTO-Plate 2
100

431 * 1d Rose SG 208/CP D2g Good Mint Very Scarce. CP Cat $800 (1) PHOTO-Plate 2 400
432 P 2 1/2d Black Die Proof CP CDP4(4) 29x36mm on thin unwatermarked paper. Fine Item (1) PHOTO-Plate 2 500
433 U 4d Green P12x11 1/2 Mixed Perforations SG 207c/CP D6b(z) Very Good Used Scarce CP Cat $750 (1) PHOTO-

Plate 2
375

1893 ADVERTISEMENT STAMPS
434 */U 1/- Chestnut P10 2nd Setting in Brown CP DA10e(1) 5x Used, 3rd Setting in Red/Brown-Purple 10x singles (9x 

Used,1x Mint) plus 2x Pairs & 1x Strip of 3 - 5x Fiscals. Odd blemishes of several. CP Cat $4635 (27) PHOTO-
Plate 2

750
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435 U 1d Rose P10 1st Setting in Red-Brown CP DA2j - Strip of 3 (S.Myers/Kaitangata Coal/Sunlight Soap), 2x Pairs 
(Bonnington’s Irish Moss/Lochhead for Werthelm)( & Sunlight Soap pair, 2x singles - Beecham’s Pills on Your 
Mind & Creases’s Coffee. Good condition CP Cat $180+ (9)

100

436 U 1d Rose P10 2nd Setting in Blue CP DA2j(6) Vertical Pair (Wertheim Sewing Machines/Cadbury Bros) Nice Used. 
CP Cat $240 (2)

125

437 U 1d Rose P10 2nd Setting in Green CP DA2j(5) Range of Mostly Different Adverts - 31x singles, 9x Pairs & 1x Strip 
of 3. CP Cat $3640 (52)

750

438 U 2 1/2d Blue P10 2nd/3rd Setting in Brown-Purple CP DA4e(1) 21x mostly different with 3x have faults. CP Cat 
$840 (21)

200

439 U 2 1/2d Blue P10 2nd/3rd Setting in Green CP DA4e(2) 13x different with 3x with faults. CP Cat $845 (13) 200
440 U 2d Lilac P10 2nd Setting in Green (3x singles & 1x Strip of 3), 2nd Setting in Brown (10x singles,3x Pairs & 1x 

Strip of 3), 1st Setting in Red-Brown 6x singles (2 with slight faults), and 2nd/3rd Setting in Red with 3 singles. CP 
Cat $771 (34)

200

441 * 3d Yellow P10 3rd Setting in Mauve CP DA5d(4) - Lattey Livermore,Beecham Pills for Disordered Liver,Sunlight 
Soap/Sun,Dodgshuns The Leading Tweed Warehouse. All Mint CP Cat $1600 (4)

500

442 ** 3d Yellow P10 3rd Setting in Mauve CP DA5d(4) Ask for Patent Odourless Waterproofs Unhinged CP Cat $800 (1) 375
443 ** 3d Yellow P10 3rd Setting in Mauve CP DA5d(4) Universal Specific For Colds/Bonningtons Irish Moss Unhinged 

with a light gum age. CP Cat $800 (1)
200

444 * 3d Yellow P10 3rd Setting in Red CP DA5d(3) Horizontal pair (Fry’s Pure Concentrated Cocoa/Makes Home 
Happy Sunlight Soap). Good Mint CP Cat $800 (2)

250

445 U 5d Grey P10 3rd Setting in Mauve/Brown-Purple CP DA7d(1) - 27x singles and 1x Pair. Mostly all different. 1x 
fault. CP Cat $3480 (29)

750

446 U 6d Brown P10 2nd Setting in Brown CP DA8h(1) - 19x singles, 1x Pair, 1x Strip of 3 (1x has a fault); 3rd Setting in 
Mauve/Brown-Purple 29x singles, 1x Pair - 2 have slight blemishes. Mostly all different. 6x fiscals. CP Cat $2750 (55)

500

447 U 8d Blue 3rd Setting in Purple/Brown-Purple CP DA9c - 23x Mostly Different, 7x Fiscal & 4x faults. CP Cat $4025 
(23)

750

448 * 8d Blue 3rd Setting in Purple/Brown-Purple CP DA9c - 6x Pairs (3x Unhinged,2x Mint & 1x Mint No Gum); 25x 
singles Mint (5x Mint No Gum). Mostly all different. 5x have blemishes. CP Cat $9150 (37)

1500

1898 PICTORIALS
449 */** 1/- Kea & Kaka P11 No Watermark Bright Orange-Red CP E18b(5) Block of 4 - 2x Unhinged CP Cat $1500 (4) 

PHOTO-PLATE 10
750

450 ** 1/2d Purple Mt Cook Complete Sheet of 120 with gum ageing. Good for research. Noted some retouch re-entries. 
Cat $4770 (120)

250

451 ** 1d Lake Taupo SG 247 Part Vertical Right-hand Sheet No 390 Block of 16 (2x Vertical Rows of 8) with R8/10 
Retouch Unhinged CP Cat $400+ (16)

100

452 ** 2 1/2d Wakitipu Right-hand Half Sheet of 60 with gum toning. Cat $3000 (60) 100
453 ** 4d Dull Rose SG 252b/CP E11a(1) Top Right Corner Sheet No. 95 Block of 4 Unhinged with R1/12 retouch flaw. 

Minor creasing in the top selvedge. The stamps fine. CP Cat $500+ (4) PHOTO-PLATE 10
250

454 ** 5/- Mt Cook P14 Sideway Watermark SG 329/CP E21e Fine Unhinged CP Cat $2000 (1) 1500
455 */** 5d Otira P11 Watermarked SG 311a/CP E13c(2) Deep Brown in a Block of 4 hinged on the top 2 stamps, 2x 

Unhinged. CP Cat $900 (4)
450

456 ** 6d Deep Green Kiwi P11 No Watermark SG 264/CP E14b(1) Fine Unhinged CP Cat $750 (1) PHOTO-Plate 2 400
457 U 6d Green Kiwi London Print CP E14a (1-3) Green, Deep Green & Grass Green shades Very Good to Fine Used. 

CP Cat $1400 (3) PHOTO-Plate 2
750

458 ** 8d Prussian Blue P11 No Watermark SG 266a/CP E16b(2) Unhinged Centred left. CP Cat $400 (1) PHOTO-Plate 2 250
459 P 9d Terraces Imperf Plate Proof single Mint (1) PHOTO-Plate 2 100
460 U 9d Terraces P11 Watermark CP E17c(3) Brownish Lake shade Fine Used with minor perf staining. CP Cat $400 

(1) PHOTO-Plate 2
250

461 */** 9d Terraces P14 SG 326/CXP E17d(2) Block of 4 lightly hinged on the top 2 stamps, 2xx Unhinged. CP Cat $900 (4) 500
462 P A W Jones  Printed 1d Essays in 5 Colours - on the reverse in manuscript ‘Maori pa Taranaki’ & ‘Aotea-roa’. Fine 

Essay (1) PHOTO-PLATE 12
1000

463 P A W Jones Printed 2 1/2d Essay in Five Colours - on the reverse in manuscript ‘Wanganui River’ & ‘Aotea-roa”. 
Fine & Rare (1) PHOTO-PLATE 12

1000

464 P A W Jones Printed 2d Essay in 5 Colours - has on the reverse ‘Maori,Sheep & Ferns’ & “Aotea-roa”. Fine & Rare 
(1) PHOTO-PLATE 12

1000

465 P Essays 4x 8d Maori Designs - 2x small, 2x Large mounted on card. Fine & Rare (4) PHOTO-PLATE 12 1000
466 P Unadopted 1/- Maori Whare partly perforated Essay in light brown. (1) PHOTO-Plate 2 500

1898 PICTORIAL OFFICIALS
467 * 5/- Mt Cook SG 067a/CP EO21f with Upright Watermark Good Mint CP Cat $2500 (1) PHOTO-Plate 2 1250

1900 1/2D MT COOK
468 U 1/2d Green P11 with Striking Vertical Pre Printing Paper Crease postmarked HAMPDEN 11 MR 0? (1) PHOTO-

PLATE 3
100

469 */** Cowan P11x14 SG 304b/CP F4c(1) Block of 4 - 1x stamp lightly hinged CP Cat $420 (4) 200
1900 1/2D MT COOK OFFICIALS

470 U Reefton Provisional 1/2d Green Mt Cook SG P1 (only 24 issued) Nice Used on piece. SG Cat £1600. Very Scarce 
(1) PHOTO-PLATE 3

2500

1900 PICTORIALS
471 * 1 1/2d Boer War SG 275/CP E4a(1) Khaki shade Mint Centred left. Very Scarce CP Cat $6000 (1) PHOTO-

PLATE 3
3000
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472 P 1d Crimson & 2d Mauve Imperf Plate Proof Top Selvedge Blocks of 10. Fine Proof Blocks (20) 300
473 U 2d Pembroke (Pirple) Compound P14x11 SG 331/CP E6c(2) Fine Used CP Cat $1500 (1) PHOTO-PLATE 3 750
474 U 4d Lake Taupo Mixed Perfs SG 342/CP E12e Very Good Used CP Cat $1750 (1) PHOTO-PLATE 3 1000
475 * 4d Lake Taupo Mixed Perfs SG 342/CP E12e(1) Fine Mint. Very Scarce. CP Cat $1500 (1) PHOTO-PLATE 3 750
476 ** 4d Taupo P11 Watermark SG 310/CP E12b(1) Selvedge Block of 8 with a Blue Colour Shift downwards Unhinged 

CP Cat $320 for the stamps alone. (8)
200

477 * 6d Kiwi Compound Perfs SG 335/CP E14h(1) Mint with a light gum age. Very Scarce CP Cat $1000 (1) PHOTO-
PLATE 3

500

478 ** 6d Kiwi P11 No Watermark CP E14c(4) Salmon shade Unhinged Very Scarce CP Cat $3000 (1) PHOTO-PLATE 3 2000
479 * 6d Kiwi Rose-Red SG 265cb/CP E14c(v) Vertical Pair with Imperf between Error Mint with gum disturbance. CP 

Cat $3200 (2) PHOTO-PLATE 10
1000

1900 PICTORIAL OFFICIALS
480 ** 2d Pembroke SG O61ab/CP EO6d Vertical Pair with the bottom stamp Mixed Perforation. The top stamp has a 

large purple printing flaw Unhinged. Fine item CP Cat $2560 (2) PHOTO-PLATE 10
1250

1901 1D UNIVERSAL
481 C First Day Cover SG 277 Plain Cover postmarked GLENARY. ACS Cat $300 (1) 150
482 * Pirie SG 278a/CP G2a(x) Horizontal Pair, Imperf Vertically. Good Mint CP Cat $1000 (2) PHOTO-PLATE 3 500
483 */** Waterlow P14 CP G9a Plates W1 & W2 Selvedge Blocks of 4 hinged on the top 2 stamps. CP Cat $2500 (8) 1000
484 ** Waterlow Trial Plate SG 355/CP G9e Mixed Perforation Unhinged. Very Scarce. CP Cat $1600 (1) PHOTO-

PLATE 10
800

1906 CHRISTCHURCH EXHIBITION
485 * 1d Claret SG 371a Mint in fine condition. ACS Cat $30,000 (1) PHOTO-FRONT COVER 15000
486 ** 3d Landing Captain Cook SG 373 Unhinged with a selvedge ACS cat $400 (1) 200
487 U 3d Landing of Captain Cook SG 372 Fine Used with part 21 FE 07 Exhibition cancel. ACS Cat $225 (1) PHOTO-

PLATE 3
100

1909 1D DOMINION
488 P Black Imperf Plate Proof from top selvedge on watermarked paper. Has a light gum crease otherwise fine (4) 100
489 */** Cowan Imperf Block of 4 SG 410a/CP J6a(y) Mint with light gum ageing and a light gum crease. CP Cat $1000 (4) 100

1909 KING EDWARD VII
490 ** 3d Chestnut Two Perf Pair SG 401a/CP H3e Fine Unhinged CP Cat $1500 (2) PHOTO-PLATE 10 750
491 ** 6d Carmine P14x13 1/2 SG 403/CP H6c(1) Fine Unhinged CP Cat $650 (1) PHOTO-PLATE 3 350
492 U 8d Deep Bright Blue Two Perf Pair SG 404b/CP H7d(2) Block of 4 (2 Pairs) Very Good to Fine Used. Very Scarce. 

CP Cat $1000 (4) PHOTO-PLATE 10
500

1909 KING EDWARD VII OFFICIALS
493 ** 1/- Orange SG O77 Unhinged ACS Cat $400 (1) PHOTO-PLATE 3 250

1915 KGV RECESS
494 U 1 1/2d Pictorial Two Perf Pair SG 431c/CP K1f Fine Used CP Cat $400 (2) 100
495 ** 1 1/2d to 1/- SET Simplified Fine Unhinged ACS Cat $850 (15) PHOTO-PLATE 3 400
496 U 1/- Orange Brown SG 430cc/CP K12b(4) Used with a part Parcel cancel. Very Scarce. CP Cat $2600 (1) PHOTO-

PLATE 3
500

497 */** 1/- Orange-Vermilion SG 430cba/CP K12b(y) Vertical Pair with the upper stamp imperf, lower stamp Imperf at top. 
The top stamp Mint. CP Cat $2250 (2) PHOTO-PLATE 10

1000

498 ** 1/- Vermilion CP K12a(z) Top Selvedge Vertical Imperf Pair with a light diagonal crease. CP Cat $5000 (2) 
PHOTO-PLATE 12

1250

499 U 1/- Vermilion P14x13 1/2 SG 430bw/CP K12a(z) Watermark Inverted Used with a Parcels cancel. CP Cat $1000 
(1) PHOTO-PLATE 3

300

500 ** 2 1/2d P14x13 1/2 Slate Blue Plate 17 Block of 4 Unhinged. Light hinge in the selvedge. CP Cat $1350 (4) 
PHOTO-PLATE 12

500

501 U 2d Yellow Two Perf Block of 6 (3 Pairs) SG 418b/CP K2f postmarked State Colleries 9 SP 16 Very Good Used CP 
Cat $2400 (6) PHOTO-PLATE 10

750

502 * 4d Blackish-Violet Two Perf Vertical Pair SG 422hb/CP K5j Fine Mint. CP Cat $7500 (2) PHOTO-PLATE 10 3000
503 * 4d Violet SG 422a/CP K5d(z) Block of 4 with the upper stamps Imperf and the bottom stamp Imperf at top. Mint 

No Gum. CP Cat $8000 (4) PHOTO-PLATE 10
1500

504 ** 4d Yellow P14x13 1/2 Bottom Right Corner Block of 4 Unhinged. Light hinge in selvedge Fine Positional Block (4) 500
505 U 4d Yellow Two Perf Pair SG 421d/CP K5c Fine Used CP Cat $600 (2) 200
506 */** 5d Blue P14x13 1/2 Plate 43 Block of 4 with a hinge in the selvedge. CP Cat $1600 (4) PHOTO-PLATE 12 500
507 */** 5d Blue P14x13 1/2 SG 424a/CP K7a(y) Top Selvedge Vertical Pair Imperforate. One stamp Mint. Minor ageing in 

the selvedge. CP Cat $1600 (2) PHOTO-PLATE 10
750

508 */** 5d Blue P14x13 1/2 SG 424aa/CP K7a(x) Vertical pair with the top stamp Imperf, lower stamp Imperf at top. Good 
Mint CP Cat $2000 (2) PHOTO-PLATE 10

1000

509 U 5d Blue P14x13 1/2 SG 424bw/CP K7a(v) Very Good Used CP Cat $600 (1) PHOTO-PLATE 3 300
510 ** 5d Blue SG 424a/CP K7a(y) Top Selvedge Imperf Block of 4 Unhinged with 2 faint age spots. Has hinge on the 

top selvedge. Scarce. CP Cat $3200 (4)
500

511 */** 5d Steel Blue P14x14 1/2 CP K7b Plate 43 Block of 4 with a hinge in the selvedge. CP Cat $2750 (4) 1000
512 U 6d Carmine-Lake SG 425c/CP K8a(8) Fine Used. Scarce. CP Cat $2650 (1) PHOTO-PLATE 3 1000
513 U 7 1/2d Red Brown Two Perf Pair SG 426b/CP K9c Fine Used CP Cat $500 (2) 200

1915 KGV RECESS OFFICIALS
514 ** 4d Dull Purple P14x14 1/2 SG 101c/CP KO5g(3) Bottom Right Corner Block of 4 Fine Unhinged CP Cat $420 (4) 250
515 U 8d Brown SG 0103 Fine Used Cat $400 (1) 200
516 ** 8d Red Brown SG O103 Fine Unhinged ACS Cat $400 (1) PHOTO-PLATE 3 200
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1915 KGV SURFACE 
517 ** 1/2d Green SG 446aa/CP K13e(y) Bottom Selvedge Block of 8 with Imperf on 3 sides on the stamps of the 2nd 

row Unhinged. 2x Errors. CP Cat $6000 (8) PHOTO-PLATE 12
4000

1920 VICTORY
518 P 1/2d to 1/- Set of Plate Imperf Pairs either Vertical or Horizontal Fine Un hinged (12) 200

1926 ADMIRALS
519 ** 2/- Admiral Cowan SG 469/CP K20b(1) Fine Unhinged ACS Cat $350 (1) PHOTO-PLATE 3 175
520 ** 3/- Admiral Jones Paper SG 467/CP K21a Fine Unhinged ACS Cat $550 (1) PHOTO-PLATE 3 275
521 U OFFICIALS 2/- Blue SG O112 Block of 4 Very Good Used. Scarce Multiple. ACS Cat $800 (4) PHOTO-PLATE 10 400

1931-4 AIRMAILS
522 C 1931 (10NO) Airmail First Flight Cover with 3d Air & 2d KGV Posted on the First Day of Airs on Christchurch to 

Wellington Flight. (1)
300

1935 PICTORIALS
523 ** 2d Whare Coil Pair CP L4f(x) Unhinged. Very Scarce. CP Cat $5000 (1) PHOTO-PLATE 3 3000
524 U 2d Whare P14x13 1/2 SG 581w/CP L5c(z) Watermark Inverted Fine Used CP Cat $1000 (1) PHOTO-PLATE 3 500
525 U 4d Mitre Peak P14x14 1/2 SG 583d (w)/CP L7e(y) Watermark Inverted Fine Used Very Scarce. CP Cat $1000 (1) 

PHOTO-PLATE 3
500

526 ** 5d Swordfish Coil Pair No 17 CP L8f(z) Unhinged with faint gum age. Very Scarce. CP Cat $6000 (2) PHOTO-
PLATE 3

300

1938 KGVI
527 */** 2d on 1 1/2d Provisional SG 629a/CP M5a(z) Bottom Selvedge Block of 4 with R10/10 Re-inserted ‘2’ Overprint. 

The block is hinged on the top 2 stamps, unhinged on the re-inserted ‘2’. CP Cat $1650 (4) PHOTO-PLATE 10
500

528 */** 3d Blue Left-hand selvedge Vertical Strip of 3 with a Striking Diagonal Paper Crease affecting the bottom 2 
stamps. The top normal stamp lightly hinged. Fine Error (3) PHOTO-PLATE 11

200

1953-9 QUEEN ELIZABETH
529 */** 1953 QE 2’6 to 10/- Queen on Horseback Plate Blocks of 4 lightly hinged on the top 2 stamps. CP Cat $2475 (16) 500
530 ** 1958 2d Stars Error SG 763b Block of 4 Fine Unhinged ACS Cat $1200 (4) PHOTO-PLATE 11 500

1960-6 PICTORIALS
531 */** 2 1/2d Titoki SG 784b/CP O4a(z) Right-hand Selvedge Pair with the 2nd stamp Missing Brown Colour and lightly 

hinged. CP Cat $600 (2) PHOTO-PLATE 3
250

532 ** 2/- Taniwha CP O16b(x) Selvedge Pair with Black Colour Offset Complete on one stamp and nearly complete on 
the other Unhinged. CP Cat $1200 (2) PHOTO-PLATE 3

600

533 ** 3d Kowhai CP O5a(w) Bright Orange-Yellow Completely Missing on the top 3 stamps of a Top Left Corner Block 
of 6 and nearly completely missing on the bottom 3 stamps Unhinged. CP Cat $2175+ (6) PHOTO-PLATE 11

750

534 ** 4d Puarangi CP O6a(v) Complete Offset Unhinged CP Cat $750 (1) PHOTO-PLATE 3 400
535 ** 5d Mountain Daisy CP O7a(w) Complete Offset Unhinged CP Cat $600 (1) PHOTO-PLATE 3 400
536 ** 6d Clematis CP O8a(u) Complete Offset Unhinged CP Cat $600 (1) PHOTO-PLATE 3 400
537 ** 6d Clematis Two Proof items both with missing colours - Missing Olive & Lilac & Misplaced Design and Olive 

Colour Omitted Both Unhinged (2) PHOTO-PLATE 3
400

538 ** 9d Flag SG 790a/CP O11a(z) Red Colour Omitted Fine Unhinged CP Cat $1750 (1) PHOTO-PLATE 3 875
1967-9 PICTORIALS

539 ** 1967 3c Puarangi Plate 2B2B2B3B Bottom Block of 30 with a Striking Corner Fold on the bottom 2 left-hand 
stamps and partial missing design with an additional paper selvedge due to the Corner Paper Fold Unhinged. 
Fine Exhibition Item (30)

1000

540 ** 1968 28c Fox Glacier SG 878a Yellow Colour Omitted Unhinged with a normal stamp for comparison. CP Cat 
$4000/SG Cat £3000 (2) PHOTO-PLATE 3

1500

541 ** 1968 3c Maori Bible SG 883 in Top Left Corner Block of 6 with Grossly Misplaced Design Unhinged (6) 200
542 ** 1969 4c Captain Cook SG 906a/CP S122a(y) Vertical Pair Fine Unhinged CP Cat $900 (2) PHOTO-PLATE 11 500
543 */** 2 1/2c Kowhai Right-hand Selvedge Block of 25 showing NZ Post Office Repatching on the front of the block 

affecting 4 stamps from Rows 2 & 3. The block is lightly hinged on 2 stamps and minor ageing. Fine & Unusual 
Error Block (25)

500

544 */** 3c Puarangi CP OD5a(w) Double Perforations Error both Vertically & Horizontally on the 1st two stamps. The 
block is lightly hinged on 1 stamp. CP Cat $400 (6)

200

1970 DEFINITIVES
545 ** 10c Royal (No Watermark) Selvedge Block of 10 with the Silver Arms Grossly Misplaced to the base caused by a 

pre-printing paper crease. Fine Error Block Unhinged (10)
500

546 ** 10c Royal (No Watermark) SG 1017b/CP P12b(s) Imperf Vertical Pair Unhinged CP Cat $500 (2) PHOTO-PLATE 11 300
547 ** 18c Maori Club (Watermark) CP P14a(w) Top Selvedge Block of 32 with the top row of 8 stamps - 6x Complete 

and 2 Nearly Complete plus 4x very partial offsets on the 2nd Row. Unhinged CP Cat $6000+ (32)
2500

548 ** 19c Maori Club (No Watermark) CP P14b(y) Major Black Colour Shift Error Fine Unhinged CP Cat $350 (1) 
PHOTO-PLATE 3

200

549 ** 20c Maori Tattoo (No Watermark) CP P15b(y) Horizontal Strip of 5 with Double Paper Reel Join Error Unhinged 
CP Cat $1000 (5)

500

550 ** 20c Maori Tattoo (No Watermark) Top Selvedge Strip of 3 with the top stamp with a DRYPRINT Unhinged (3) 100
551 ** 3c Lichen Moth No Watermark SG 1010a/CP P5c(y) The Orange Colour Nearly Completely Missing Unhinged. 

(No complete examples seen) CP Cat $1100 (1) PHOTO-PLATE 3
600

552 ** 4c Puriri Moth (No Watermark) SG 1011a/CP P6c(T) Dark Green Wing Veins Inverted ex Booklet Fine Unhinged 
CP Cat $3000 (1) PHOTO-PLATE 3

1500
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553 ** 4c Puriri Moth (Watermarked) SG 919ba/CP P6b(z) Dark Green Veins Omitted Ex Booklet Unhinged CP Cat $750 
(1) PHOTO-PLATE 4

300

554 ** 4c/2 1/2c Magpie Moth CP P30a Photogravure Top Right Value Corner Block of 30 showing the Surcharge Over-
print Shifted Upwards and to the right. Fine Unhinged (30)

250

555 ** 4c/2 1/2c Moth CP P30b London Letterpress Corner Plate 1B1B1B3B Block of 20 with Missing Surcharge on 5 
stamps as a result of a Paper Fold.  On the reverse has Surcharge Offsets. Also Missing the surcharge bars on 
the 2nd stamp on the 2nd row of the block and Missing the 4c value on the 3rd stamp of the 3rd Row. A great 
proving block and Fine Errors. (20)

4000

556 ** 4c/2 1/2c Moth CP P30b(r) Selvedge Block of 6 with the Red Colour nearly missing. Fine Block Unhinged (6) 500
557 ** 4c/2 1/2c Moth London Letterpress CP P30b(w) Right-hand Selvedge Block of 4 with Double Surcharge Overprint 

Fine Unhinged CP Cat $2000 (4) PHOTO-PLATE 11
1000

558 ** 4c/2 1/2c Moth Plate 1B1B1B2B Part Plate Block of 6 with the Surrcharge on the top stamp and Missing from the 
bottom 3 stamps Unhinged. CP P30a(q) Cat $3000 for the 3 Errors. Rare Block (6) PHOTO-PLATE 11

1500

559 ** 5c Parrot Fish (Watermark) CP P7a(y) Right-hand Selvedge Block of 32 with 12x Complete & 3x Part Offsets Fine 
Unhinged CP Cat $6500+ (32)

3250

560 ** 7c Fish (Watermark) Top Selvedge Block of 8 with Black Printing flaws on the top 1st and 4th stamps on the plate 
Unhinged (8)

100

1972-5 COMMEMORATIVES
561 P 1972 10c Alpine Plants Pencil Drawing 13x21cm on drawing paper Signed (1) 750
562 P 1972 6c Alpine Plants Eileen Mayo 14x22cm Pencil Drawing on tracing paper Signed (1) 750
563 ** 1974 NZ Day Min Sheet CP SM182-6(y) Black Colour Doubled Fine Unhinged CP Cat $1250 (1) PHOTO-PLATE 12 750

1975-9 PICTORIALS
564 U 1975 1c Rose with a Part Imperforate single affecting the top half of the stamp and most on the right caused by a 

diagonal paper crease Used. Fine & Unusual (1) PHOTO-PLATE 4
500

565 ** 1975 3c Rose CP PA3b(y) Vertical Bottom Selvedge Strip of 4 with the bottom stamp with the Grey-Purple Colour 
Omitted Unhinged CP Cat $1500 (4)

500

566 ** 1975 5c Rose Block of 6 with Striking Green Printing flaw affecting the top middle stamp of the block Unhinged (6) 200
567 ** 1975 5c Rose in a Right-hand Selvedge Block of 12 with Yellow & Green Colour Offsets with 4 Complete & 3 

Partials Unhinged. A New CP Listing CP PA5a(y) cP Cat $3000+ (12) PHOTO-PLATE 12
1500

568 ** 1975 8c Rose CP PA8a Bottom Right Corner Block of 25 with a Spectacular Striking Paper Fold Error affecting 
the bottom 2 right stamps and much of the design missing and printed in the far right corner. A Rare Exhibition 
Piece (25)

2500

569 ** 1978 30c Toheroa Shell CP PA16a(z) Imprint Block of 14 with Violet Colour Offset Complete on 1 stamp, nearly 
complete on another and partial on 4 others. Fine Unhinged. (14)

500

570 ** 1979 10c Queen CP PA10b(T) Right-hand Value Selvedge Vertical Strip of 10 with the first 4 stamps Missing the 
Orange Colour and partially on the 5th stamp Fine Unhinged. Fine Error Item. CP Cat $2700+ (10)

1000

1980-89
571 ** 1980 25c Maori Portrait CP PA26a(y) Block of 9 with 1x Partial & 1x Nearly Complete Blue Offsets Unhinged CP 

Cat $500 (9)
250

572 ** 1980 60c Maori Portrait CP PA29a(z) Bottom Selvedge Block of 16 showing Partial Yellow Offset Colours on 7 
stamps Unhinged. Interesting Block (16)

500

573 ** 1982 24c Map CP PA35b Plate 117 Block of 6 Unhinged CP Cat $800 (6) 400
1990-99

574 ** 1992 45c Olympic Design Top Selvedge Block of 6 with a DRYPRINT on the centre two stamps Unhinged (6) 100
575 ** 1996 40c Mitre Peak Imprint Block of 8 with Striking Paper Fold afeecting the bottom 2 stamps Unhinged (8) 

PHOTO-PLATE 12
500

576 ** 1996 Seashore Booklet Pane Wrongly Perfed and No Perforations in the Middle Unhinged. Fine & Unusual (1) 
PHOTO-PLATE 11

1500

2000 ONWARDS
577 ** 2001 Part $4 Scenic Booklet (Pane of 8) CP W66b(v) with the Diecuts 5mm Grossly Misplaced. Fine Booklet Er-

ror (1)
500

578 ** 2004 $2 Olympics CP S918a(y) Strip of 4 with the last stamp the Inverted Laminate Error Unhinged CP Cat $5000 
(4) PHOTO-PLATE 4

2500

ANTARCTICA
579 U 1903 (25MR) National Antarctic Expedition label showing penguin on iceflow/sunset in Dark Blue Heslop E3 tied 

on small piece by Lyttelton cancel. The label has a slight fault at top. Very Scarce. (1) PHOTO-PLATE 4
1000

580 C 1903 (25MR) Printed Discovery Antarctic Expedition 1901 envelope with ‘National Antarctic Expedition’ showing 
Penguin on iceflow/sunset label in dark blue Heslop E3 tied by Lyttelton cancels with 2x 1d Universal stamps to 
Sydney. Backstamped Christchurch,Sydney & Sutton Forest cancels. The cover has light ageing. Rare Cover. (1) 
PHOTO-PLATE 12

3750

581 U 1908 1d King Edward VII Land SG A1 Right-hand Selvedge Block of 6 Fine Used ACS Cat $600 (6) PHOTO-
PLATE 12

300

CHRISTMAS
582 ** 1960 2d Nativity CP SC1a(x) Top Selvedge Pair showing a Partial Double Perforations Unhinged. Has hinge mark 

in the selvedge. CP Cat $400 for a Block of 4 (2) PHOTO-PLATE 11
200

583 ** 1960 2d Nativity SG 805a/CP SC1a(z) Top left-hand selvedge Strip of 3 Missing Red Colour complete on the first 
stamp, nearly complete on the 2nd stamp and normal on the third stamp Fine Unhinged. CP Cat $900 for the 
complete Error (3) PHOTO-PLATE 11

750

584 ** 1963 2 1/2d Holy Family CP SC4a(v) Plate 1B1B1B1B Imprint Corner Block of 8 showing Double Perforations 
both Vertically & Horizontally affecting the bottom 2 Rows. Very Scarce (8)

500
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585 ** 1963 2 1/2d Holy Family SG 817a/CP SC4a(z) Imperf Pair Unhinged CP Cat $800 (2) PHOTO-PLATE 4 400
586 ** 1968 2 1/2c Adoration CP SC9a(x) Red Colour Omitted from the bottom left selvedge with part imprint. CP Cat 

$1000 (1) PHOTO-PLATE 4
650

587 ** 1975 3c Virgin & Child Right-hand Selvedge Block of 6 with Striking Black Printing Flaw affecting 4 stamps Un-
hinged (6)

100

CINDERELLAS
588 U 1895 NZ Express Company 1/2d Black (damaged perfs at top left), 1d Red, 2d Black on Green, 3d Blue(tear and 

damaged perfs at bottom) and 6d Black on Pink labels Heslop K1/K5 All Used. Scarce Cat $1385 (5) PHOTO-
PLATE 11

750

589 C 1899 (SEP1) The British & Continental Stamp Co Wellington Printed Cover to USA with Perforated Green/Red 
Green/Red Heslop E21 label tied on the back. Very Scarce (1) PHOTO-PLATE 13

500

590 U 1900 Express Company 1/2d, 1d & 3d values Heslop K6/K8 All Used with cancels a little overinked. Scarce Cat 
$500 (3) PHOTO-PLATE 4

375

591 * 1900 NZ Express Company 1/- Overprint on Red label Heslop K12 Mint No Gum with a slight tear at top right. 
Very Scarce. Cat $1500 (1) PHOTO-FRONT COVER

750

592 C 1901 (11JA) Cover with ‘Be Patient stablish your hearts/For The Coming of the Lord/draweth nigh’ Green/Brown 
long vertical label tied by Greymouth cancel. The cover has two vertical creases. Very Scarce (1)

500

593 C 1903 (20AU) Cover Posted with 2x 1d Universals at Hastings to Tasmania. Has Gold Flake Cigarettes/Sold by 
A.Hyde,Hastings Gold/Red/Yellow Imperf label tied on the back. Very Scarce (1) PHOTO-PLATE 13

500

594 * 1903 1d Papanui Jubilee Fete Heslop B1 Mint with a light gum crease Scarce Cat $300 (1) PHOTO-PLATE 4 200
595 C 1905 1d Newton Congregational Church Black on White label stuck on Printed Mangawai Mission Postcard ad-

dressed. Heslop G3 Very Scarce (1) PHOTO-PLATE 13
500

596 * 1905 1d Newton Congregational Church Green on White Heslop G1 Mint No Gum. Scarce Cat $500 (1) PHOTO-
PLATE 4

300

597 * 1905 1d Newton Congregational Church Red on Pink Heslop G2 Mint No Gum with one side has trimmed perfs. 
Cat $500 (1) PHOTO-PLATE 4

250

598 * 1905 2d Newton Congregational Church Blue label Heslop G4 Mint No Gum. Very Scarce. Cat $500 (1) PHOTO-
PLATE 4

350

599 * 1905 Ardath Tobacco Co Lodnon Range of Different Double-Circle labels in a range of 10 Colours. Nice lot (10) 
PHOTO-PLATE 4

1000

600 C 1906 (21SP) Picture Postcard - NZ International Exhibition Christchurch 1906/7 The Kaiapoi Woollen Mfg Co Ltd/
Look Out for our Exhibit of Pure Woollen Goods Imperf Red/White label Heslop  B13 plus Kaiapoi Woolen Goods/
Keep Your Money in the Colony Kiwi Heslop E7 labels untied with 1d Universal Posted at Lichfield St cancel to 
Dunedin. Very Rare Christchurch Exhibition label. (A similar label recently sold for £3250 in an overseas auction 
sale) (1) PHOTO-FRONT COVER

2500

601 C 1906 (AUG8) Picture Postcard with ‘Wear Only P.D Corsets’ label Heslop E13 with 1d Universal both tied by Wel-
lington machine cancel to a local address. Cat $500 Rate on Postcard (1) PHOTO-PLATE 13

400

602 C 1906 (JU16) 2x Printed ‘The Empire Hotel Ltd Wellington’ Covers one with No 3 (Kiwi) and the other No 4 (Maori 
Women) both with 1d Universals and all tied by Wellington machine cancels to Sydney, Australia. The No 4 label 
cover has been trimmed on the left. Light ageing (2)

100

603 * 1906 Advertise in The Weekly Press/Largest Circulation in New Zealand & The Press/For the Highest Class Litho 
& Printings Red/Blue Joined labels Heslop E9 & E11 Mint No Gum with light ageing. 1906 Christchurch Exhibition 
labels. Very Scarce Pair (2) PHOTO-PLATE 4

300

604 C 1906 Picture Postcard with Red/White ‘No Others are as Good as Kaiapoi Woollen Goods’ Oval/Sawcut label with 
1d Universal Posted at Palmerston North to Sydney. Rare (1) PHOTO-PLATE 13

750

605 C 1908 (23NO) Picture Postcard Posted at Masterton to Nelson. Has ‘Our Motto/Happiness/Health/Temperance No 
License 1908 Violet/White label. (1) PHOTO-PLATE 13

300

606 C 1908 (28DE) Registered Cover Posted at Stafford to Hokitika with Chamberlain’s Cough Remedy/CJE 
Linnemann,Stafford Black/White Imperf label tied by registration blue lines on the back. Heslop E30 Cat $500 
Very Scarce (1) PHOTO-PLATE 13

400

607 C 1908 (MR25) Use Lipton Pure Teas Green/White.Red oval label tied on Cover by Auckland machine cancel to 
Kamo. Minor ageing. Very Scarce (1) PHOTO-PLATE 13

375

608 * 1910 Laidlaw Leeds/Save the Retailers Profit for the Farmer label Heslop E17 Red/Blue/White label rouletted Mint 
No Gum. Cat $500 (1) PHOTO-PLATE 4

400

609 ** 1910’s Delandre 9th Wellington East Coast Rifles label Heslop OS8 Unhinged Cat $500 (1) PHOTO-PLATE 4 250
610 * 1910’s GB Lord Roberts Memorial Fund - Corporate C Bassett VC & Rt Hon WE Massey Premier of NZ Coloured 

labels Heslop OS17 & OS20 Cat $200 (2)
100

611 */U 1910’s NZ Branch of the British Campaign Against Cancer - 6d Blue Used on piece, 1/- Red Mint with a couple 
short perfs Mint, 2/6 Green Mint with short bottom right corner. Heslop G12,14,15 Cat $1450 (3) PHOTO-PLATE 
11

750

612 * 1910’s Occidental Hotel/Henry Phillips Blue Perforated label Heslop E1 Mint with gum ageing. Very Scarce. Cat 
$450 (1) PHOTO-PLATE 4

300

613 * 1910’s The Farmers’ Union Trading Co Auckland/Co-Operative Workers’ League Member’s Sttamp Orange/Black 
Perforated label. (1) PHOTO-BACK COVER

500

614 ** 1910’s World War 1 Heslop J1 - 2x Pairs - Map/Kitchener & Flag/Kiwi Unhinged with odd rough perfs. Rare WW1 
Patriotic labels (4) PHOTO-PLATE 4

1000

615 * 1910’s WW1 Heslop J5 NZ Wounded Soldiers Fund - They fought for us with a Red Cross. Mint No Gum. Very 
Scarce. Cat $750 (1) PHOTO-PLATE 4

500

616 * 1910’s WW1 Heslop J7 & J9 1d Auckland Electric War Relief Fund & Belgium Relief Fund labels. Scarce. Cat 
$700 (2) PHOTO-PLATE 4

350
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617 */** 1911 Tommy Taylor Prohibition Campaign Complete Booklet (16x6d,12x1/-,4x2’6 & 2x5/- values) Fine & Very 
Rare. Heslop G6/9 Cat $13,200 for the labels alone. (1) PHOTO-PLATE 12

6000

618 * 1911 Tommy Taylor Prohibition Campaign Set - 6d Pink, 1/- Blue, 2’6 Brown & 5/- Lilac Heslop G6/9 Mint. Rare 
Set. Cat $2600 (4) PHOTO-FRONT COVER

2000

619 */** 1911/14 1d Blue National Prohibition Heslop G16 in a Perforated Sheet of 12 Mint. Minor staining in the selvedge 
and one stamp has a surface scuff. Very Scarce (1)

1000

620 * 1911/14 1d Blue National Prohibition Heslop G16 in Imperf Sheet of 12 Mint No Gum Fine & Rare (12) PHOTO-
PLATE 12

1500

621 P 1913 Otago Infantry Brigade Heslop J11 Handdrawn Essay 99x152mm signed by Lt George 27.3.1913. Fine Es-
say. Rare (1) PHOTO-PLATE 12

750

622 * 1913/14 Auckland Exhibition Black label with a picture of the Entrance with a flower design. Has a small tear and 
odd blemish. Very Scarce (1) PHOTO-PLATE 4

300

623 * 1913/14 Auckland Exhibition Otis Electric Lift installed by Turnbull & Jones Ltd Imperf Brown/Orange label Mint 
with slight gum blemish. Very scarce (1) PHOTO-BACK COVER

600

624 * 1913/14 Auckland Exhibition We are Exhibiting Auckland Exhibition 1913-14 Heslop B19 Mint Scarce (1) PHOTO-
BACK COVER

250

625 C 1914 (MY8) Advertiisng Cover with Red ‘We are Exhibiting/Auckland Exhibition 1913-14’ Imperf Heslop B19 un-
tied. Has 1/2d Green KEVII tied by Auckland machine cancel to a local address. Scarce (1) PHOTO-PLATE 12

300

626 * 1914/18 WW1 3d Wellington Guards Double Circle roulleted label showing a Lion in the middle. Mint No Gum 
Very Scarce (1) PHOTO-PLATE 4

300

627 * 1914/18 WW1 Vote For No 6 (Mrs R Hudson) Our Soldiers’ Queenb Yellow/Black/Red Perforated label. Mint No 
Gum. Very Scarce (1) PHOTO-PLATE 5

500

628 * 1915 1/- Botha WW1 Patriotic label Heslop J15 in a Complete Booklet of 10. Minor blenishes to the cover. RARE 
(1) PHOTO-PLATE 13

1500

629 * 1915 GABA-TEPE GALLIPOLI Heslop J13 Mint No Gum Fine & Rare Cat $500 (1) PHOTO-PLATE 4 400
630 ** 1915 Visit New Zealand NZ Railways Heslop D1 2x Panes of 10 both different plus the outer covers of the booklet 

panes. The panes has light perf stainingand slight gum blemishes. Cat $600 (2)
400

631 * 1915 WW1 3d Wellington Queen Carnival Patriotic label Heslop J32 with a left hand margin. Rare. Cat $1250 (1) 
PHOTO-FRONT COVER

1250

632 * 1915 WW1 Tokomaru Bay/NZ Wounded Soldiers Fund Patriotic label Heslop J30 Mint No Gum. Light perf stain-
ing. Cat $500 (1) PHOTO-PLATE 5

250

633 * 1915/16 WW1 Patriotic Label - Wanganui/Gallipoli Oval Round label Heslop J21 Mint Very Scarce Cat $500 (1) 
PHOTO-PLATE 5

400

634 * 1916 Contribute To The Red Cross 20/- Red label Heslop G22 Mint No Gum (1) PHOTO-PLATE 5 200
635 * 1916 WW1 Southland Memorial Appeal Patriotic label Heslop J34 Mint No Gum with light ageing. Very Scarce. 

Cat $750 (1) PHOTO-PLATE 5
500

636 U 1917 Sydenham Methodist Church/Young Men’s Effort To raise £100 before April 1918 Printed Folder with 8x 2/6 
Blue/Green Imperf Boy’s Efforts label initialled. Fine & Rare (8)

1000

637 * 1917 WW1 1d Mt Eden School Soldier’s Memorail Appeal Patriotic label Heslop J40 Mint Scarce Cat $1250 (1) 
PHOTO-PLATE 5

600

638 U 1917 WW1 National Patriotic Apple Show Dunedin label Heslop J39 Used Scarce Cat $600 (1) PHOTO-BACK 
COVER

400

639 U 1918 (21FE) YMCA 2/6 Coupon Booklet complete cancelled with Christchurch Registered cancels. Has one label 
detached. Very Scarce (1) PHOTO-PLATE 12

200

640 * 1918 WW1 YMCA Red Triangle Day (Man writing a cheque) Patriotic label Heslop J46 Mint No Gum. Very 
Scarce. Cat $750 (1) PHOTO-PLATE 5

500

641 * 1918 WW1 YMCA Red Triangle Day (Soldier with Rifle) Patriotic label Heslop J44 Mint No Gum. Very Scarce. Cat 
$750 (1) PHOTO-PLATE 5

500

642 C 1920 (14DE) Cover to USA with ‘20 3d Vicotry tied. Has 1d Newton Red Jersey Fund 1918 WW1 Patriotic label 
untied on the back. Heslop J42. Very Scarce. Slight faults to the cover (1)

500

643 C 1920 (AU) Cover to Switzerland with Auckland Branch/Navy league - Remember the British Navy has made exist-
ence possible for YOU during the war label tied on the back (1) PHOTO-PLATE 13

300

644 * 1920 Mt Cook Motor Co Ltd/Fairlie & Queenstown showing Mt Cook Heslop E27 Mint with minor staining. Cat 
$400 (1) PHOTO-PLATE 5

250

645 ** 1920 Mt Cook Motor Company Ltd/Fairlie & Queenstown showing a Mt Cook Lily Heslop E28 Unhinged Cat $400 
(1) PHOTO-PLATE 5

300

646 * 1920’s Big Tree 2x Different Perforated labels - One has Spirit/For Big Mileage and the other Motor Oil/For 
Smooth Running in Yellow/Red/Black/Blue colours. Mint No Gum Very Scarce (2) PHOTO-PLATE 5

500

647 * 1920’s NZ Scenes Heslop D5 Black on Pink Rouletted Sheet of 16 with different scenes. Fine & Scarce Cat 
$2400 (16)

1500

648 * 1920’s Roslyn Tramway Co Ltd 3d Parcel Delivery Dark Green label Heslop K18 Used with slight thinning. Very 
Scarce Cat $750 (1) PHOTO-FRONT COVER

500

649 * 1920’s Sucklings/The Camera Specialists Christchurch & Auckland/Take a Kodak with You Imperf Blue/Green/
Brown/Black label Fine Mint (1) PHOTO-BACK COVER

300

650 * 1922 London Bookstall/From NZ Exhibition Black/Cream roulette label Heslop B30 Mint No Gum. Rare Cat $1650 
(1) PHOTO-PLATE 5

1000

651 * 1923 Auckland Summer Carnival/The Joy Week of 1923 Heslop B32 Mint with slight paper adhesion. Very Scarce 
Cat $750 (1) PHOTO-PLATE 5

600

652 * 1924 3d South Brighton/Queens Carnival Mint No Gum. Rare (1) PHOTO-PLATE 5 750
653 * 1924 Masterton Gala Week Rouletted Violet label Mint No Gum. Very Scarce (1) PHOTO-PLATE 5 500
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654 * 1925/26 Dunedin Exhibition ‘Stockinette & Ski Alley Opp Scenic Railway Black/Red Oval label Mint No Gum (1) 
PHOTO-BACK COVER

250

655 * 1930 Dominion Airways/Airlines - the 3 different labels Heslop K22/23 The first 2 labels with ‘AR’ initials. (3) 
PHOTO-PLATE 5

200

656 * 1930’s 6d Coastal Airways Ltd label Heslop K32 Mint Scarce Cat $250 (1) PHOTO-PLATE 5 200
657 U 1930’s Auckland Olympia Motor Exhibition Princes Wharf label Heslop B36 Imperf Used in Red/Black/Blue Cat 

$450 (1) PHOTO-PLATE 5
300

658 * 1930’s Auckland Winter Exhibition 13th July to 23 July Red/White roulette label Mint No Gum. Rare (1) PHOTO-
PLATE 5

500

659 * 1930’s Big Tree Oil/means real motor insurance Red/Yellow/Green/Black long perforated label Mint No Gum. Fine 
& Very Scarce (1) PHOTO-PLATE 5

500

660 * 1930’s Come to Christchurch/Sept 25th to Oct 1st showing the Cathedral Spire Blue/Green with blue offset colour 
on the back Heslop D23 MNint with minor perf staining. Very Scarce (1) PHOTO-PLATE 6

250

661 * 1930’s De Launay’s Inglewood Furniture Warehouse Brown/Yellow/Black/Red/Blue label Heslop E46 Mint Scarce 
(1) PHOTO-PLATE 6

250

662 * 1930’s East Coast Airways Ltd - Twice Daily for Passengers and Express large oval Violet on light blue label. 
Heslop K34 Mint Cat $250 (1)

200

663 * 1930’s Jas Gray & Sons Ltd Milton - The Latest in Men’s Wear Coloured label Mint No Gum Scarce (1) PHOTO-
PLATE 6

200

664 * 1930’s New Plymouth Tourist League 3x Different Coloured labels - Heslop D38 A Holiday on Mt Egmont (perfs 
trimmed), Also Happy Hours on the Beach & For Delightful Holidays labels. Light ageing. Very Scarce (3) 
PHOTO-PLATE 6

900

665 * 1930’s Oceanic Exchange Green label showing Sun on globe in Green Heslop E102 in a Sheetlet of 8 Mint No 
Gum Scarce (8) PHOTO-PLATE 12

1000

666 * 1930’s Olympia Motor Exhibition/King Edward Barracks Imperf Coloured label Heslop B38 Mint No Gum. Scarce 
Cat $450 (1) PHOTO-BACK COVER

300

667 * 1930’s PP Wood Ohakune/Headquarters for Cameras and all Photo Work label in Violet/White Heslop E58 Mint 
(1) PHOTO-PLATE 6

200

668 */** 1930’s RE-PO Auto Polish Heslop E56 Complete Pane of 14 labels Very Scarce Cat $1250+ (14) 1000
669 * 1930’s Spring Glory/Come to Christchurch Sept 25th to Oct 1st Heslop D21 Mint with a blue offset colour on the 

back. Minor perf stain. Very Scarce (1) PHOTO-PLATE 6
250

670 * 1930’s The Alfa Laval Cream Separator Advertising label Heslop E42 Mint No Gum Scarce (1) PHOTO-BACK 
COVER

200

671 * 1930’s Union Airways Ltd - Travel By Air/Comfort and Safety label Heslop K36 Fine Mint Cat $500 (1) PHOTO-
PLATE 6

400

672 C 1931 (21DE) Christmas Hand Painted Cover with 2d Blue Boy Posted at Rotorua. Has ‘New Zealand’s Most Care 
Free Carnival/Rotorua The Wonderful/Dec 25 to Jan 1 Welcome’ Green/Red/White Imperf label. Fine & Rare (1) 
PHOTO-PLATE 13

750

673 C 1931 (22DE) Airmail Cover Posted at Dunedin North with Oceanic Exchange Blue label Heslop E104 untied at top 
left. The cover has minor ageing. Scarce (1)

250

674 C 1931 (28NO) Long Commercial Cover with Taihape Garage Motor & Cycle Works Red label untied. Has Utiki 28 
NO 31 backstamp. Fine Motor Vehicle/Transport label. (1)

500

675 ** 1932 Penny For Health Camp label Heslop G34 Unhinged Scarce Cat $450 (1) PHOTO-PLATE 6 300
676 C 1934 (29MY) Commercial Cover with ‘Visit Whitcombe’s annual Sale to-day!’ Black/Yellow Imperf label untied with 

KGV 1/2d Surface Posted at Dunedin. (1)
200

677 */** 1934 Waikato Children’s Camp Heslop G28 Sheetlet of 7 Fine Condition. Cat $500 (1) 400
678 * 1934 Waikato Winter Show - Who Am I? Black/Red/Yellow Imperf label Mint with an internal tear. Cat $500 (1) 

PHOTO-BACK COVER
300

679 * 1935 Railway Travel Stamps in Coin Design Heslop D15 - Set of 4 values - 1/-,2/-,2/6 & 5/- stuck down in Trips By 
Rail Blue Booklet. Cat $2000 (4)

1500

680 C 1935 Silver Jubilee Printed First Day Cover with on the back an united ‘Canterbury Education Board/Silver Jubilee 
1910/1935’ Imperf Blue/Silver rectangular label. Scarce (1)

300

681 * 1936 Bluff Borough Centenary Red on Yellow label Heslop F5 Mint No Gum. Scarce Cat $250 (1) PHOTO-BACK 
COVER

250

682 C 1937 (28DE) Cover with Riverton Centenary Celebrations Black/White label untied with ‘37 1d Health tied by 
Riverton Centenary cancel. Signed by the Mayor (1)

150

683 C 1937 (28DE) Riverton Centenray Celebrations (Yellow,Blue & Red) Heslop F9 tied with 1d Coronation stamp by 
Riverton Centenarry cancels. The cover signed by the Mayor. Veryt Scarce Cover (1) PHOTO-PLATE 13

500

684 * 1937 3d Kermadecs (Sunday Island) Heslop K40 Fine Mint Cat $350 (1) PHOTO-PLATE 6 250
685 */** 1937 Arcade Stamp Co Timaru Heslop D25 4x Different Coloured Sheetlets of 6 in Pink,Green,Black & Blue. Very 

Scarce (4)
2000

686 C 1938 (28SP) 1/2d Red Meter Cover with Imperf ‘Visit the Palmerson N./Spring Show/3rd,4th and 5th Nov 1938 
Manawatu/The Show Province of New Zealand’ Green/Black/White label untied on left to a local address. Fine & 
Very Scarce (1) PHOTO-PLATE 13

500

687 C 1938 (8JA) Riverton Centenary Celebrations (Green,Brown & Black) Heslop F7 untied on cacheted cover with 
1/2d 1935 Pictorial tied by Riverton Centenary cancel. Fine Cover (1)

250

688 * 1938 Auckland Winter Exhibition 4th to 14th May Imperf in Red/Yellow/Black Heslop B49 Mint No Gum. Very 
Scarce (1) PHOTO-PLATE 6

500

689 U 1938 Auckland Winter Exhibition 4th to 14th May in Blue/Red/Yellow/Black Heslop B48 Used. Very Scarce (1) 
PHOTO-PLATE 6

500
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690 * 1938 Waikato Winter Show/Plant a Tree/Tree Fern Blue/Brown Oval label Mint Scarce (1) PHOTO-PLATE 6 250
691 * 1939 Auckland Winter Exhibition/Epsom Showgrounds 3rd to 13th May 1939 Yellow/Red/Brown/Violet Imperf 

label. Mint No Gum. Very Scarce (1) PHOTO-PLATE 6
500

692 */** 1939 Boy Scout’s Jamboree Overprint on NZ Govt Tourist Office Sheet of 10 Heslop D33 (1) 300
693 * 1939 Learn To Swim Heslop G46 Blue & Black Round label with a slight thin. Cat $150 (1) PHOTO-PLATE 6 100
694 * 1939 NZ Centennial Exhibition Wellington Heslop B60 & 61 plus an undated Red/Yellow/Blue label 2x Mint & 1x 

Mint No Gum (3) PHOTO-BACK COVER
250

695 * 1940 1st Dominion Christian Endeavour Convention Dunedin Feb 13-18 1940 Black/Pale Blue Imperf label Mint 
No Gum (1) PHOTO-PLATE 6

150

696 * 1940 Coast For Christ Campaign Westland May/June 1940 Imperf Red & Black on Yellow label. Heslop G48 Mint 
No Gum. Very Scarce Cat $300 (1) PHOTO-BACK COVER

250

697 * 1940 Hay’s Centennial Railway Engines Complete Set of 50 labels in Printed Poster Booklet. Very Scarce. Heslop 
Cat $1750 (50)

1000

698 * 1940 NZ Centennial Exhibition Castle Tea Perforated Orange/Black label stuck on piece Mint Very Scarce (1) 
PHOTO-PLATE 6

500

699 * 1940 See the Ford Exhibit At the Centennial Exhibition in Blue/Black/Yellow/Red/Pink label Heslop E96 Mint No 
Gum. Cat $450 (1) PHOTO-PLATE 6 PHOTO-BACK COVER

300

700 U 1940 See the Ford Exhibit at the Centennial Exhibition in Yellow/Red/Green/Black/Violet/Blue label Used Heslop 
R96 Used Cat $450 (1) PHOTO-BACK COVER

300

701 ** 1940 WW2 Red Cross Sick, Wounded & Distress Fund Heslop J64 Complete Sheetlet of 12 Fine & Scarce Cat 
$1500 (1)

1000

702 U 1940’s New Zealand Industries Fair/Keep the Wheels of Industry Turning August 7th-21st Used Scarce (1) 200
703 * 1940’s Red Cross Depot,Auckland NZ - For Sick & Wounded Men label Heslop G50 Mint No Gum. Very Scarce 

Cat $450 (1)
300

704 * 1940’s Royal Show - All Roads Lead To Gordon & Gotch Stand No 38 Hall of Industries Red/White/Black Imperf 
label with light ageing (1) PHOTO-BACK COVER

250

705 * 1940’s WW2 ‘V Be quick to lick and slick to stick - to the Nurses’ Queen’ Red/White perforated label Mint No Gum 
(1) PHOTO-PLATE 6

100

706 ** 1940’s WW2 Auckland Provincial Patriotic Fund Set (Sailor,Soldier,Pilot & Nurse) Heslop J65/68 All Fine Un-
hinged Cat $1400 (4) PHOTO-PLATE 7

1000

707 * 1940’s WW2 Fougasse labels in a Vertical rouletted Strip of 4 Heslop GB 1,6,5 &4. Finbe item Cat $300 (4) 200
708 * 1940’s WW2 Keep This Flag Flying/Open a National Savings Account .... Imperf Red/Blue/White label Mint No 

Gum (1) PHOTO-PLATE 7
250

709 * 1940’s WW2 Lend to Defend Heslop J86 in 2 Colours Mint No Gum. Scarce Cat $600 (2) PHOTO-PLATE 7 500
710 C 1941 WW2 Waikato Winter Show (Soldier & NZ Map) Heslop J94 tied on Auckland Philatelic Society cacheted 

cover to Australia. (1)
200

711 C 1942/44 Printed £1 National Savings Bond Certificate - 3x with labels Heslop J88,J90 & J92 plus one without any 
labels. (4)

300

712 * 1942/45 WW2 Bomber/Victory Bond labels Heslop J88,J90,J98 & J100 Mostly Mint Cat $200 (4) PHOTO-PLATE 12 100
713 */** 1945 Come to Napier Black/Deep Yellow Heslop D44 Se-tenant Block of 8 with a slight separation Mint. (8) 300
714 C 1948 (15DE) Whakatane Great Carnival/Xmas & New Year Red roulette label untied on a Cover Posted from 

Whakatane to Auckland. Scarce (1)
250

715 C 1950 (17MY) Cover with Waikato Winter Show Hamilton/Come By Train or By Car May 30th to June 6th Large 
Black/Yellow label not quite complete and untied on the back. (1)

150

716 C 1950 (3OC) Wellington-Sydney First Flight Cover By Solent Flying Boat Cover  with ‘One day of your pay will Save 
Another Child’ blue perforated label Heslop J102 tied on the back. The cover has a lightt horizontal crease. (1)

100

717 * 1950 Edmonds’ Custard Powder/Delicious Custards Red/Black/Yellow Imperf label Mint (1) PHOTO-PLATE 7 150
718 * 1950 YMCA Week - Youth To-day Citizens Tomorrow Pink/Red/Black Perforated label Very Scarce (1) PHOTO-

BACK COVER
200

719 * 1950’s Methodist Home & Maori Mission 4x Different Rouletted labels Heslop G68 Mint No Gum. Very Scarce Cat 
$1200 (4) PHOTO-PLATE 7

1000

720 * 1950’s Palmerston North Safety City Heslop G70/71 Part Irregular Pane of 10 different Road Safety labels. Have 
minor gum ageing. Very Scarce. Cat $1500+ (10)

1000

721 * 1952 Hay’s Value 50 Stamps - Cathedral Square 1862 in Red label Heslop Q25 Mint with a ‘Not Negotiable’ hand-
stamp at top. Scarce. Cat $500 (1) PHOTO-PLATE 12

400

722 ** 1953 Hay’s Value 50 Stamps - Old Government Building,Christchurch in Orange Red Heslop Q33 Unhinged with 
light gum creasing. Scarce Cat $500 (1) PHOTO-PLATE 12

400

723 * 1953 Hutt Valley YMCA Month 1953 Poster Stamp Pink/Blue/White label perforated at top Mint No Gum. Very 
Scarce (1)

150

724 * 1953 Taranaki Royal Visit Set of 10 brown labels stuck in Printed Folder. Has light ageeing. Heslop E129. Cat 
$250 per sheet (10)

150

725 * 1954 Hay’s Value 100 Cash Discount Stamp Heslop Q43 Mint with slight staining at right. Very Scarce. Cat $1500 (1) 1000
726 * 1954 Hay’s Value 50 - The State Coach Yellow & Brown heslop Q41 Fine Unhinged. Scarce Cat $500 (1) 

PHOTO-PLATE 12
400

727 C 1955 (NO8) Te Aroha’s New Year Carnival Dec 30,31 1955 Promoted by Te Aroha 5000 Club Imperf Green/White 
label untied on Cover Posted at Te Aroha to Auckland. Slight faults at top (1)

100

728 C 1956 (26AP) Greymouth Industries Fair May 10,11,12 tied on Local Cover with 2d QE tied Heslop B112 (1) 100
729 C 1959 (13JA) New Plymouth A & P Autumn Show Feb 13 & 14th Heslop B128 untied on a local commercial cover (1) 100
730 * 1960 Westland Centennial Celebrations Heslop F52 - 3x Different Rouletted with Deep Yellow & Red, Pale Yellow 

& Red, Pink & Red. The Pale Yeelow & Red is stuck on card, the Pink & Red Mintt No Gum. Nice Trio (3)
200
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731 * 1962 Hay’s 50 Value Stamps - Building in Grey-Green & Black Heslop Q7 Mint No Gum. Scarce Cat $500 (1) 
PHOTO-PLATE 12

400

732 U 1969 Timaru Local (Bicycle) Post Set Heslop K52 Fine Used Cat $250 (6) PHOTO-PLATE 5 200
EXPRESS DELIVERY

733 ** 1926/1937 6d Fernleaves SG E2/3 & SG E4 CP U1b,c,d Unhinged CP Cat $775 (3) PHOTO-PLATE 7 400
HEALTH

734 */** 1929 1d Nurse SG 544 in a Bottom Corner Block of 6 with 2x stamps Lightly Hinged & 4x Unhinged. ACS Cat 
$300 (6)

150

735 U 1930 1d Nurse SG 545 Block of 4 Very Good Used ACS Cat $360 (4) 200
736 ** 1931 Red & Blue Boys Pair SG 546/47 Fine Unhinged ACS Cat $1050 (2) PHOTO-PLATE 7 500
737 C 1932 (8JA) Airmail Cover to USA with ‘31 1d Red Boy, 4d Airmail & 1d Field Marshal tied by light Wellesley St 

cancel. No backstamps. (1)
250

738 */** 1932 1d Hygeia SG 552 (Deep Carmine) Block of 8 with the top 4 stamps lightly hinged. ACS Cat $680 (8) 350
739 ** 1932 1d Hygeia SG 552 Top Left Corner Block of 4 Unhinged - the bottom pair has 2 light age marks. ACS Cat 

$480 (4)
200

740 */** 1933 1d Pathway SG 553 Block of 8 with the top 4 stamps lightly hinged, the rest Unhinged. CP Cat $360 (8) 180
741 C 1934 1d Crusader SG 555/CP T8a Plate 1 Block of cancelled Wellington 25 OC 34 First Day cancel. Minor perf 

tone. Very Scarce. ACS Cat $4500 (1) PHOTO-PLATE 13
3000

742 ** 1946 1d Health Soldier CP T18a(v) Top Selvedge Pair with Shift Marking showing Offset of Waterlow Job No 
43012 and 12 dot shift marking Unhinged. Fine & Very Scarce (2) PHOTO-PLATE 7

300

743 ** 1949 1d Nurse CP T21a(x) Full Green Offset Unhinged. CP Cat $750 (1) PHOTO-PLATE 7 500
744 ** 1949 2d Nurse CP T21b(x) Blue Offset and has blurred/smudged printon the front Unhinged Unhinged CP Cat 

$750 (1) PHOTO-PLATE 7
500

745 ** 1959 3d + 1d Poaka SG 777a/CP T31b(z) Red Colour Omitted Unhinged CP Cat $350 (1) PHOTO-PLATE 7 200
746 ** 1964 2 1/2d Tarapunga CP T36(z) Red Colour Omitted Fine Unhinged CP Cat $800 (1) PHOTO-PLATE 7 500
747 * 1964 2 1/2d Tarapunga CP T36a(x) Major Red Colour Shift lightly hinged. CP Cat $150 (1) PHOTO-PLATE 7 75
748 ** 1964 2 1/2d Tarapunga Min Sheet CP TM36a - Two Min Sheets with 1mm Red Colour Colour Shift (the sheet with 

gum staining) & 2.5mm Grey Colour Shift to the right Both Unhinged (2)
200

749 ** 1964 2 1/2d Tarapunga Min Sheet with Extra Misperf/Double Perforation Error with additional perfs in the selvedge 
plus additonal horizontal perforations through each stamp. CP TM36(w) CP Cat $3000 (1) PHOTO-PLATE 12

1500

750 ** 1966 3d Bellbird Min Sheet with Double Perforations Error affecting the first stamps of each row Unhinged. CP 
Cat $1000 (1) PHOTO-PLATE 12

500

751 ** 1973 3c + 1c Health Min Sheet CP TM45a with a Complete Green Offset Unhinged. Unlisted in CP (1) 1000
752 ** 1977 7c Girl CP T49a(w) Value Corner Block of 6 with Misplaced Design to bottom Unhinged. Fine Error Block. 

CP Cat $1200 (6)
400

753 ** 1977 7c,8c,10c Strip of 3 Ex Min Sheet with the 7c Red Colour Shift & 10c Blue Colour Shift Errors Unhinged. 
Fine Error Strip (3) PHOTO-PLATE 7

500

754 ** 1978 12c + 2c National Heart Foundation CP T50b(x) Chestnut Colour Omitted Unhinged CP Cat $1250 (1) 
PHOTO-PLATE 7

750

755 ** 1984 24c Horses Se-tenant Pair CP T56a/b (v) Orange Colour Omitted in a Selvedge Block of 4 Unhinged. CP 
$1800 (4)

900

756 ** 1996 40c Teddy Bear Error SG 2000a together with the normal stamp Unhinged ACS Cat $1500 (2) PHOTO-
PLATE 7

750

757 ** 1996 40c Teddy Bear Self Adhesive SG 2003a Fine Unhinged ACS Cat $2000 (1) PHOTO-PLATE 7 750
758 C 1996 40c Teddy Bear SG 2000a tied by indistinct cancel on Commercial Cover addressed to Southern Cross 

Healthcare. CP Cat $5000 on Cover (1)
2000

LIFE INSURANCE
759 * 1891/98 6d Green VR SG L5/CP X5a Mint Centred left ACS Cat $1150 (1) PHOTO-PLATE 7 400
760 ** 1902/04 1d Blue VR Watermark Sideways SG L17/CP X2h Unhinged CP Cat $350 (1) PHOTO-PLATE 7 200

PIGEON POST
761 * 1899 1/- Red Marotiri Island CP VP6 Top selvedge Vertical Pair Mint. One stamp has a slight thin. Cat $600 (2) 

PHOTO-PLATE 7
300

762 * 1899 6d Blue & 1/- Red Triangel Pair CP VP7/8 Mint Cat $1000 (4) PHOTO-PLATE 8 500
POSTAGE DUES

763 U 1904/08 2d Carmine & Green P11 SG D20/CP Y17a  Fine Used CP Cat $250 (1) 125
764 U 1904/08 2d Carmine & Green P11 SG D20/CP Y17a Block of 4 Very Good to Fine Used. Scarce Multiple. CP Cat 

$1000 (4) PHOTO-PLATE 8
600

POSTAL FISCALS
765 P 1882 QV 1d Black Die Proof on thin paper. Fine & Rare (1) PHOTO-PLATE 8 1000
766 * 1882 QV 1d Lilac SG F1/CP Z1a Mint with a light gum age Scarce Cat $3250 (1) PHOTO-PLATE 8 750
767 U 1882 QV 1d Lilac SG F1/CP Z1a Very Good Used Cat $1600 (1) PHOTO-PLATE 8 500
768 U 1882 QV 4d Orange NZ Watermark SG F5/CP Z1c Very Good Used. RPS Certificate. Very Scarce CP Cat $1250 

(1) PHOTO-PLATE 8
750

769 U 1882 QV 8d Green SG F5b/CP Z1f Fine Used with RPSNZ 2019 Certificate. Cat $2000 (1) PHOTO-PLATE 8 1000
770 * 1906 QV 9/- Orange P14 SG F86/CP Z11f Good Mint Cat $1000 (1) PHOTO-PLATE 8 500
771 U 1931/40 Arms 12’6 Deep Plum SG F156 Fine Used ACS Cat $450 (1) PHOTO-PLATE 8 225
772 U 1931/40 Arms 35/- Orange Cowan SG F161 Fiscally Used with punch hole repatched (1) PHOTO-PLATE 8 500
773 * 1931/58 Arms Range from 1’3 Orange to £5 Blue All Good Mint noted 25/- Blue,£2.10s Red,£3 Green,£4 Blue & 

£5 Indigo-Blue. ACS Cat $4000 (19)
1500



- 42 -

774 U 1939 35/- on 35/- Arms Orange-Yellow SG F186 Fine Used ACS Cat $750 (1) PHOTO-PLATE 8 375
775 ** 1939 Arms 35/- on 35/- Orange Yellow SG F186 Fine Unhinged ACS Cat $1500 (1) PHOTO-PLATE 8 800
776 ** 1940/58 11/- on 11/- Yellow SG F215 Fine Unhinged ACS Cat $375 (1) PHOTO-PLATE 8 200
777 U 1940/58 Arms £3.10s Rose SG F209 Fine Used. Very Scarce ACS Cat $4500 (1) PHOTO-PLATE 8 2500
778 ** 1940/58 Arms 22/- on 22/- Red SG F216 Fine Unhinged ACS Cat $800 (1) PHOTO-PLATE 8 400
779 ** 1940/58 Arms 5/6 on 5/6 SG F214w Fine Unhinged ACS Cat $150 (1) 100
780 * OFFICIALS 1908 QV £1 Rose-Pink SG 072a/CP ZO15f Good Mint CP Cat $2250 (1) PHOTO-PLATE 8 1000
781 U OFFICIALS 1913/25 5/- Green SG O83 Block of 4 Very Good to Fine Used ACS Cat $1200 (4) 500

REVENUES
782 U Beer Duty 1883 QV 13/- Orange-Brown Kiwi R38 with Manuscript ‘R S & Co 6/1/1904’ Has faults (1) 100
783 U Beer Duty 1883 QV 2’6 Green Kiwi R30 with ‘James Speight & Co Ltd 16 MAY 1901’ violet cachet. The stamp has 

a torn bottom left corner. (1)
150

784 C INSPECTION FEE Kiwi R134/135 tied on First Day Cover with additional KGVI 1/2d Green by STRATFORD 10 
NO 38 cancel to USA. (1)

150

785 C SAVINGS STAMP 1928 (AU 23) Stained Cover with 1d FM tied by Gisborne machine cancel to Palmerston North. 
Has 1/4d Grey Discount Stamp Vertical Pair tied on the back. (1)

100

NEW ZEALAND POSTAL HISTORY
PRESTAMP ENTIRES/COVERS

786 C 1818 (MY) Earliest Recorded Outer Wrapper from New Zealand in a Private Collection. The Wrapper was car-
ried on the brig ‘Active’ from the Bay of Islands to Sydney, arriving 23 May 1818. It then went on the Sailing Ship 
‘Batavia’ departing Sydney 3 June 1818 for Lancaster via Bombay and the Cape of Good Hope. It was received in 
the UK on 11 March 1819, some ten months after being written and sent from New Zealand. Rare Postal History 
item. Ex Barry Scott (1) PHOTO-PLATE 15

10000

787 C 1843 (JA26) Entire written by B Quaife to Rev A Willy,Colonial Missionary Society, London with fair ‘PAID AT/
KORORAREKA’ Red handstamp. On the back has a straight-line SHIP LETTER cancel and 1 JY 1843 London 
cancel. Very Scarce (1) PHOTO-PLATE 14

2500

788 C 1847 Stampless Maori Written Letter to Rev Colenso (Koreneho) from Maori Preacher Wikiriwa Moka from 
Petone writing about the deteriorating race relations and Maoris being ‘sent’ away, continued fighting, missionary 
issues and lack of progress. She eagerly awaits visits by the Bishop (Selwyn) and Governor Grey who she hopes 
will provide resolutions to local troubles. Historical Entire (1) PHOTO-PLATE 15

1000

FULL FACE QUEEN COVERS
789 C 1863 (JY8) Mourning Cover with 2d Blue Imperf tied by Obliterator 1 (Auckland) addressed to Mr Robert Glapou 

at Mauku at the time of the height of Maori hostilities in the area. (The Forrest Rifles & Militia were garrissoned at 
Mauku Church). (1) PHOTO-PLATE 15

750

790 C 1863 2d Milky Blue SG 37a tied by indistinct obliterator endorsed ‘Per overland Mail’. Has Maori notation trans-
lates - Here is the money for the sale of the mill on 4 September 1863. No backstamps. The cover a bit aged. (1)

1000

791 C 1864 (DE31) Outer Blue Wrapper endorsed ‘Per Mari’ with 2d Blue Perforated Full Face Queen tied by Perkins 
Bacon ‘7’ (Wellington) cancel addressed to ‘The Rev W Ronaldson,Wairarapa’. Has ‘Bethune & Hunter Mer-
chants/Wellington NZ’ green label on the back. Backstamped Wellington. The wrapper has light creasing (1) 
PHOTO-PLATE 14

400

792 C 1865 (SE7) Local Printed Cover (B Martin.Dunedin) with Perforated 2d Blue tied by Dunedin duplex cancel to 
Waihemo Valley,Waikouaiti. On the back has a manuscript ‘W 12/9/65’ receiving cancel. (1)

500

793 C 1866 (JA18) Cover endorsed ‘Via Marseilles’ to Ireland with 4d Rose & 6d Red-Brown tied by Dunedin/Otago 
duplex cancels. The cover has light ageing. Ex Odenweller (1) PHOTO-PLATE 14

2500

794 C 1867 (OC18) Cover with 2d Blue Perforated FFQ tied by 4/ONEHUNGA/4 cancel plus Onehunga/New Zealand 
cancel Ex Innoue with RPSNZ 1996 Certificate. Also 1d Orange & 3d Lilac both with ‘4/ONEHUNGA/4’ cacnels 
plus 2d Blue Perforated with light Port Waikato cancels. Maori War Period cancels. The cover has damaged top 
left corner with a little ageing. (1 Cover & 3 stamps)

750

795 C 1867 (OC8) Cover to Melbourne with Perforated 6d Red Brown tied by Wellington duplex cancel. Backstamped 
Melbourne OC 21 67. (1)

300

796 C 1868 (FE10) Cover endorsed ‘Via Marseilles’ to Ireland with 4d Yellow & 6d Red-Brown tied by overinked Auck-
land duplex cancel. Ex Odenweller. (1) PHOTO-PLATE 15

1500

797 C 1871 (OC11) Cover addressed in Maori with Perforated 2d Blue tied by Napier duplex cancel and has a manu-
script cancel ‘Wai 9/11/71’ Fine & Interesting (1) PHOTO-PLATE 13 PHOTO-PLATE 14

500

798 C 1871 (OC14) Local Cover with 2d Orange Full Face Queen tied by Obliterator ‘20’ (Greymouth) Obliterator cancel 
addressed to Stafford Tow,West Coast. Backstamped Greymouth & Hokitika cancels. Also PIONEAR TENT/Grey-
mouth blue label on the back. Fine & Interesting item (1)

500

799 C 1872 (JU10) Advertising Cover (R Blackadder/Octagonal Dunedin/Iron & Machine Depot Oval violet cachet at top 
left with 2d Orange tied by DUNEDIN/O cancel to Queenstown. Has Queenstown/Otago JN 14 72 receiving can-
cel. Addressed To his Worship the Mayor,Queenstown. Minor age. Otago Province Cover (1) PHOTO-PLATE 14

500

800 C 1873 (MY23) Goldfields Cover with 6d Blue tied by Obliterator ‘O24’ with Manuherikia cancel at left. Backstamped 
Dunedin & Lanark receiving cancel. The cover has a little soiling and light horizontal crease. Ex Odenweller. (1) 
PHOTO-PLATE 15

350

FIRST SIDEFACE COVERS
801 C 1875 (DE16) Long Cover to England with 1/- Green & 6d Blue both tied by ‘4/ONEHUNGA/A’ Early Obliterator 

cancel. Has a London Paid 4 FE 76 receiving cancel. Backstamped Onehunga,Auckland & London cancels. The 
cover has a light vertical crease and light ageing. (1)

500

802 C 1875 (FE17) Roughly Opened Cover with 1/- Green tied by light DUNEDIN/O cancel to INDIA. Has various Indian 
backstamps. The cover has slight overinking on the front. Good Destination Mail. (1)

400

803 C 1880 (23JY) Part Newspaper Wrapper to London with a 1d Lilac tied by Napier cancel. Has NPB 27 SP 80 
(Newspaper Branch London) receiving cancel. Hass light creases. Very Scarce (1)

150
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SECOND SIDEFACE COVERS
804 C 1884 (28AP) The New Zealand Herald/Monthly Summary Printed Wrapper with 1d Red tied by Auckland cancel. 

Light ageing (1)
100

805 C 1896 (4SP) Long Registered Union Bank of Australia Cover with 3d Yellow & 2d Lilac Pair 2nd Sidefaces tied by 
fine OKAIN’S Bay cancels. Backstamped Lyttelton & Christchurch cancels. Minor blemishes and horizontal light 
crease. Banks Peninsula PO (1)

100

806 C 1906 (14AU) Registered Cover to Germany with 6d Brown tied by DUNEDIN cancel with an Octagonal Dunedin 
Registered handstamp at left. Backstamped Registered London & Sudende cancels (1)

150

1898 PICTORIAL COVERS
807 C 1899 (10JE) Printed ‘The British & Continental Stamp Co/Wellington’ Printed Cover with 1/2d Mt Cook Posted at 

Wellington to Belgium. Minor ageing. (1)
150

808 C 1907 (26FE) Long Cover to England with 1/- Kea & Kaka tied by FANNING ISLAND cancel. The cover has a light 
vertical fold. Rare High Value Cover (1)

1000

809 C 1908 (19FE Registered Cover to USA with 1 1/2d Boer War Pair tied by Auckland Registered cancel. Backs-
tamped Chicago,Boston & Sommerville Registered cancels. Scarce (1)

150

810 C 1908 (29MY) Registered Commercial Cover to USA with 3d Reduced tied by NEW PLYMOUTH Squared cancel. 
Backstamped Auckland & new York Registered cancels. (1) PHOTO-PLATE 15

150

811 C 1908 (JA30) Registered Cover to USA with 3d Huias Reduced tied by light WHANGATEAU cancel (PO Open 
1904-29 Rated 10) with early registration label with undated cancel. Backstamped Auckland Registered,Chicago 
Registered & Newton Mass. Minor ageing (1) PHOTO-PLATE 15

250

KING EDWARD VII COVERS
812 C 1912 (10AP) Large A Munro/Merchant Tailor Parcel Piece with KEVII 1/2d,4d Yellow & 6d values all tied by Dun-

edin Parcels cancels to Greymouth. Also has NZ Parcels Post Dunedin/1 label. Light soiling (1)
150

1D DOMINION COVERS
813 C 1914 (4AP) Esperanto Printed Postcard to USA with 1d Dominion tied by Dargaville cancel. (1) 150
814 C 1916 (10AU) Patent Office Journal,New Zealand Brown Printed Wrapper to USA with 1d Dominion Officials Strip 

of 3 tied by WELLINGTON FMB cancel. Fine Wrapper (1)
150

815 C 1916 (17AP) Picture Postcard with 1d Dominion tied by fine Oval ‘Public Service/Queen’s Carnival/Post Office/
CHCH’ violet cancel. Fine & Rare Temporary Post Office (1) PHOTO-PLATE 14

1000

816 C 1916 (30MR) New Zealand Times/Lambton Quay/Wellington Small Wrapper to USA with 1d Dominion Posted at 
Wellington with ‘Passed By The/Military Censor/NZ’ violet cachet. (1)

100

KGV COVERS
817 C 1917 (26JE) OHMS Wrapper to USA with KGV 1/2d Green & 1d Dominion Officials tied by Wellington cancel. Has 

Passed By The/Military Censor/NZ violet cachet (1)
150

818 C 1920’s OHMS New Zealand Parliamentary Debates/Wellington Printed Wrapper with KGV 1 1/2d Orange-Brown 
& 1/2d Green both tied by ‘WN’ Parcel Obliterator cancels addressed to Columbia University Library,New York. (1)

150

819 C 1920’s OHMS/Government Publicity Office,Wellington NZ Printed Address label with KGV 4d Violet tied by ‘WN’ 
Parcel Obliterator cancel to USA. Has small ‘Packet Post/Printed Matter’ violet cachet. Light creasing (1)

100

820 C 1934 (19AU) Nimmo & Blair Ltd/Dunedin Long Printed Commercial Cover to New York with KGV 2d Yellow & 1d 
Field Marshal Pairs tied by WELLINGTON/LOOSE LETTER cancels. No backstamp. Light edge creasing (1)

100

1935 PICTORIAL COVERS
821 C 1935 (6DE) Parcel Wrapper with 1d Kiwi & 8d Tuatara tied by DUNEDIN PARCELS cancel to USA. Has NZ 1579 

Parcel Post/Dunedin Printed label plus US 5c & 10c Postage Dues tied. Has a Large Parcel Post label on the 
back. (1)

150

822 C 1936 (16OC) NZ Society of Accountants Small Printed Registered Cover with 1d Kiwi & 6d Harvester tied by Wel-
lington Registered cancel to USA. Has fine ‘AR’ red cachet at bottom right. Fine AR Cover (1)

150

823 C 1938 (13SP) Long OHMS/NZ Post & Telegraph Dept Brown Cover with 2 1/2d Mt Cook Official P14 Line Posted 
at Wellington to USA. Single-rate cover (1)

150

824 C 1938 (4AP) Printed Johns Ltd/Radio & Sports Small Cover with 1d Red Meter & 1d Kiwi tied by AUCKLAND 
SHIPSIDE cancel to USA. Scarce PO cancel (1)

200

825 C 1939 (13DE) Long OHMS Cover to USA with 3d Wahine Official tied by Hamilton machine cancel. No backs-
tamps. The cover has light ageing. Very Scarce single rate cover (1)

250

826 C 1941 (16JL) Small OHMS/Department of External Affairs,Wellington with 2/- Captain Cook Officials Pair Posted 
at Wellington addressed to ‘The NZ Government Trade and Tourist Commissioner,Los Angeles’ Has Octagonal 
Opened By Censor in NZ/7 violet cachet at bottom left. No backstamps (1) PHOTO-PLATE 15

300

827 C 1943 Pigeon Post Message sent from the Army Signals Station,Victoria Street,Auckland to Great Barrier Island. 
Has 1/- Tui tied by Army Signals cancel. Signed for the Barrier Pigeon Service. The entire has staining. Interesting 
item (1)

100

828 C 1944 Long Registered Cover to USA with 1/- Tui tied by part Auckland Registered cancel. censored at lower right. 
Backstamped New York Reg, San Pedro Registered & Churchill St Annex Registered cancels. minor edge creas-
ing. Scarce single rate cover (1)

150

829 C 1945 (27JE) Colyer,Watson & Co Ltd,Auckland Printed Long Cover to USA with 9d Red/Black tied by Auckland 
Registered cancel. Backstamped New York Registered,Portland Oregon Registered and Churchill St Annex Reg-
istered cancels. Minor edge creasing Scarce single rate cover (1)

150

830 C 1945 (27OC) Long Cover to USA with ‘35 6d,1/- & 2/- Officials plus KGVI 1d Green (3) & 3d Blue all tied by WEL-
LINGTON FMB cancels. No backstamps (1)

250

831 C 1945 (8NO) Printed NZ National Film Unit small cover with 4x 1/- Tui Officials tied by Government Buildings can-
cel to USA. No backstamps. Fine Official Cover (1)

250

832 C 1946 (18JL) Airmail Cover to USA with 3x 6d Harvester Officials tied by Nelson cancels. Has a Postage Due 
cachet. No backstamp. (1)

200

833 C 1946 (23JA) Red Mail Tag endorsed ‘Letter Packet’ with 6d Harvester tied by Wellington cancel to USA. Fine item (1) 100
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834 C 1946 (6NO) Airmail Long Cover to USA with ‘35 2/- Captain Cook Pair, ‘46 Peace 1/- Black (4) & 2d values all tied 
by Wellington Late Fee cancels. Commercial Cover. No backstamps. (1)

200

835 C 1947 (8JE) NZ Airmail Letter Card sent by the Alexander Turbull Library,Wellington with Officials 2d & 6d Pictorials 
tied by Government Buildings to USA. Fine Item (1) PHOTO-PLATE 15

250

KING VI COVERS 
836 C 1938 (7DE) OHMS/Chief Inspector of Explosives,Wellington Printed Long Cover to USA with KGV 1/2d Green 

plus KGVI 1d Red Pair tied by Wellington machine cancel plus Wellington FMB cancels. No backstamps (1)
100

837 C 1945 (13JL) Registered AR cacheted Cover to USA with KGVI 1d Green (3) & 10d/1 1/2d Provisional values tied 
by Auckland Registered cancels. Has ‘Free of Duty/US Customs/Los Angeles CAL violet cachet. Backstamped 
San Pedro & Pittsburgh Registered cancels. The cover lightly aged (1)

100

838 C 1951 (11OC) Purdon Handdrawn Cover ‘First Broadcast on NZ’ with KGVI 1 1/2d Red Posted at Dunedin. (1) 100
839 C 1952 (11JL) Purdon Handdrawn Cover ‘First Public Supply of Electricity in NZ/1887 Reefton 1952’ with KGVI 2d 

Orange Pair tied by Reefton cancel. Nice Cover (1)
100

840 C 1952 (14OC) OHMS Small Cover with 2/- & 9d Officials tied by Wellington Airmail cancel to CHILE. No back-
stamp. Good Destination Item (1)

200

841 C 1952 (25NO) Small OHMS/Botany Division,Department of Scientific and Industrial Research,Wellington Cover to 
USA with KGVI 6d & 9d Officials tied by Wellington machine cancels. No backstamps. (1)

150

842 C 1953 (28MR) Printed MATSON Navigation Company Airmail Cover endorsed S/S Alameda to USA with 3/- value 
tied by Auckland Overseas cancels. No backstamps. A good single rate cover (1)

150

1940/1960 COVERS
843 C 1940 (1AP) Censored Cover to Netherlands with 1940 1d & 2d Centennial stamps Posted at Christchurch. Has 

‘This Article was Intercepted Overseas and Returned to New Zealand’ & ‘Not Transmissible’ boxed violet cachet. 
Has DX Club & NZ Tourist Office labels. (1)

150

844 C 1952 (26MY) Purdon Handdrawn ‘First Telephone in NZ/Kaiapoi-Addington May 1878 - 75 Years - 1953’ Has ‘46 
2d Health tied by Kaiapoi cancel. Nice Illustration (1) PHOTO-PLATE 15

150

AIRMAIL COVERS
845 C 1920 (12AP) First Flight Cover Kawhia-Auckland NZAMC 16c with 1 1/2d Victory tied by Kawhia cancel. The 

cover signed by GB Bolt at bottom left. The cover lightly aged with a light vertical crease. Very Scarce (1) 
PHOTO-PLATE 15

1000

846 C 1920 (23JL) First Flight Cover ‘Per first aerial service/Hokianga to Auckland/July 23,1920’ Printed at top left. Raw-
ene to Auckland flight NZAMC #22f. Has Cooper & Son/Big Drapery Stores/Rawene Cinderella label on the back 
untied. The Cover has light ageing. Very Scarce (1) PHOTO-PLATE 14

1500

847 C 1930 (29DE) Dominion Airway Ltd/Sixpence/Hastings to Gisborne with 1d FM tied by Hastings cancel to Gis-
borne. Signed by GB Bolt. Non Verne Collins Cover. Light stain at top. (1) 

250

848 C 1931 (10DE) Airmail Cover endorsed ‘Per Airmail Gisborne to Auckland. Has 4d Air & ‘31 1d Red Boy tied by 
Hamilton. Backstamped Auckland. Also has Kaiapoi Woollen Goods Kiwi label untied. The cover has light ageing 
(1) PHOTO-PLATE 15

250

849 C 1931 (12JA) Dominion Airways Ltd/Gisborne to Hastings Flight Covers addressed to Messrs Murray,Roberts & Co 
Ltd,Napier. Has 1d FM tied by Taradale cancel. Signed by G B Bolt. Interesting labels Used. Not a Verne Collins 
Cover (1) PHOTO-PLATE 15

300

850 C 1931 (MR4) Gisborne Air Transport Ltd/Daily Air Service/Gisborne-Hastings violet cachet on Brown Wrapper ad-
dressed to ‘The Editor HB Herald,Per Favor Gis.Air,Transport Ltd,Ormonds Garage. (1)

150

851 C 1934 (19OC) MacRobertson Centenary Air Race Printed Cover endorsed ‘DH Dragon Rapside ZKACO signed by 
CE Kay Posted at London and has additional 1d FM tied by Palmerston North cancel. (1)

100

METER COVERS
852 C 1908 (AP30) W&G Turnbull & Co Printed Cover with 1d Black Meter cancelled by Wellington machine cancel to 

London. Also Wellington Official Paid red cancel. Backstamped London W.C. (1)
100

853 C 1939 (9JA) Bank of NZ Printed envelope to USA with 1/2d,1d,2d Red Meters cancelled by Auckland Ship-side 
cancels. No backstamps. (1)

150

854 C 1941 (17JE) Long Censored OHMS Cover to USA with 8x 1/- Red Meter Marks cancelled by Wellington cancels. 
Backstamped with Defence/OHMS/Headquarters violet cachet. Fine Meter Cover.(1)

200

855 C 1942 (JL28) Large Parcel Piece with OHMS/Govt Printing and Stationery Office Wellington NZ Printed label to 
USA with Red 6d,1/-(3) Meters cancelled by Wellington machine cancel. Also has violet ‘Parcel Post/Collect 15 
Cents’ cachet. On the back has a Customs Declaration Form plus US 5c & 10c Dues tied. (1)

150

MILITARY COVERS
856 C 1913 (18AP) Cover with KEVII 1/2d Green plus untied Otago Mobilsation label addressed to Capt P 

Doull,HMC,Dunedin. Used at Sutton Military Camp. Territorial Mail. No backstamps and missing the flap. Scarce 
(1) PHOTO-PLATE 15

500

857 C 1914 (DE4) Port Said Picture Postcard Stampless to NZ with fine blue oval ‘NZ Military Post Office/Troopship No 
8/Expeditionary Force’ Used on HMNZ T Star of India. Has Wainoni 14 JA 15 receiving cancel. Fine Troopship 
WW1 Card (1)

150

858 C 1915 (19OC) Stampless Cover to NZ with fine ‘NZ Military Post Office/Troopship No 30’ boxed handstamp Used 
on HMNZT Maunganui. Has Not Known red cachet at top. (1) PHOTO-PLATE 15

150

859 C 1915 (30AU) Stampless Postcard endorsed ‘No.1 New Zealand Stationary Hospital’ written by Staff Nurse Mabel 
Jamieson of Kumara at Port Said to NZ. Interesting message about the hospital and patients. Has the Red Indian 
Expeditionary Force large censor. (1)

100
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860 C 1916 (18AU) Unclaimed Cover with 2x 1d Dominion Stamps Posted at Auckland addressed to Rifleman WP 
Wright,D Coy,2nd Reinforcements,4th Battalion,3rd NZRB. Has ‘Undeliverable For Reason Stated/Return to 
Sender’ boxed handstamp. Has been readdressed with no backstamp. Some staining (1)

150

861 C 1916 (19DE) Stampless WW1 Cover to NZ together with a letter written by Sergeant ME Johnson of the Auckland 
Mounted Rifels Posted at Serapeum,Egypt. Has a light Mounted Brigade/Field Post Office/NZ Division cancel. 
Censor No 3235 at right with a Devonport 2 FE 17 receiving cancel. The cover has light ageing and light vertical 
crease. (1)

100

862 C 1916 (21JL) Troopship Stampless Cover to NZ with boxed ‘NZ Military Post Office/Troopship No 56’ plus Passed 
By Military censor green cachet. Used on HMNZT Maunganui. Backstamped Bluff. Minor ageing (1)

150

863 C 1916 (5JU) Egyptian Picture Postcard Stampless with Boxed ‘On Active Service/NZ Hospital Ship/Marama’ in 
black plus Base Army Post Office cancel to NZ. Fine Item (1)

150

864 C 1916 (8MY) Stampless Cover with boxed violet ‘Posted by New/Zealand Wounded/Soldier at the New/Zealand 
Military/Hospital/Walton-on-Thames’ with Walton-On-Thames cancel to a local address. Fine & Very Scarce (1)

250

865 C 1916 (OC31)Grey Towers Hornchurch Essex Headquarter NZ Real Photo Postcard Stampless with NZEF/Lon-
don/Records Office cancel to NZ. Fine & Scarce (1)

150

MISCELLANEOUS 
866 C 1843 Early Wrapper with GB QV 1d Red Imperf tied by Black Maltese Cross addressed to Mongonui, New Zea-

land. Has Ship Letter/London red & TP/St James St handstamps. Some staining. Rare Inwards Mail to NZ in 1843 
(1) PHOTO-PLATE 14

2000

867 C 1861 Printed Document for the purchase of land in the Turakina District. Signed and approved by the Governor, 
Thomas Gore Browne. Fine & Interesting Document (1)

500

868 C 1914 Taranaki Herald and Budget Patriotic Fund Printed Receipt with 1d Dominion initialled. Patriotic related item (1) 100
869 C 1915 Taranaki Herald and Budget/Belgian Relief Fund Printed Receipt with 1d Dominion initialled. Patriotic related 

item (1)
100

870 C 1921 (14MR) Inward Registered Cover addressed to ‘The Postmaster,Bounty Island, New Zealand’ (Sub Antarc-
tic) Has in red manuscript ‘no Post Office’, ‘uninhabidated’ and ‘Returned’. Backstamped Dead Letter Office & 
London Registered cancels.(1)

75

871 C 1965 (24JE) Fire Damaged Cover caused by a truck fire on Mail Delivery Service to Cheviot,Kaikoura,Blenheim & 
Nelson. The charred envelope with KGVI 1d/1/2d Provisional Strip of 3 Posted at St Kilda to Blenheim. Also with 
NZ Post Office Ambulance glassine envelope. Fine Items (2)

250

OFFICIAL COVERS
872 C 1883 (22JU) Long On Public Trust Office Business Printed Cover Posted at Wellington to Greymouth. Backs-

tamped Greymouth. Light ageing. Scarce (1)
200

873 C 1890 (14NO) OPSO/Electoral Notice Letter Printed Registered Cover Posted at Hokitika to Stafford with receiv-
ing cancel. Has in Manuscript ‘Unclaimed/Not known at Stafford’ marking. Boxed Registered/Hokitika cachet and 
Unclaimed cachet. The cover lightly aged. (1)

200

874 C 1891 (24JA) Long OPSO/Printing and Stationery Department Wellington Cover with Blue PASD Free Stamp tied 
by Wellington cancel to London. No backstamp. The cover has a light vertical crease. One of 3 Covers known 
with the PASD Free Stamp. Very Scarce on Cover (1)

1000

875 C 1903 (17AU) Printed Wrapper endorsed ‘On Vaccination Business’ from the Vaccination Inspector’s Office to a 
local address advising that he will be prosecuted if their child is not vaccinated within the next 12 months. Light 
ageing. (1)

200

876 C 1915 JE18) Stampless Cover endorsed ‘On Belgian Relief Business only’ cancelled by Feilding machine cancel to 
KIMBOLTON. Backstamped Kimbolton. Fine Patriotic Reelated Cover (1)

200

877 C 1940 (22NO) Small OHMS/Dominion Laboratory,Department of Scientific and Industrial Research,Wellington 
printed Cover to USA with 3d Centennial Official tied by Wellington machine cancel. No backstamps. Fine single 
rate cover (1)

150

878 C 1944 (1MY) OHMS Radio License Reminder Printed Card with ‘Warning/In time of war the use of an unlicensed 
radio set is a serious offence’ pink/black label tied by Napier machine cancel addressed to ‘the Headmaster 
School,Elsthorpe. Fine & Very Scarce WW2 Item (1)

250

PERFIN COVERS
879 C 1946 (2AU) Vacuum Oil Company Printed window envelope with 1d Peace perfined ‘VOCo’ tied by Timaru ma-

chine cancel. Also 50th Anniv 1896-1946 Vacuum Oil Company Pty Ltd untied label at left. (1) PHOTO-PLATE 13
250

POSTAGE DUES
880 C 1925 (24AU) Inwards Picture Postcard from London with 1 1/2d Postage Due cachet. Has 1d Due & KGV 1/2d 

Surface values tied by Petone cancel. Interesting use of non Postage Due stamps. (1)
250

881 C 1939 (16OC) Arthur Yates Printed Cover with KGVI 1d Green Posted at OTAKI to Auckland. Has ‘39 3rd Type 
Dues 1d,3d(3) plus ‘35 1/- Pictorial values tied. Additional use of Non-Postage Due values. (1)

200

882 C 1949 (27DE) Picture Postcard from Germany with Postage Due T/30 marking. Has NZ 3d Brown 3rd Type due 
tied by Auckland Postage Due cancel. Fine item (1)

100

POSTAL FISCALS
883 C 1938 (12JA) Long Aormail Clipper Cover to USA with 4/- Arms, ‘35 6d & 3d Pictorials tied by Wellington Regis-

tered cancel. Various backstamps. (1)
100

884 C 1941 (16DE) Arthur Cocks & Co Printed Advertising Cover to USA Per Clipper Mail with Arms 10/- & 6/- values tied 
by Wellington cancels. Censored. On the back has 2x Wellington Advertsing labels untied. (1) PHOTO-PLATE 14

500

885 C 1941 (16MY) Long Censored Commercial Airmail Cover from Firestone Tire & Rubber Co of NZ to US Company 
with ‘35 2/- Captain Cook & 10/- Arms Posted at Wellington. Minor cover blemish at bottom. 12/- Rate Cover (1)

300

886 C 1946 (2AU) Airmail Cover via Pan Am Triple Rate with ‘35 2/- Pictorial,’46 3d & 9d Peace plus Arms 4/- & 5/- val-
ues tied by AUCKLAND FMB cancels to USA. No backstamps (1)

200
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SHIPMAIL COVERS
887 C 1905 (29JN) Picture Postcard to NZ with US 2c Washington tied by NZ Marine PO/RMS Ventura Orange-Red 

cancels. Has Auckland 18 JL 05 arrival cancel. The postcard lightly aged (1)
200

888 C 1927 (19JE) RMMS AORANGI/NZ Marine Post Office cacheted Cover with US 2c Washington Coil value tied by 
PACKET BOAT handstamp. Has at left Marine Post Office/RMMS Aorangi cancel plus Oval blue handstamp to 
USA. Fine Early Marine PO Cover (1)

100

889 C 1930 (AU8) 1d Red Metered Commercial Cover Posted from Invercarrgill to USA. Has violet ‘Salvaged from/SS 
Tahiti’Lost at Sea’ cachet. National Bank of NZ Mail. (1)

200

890 C 1930’s Colyer,Watson & Co Ltd Auckland Printed Long Cover endorsed ‘Consignees’ Mail’ with 4d & 1/- ‘35 Picto-
rial Pairs tied by black markings to USA. Has violet boxed ‘Paquebot/Posted/At Sea’ handstamp. (1)

150

891 C 1933 (JA26) Cover to USA with KGV 2d Orange tied by HONOLULU/HAWAII machine cancel. Endorsed ‘Per 
Mariposa’. Has Packet Free & Late Fee violet cachets. (1)

100

892 C 1934 (16OC) Airmail Cover to USA with 9x 1d FM values tied by Marine Post Office/RMS Niagara cancels. No 
backstamps. (1)

150

ADVERTISING COVERS 
893 C 1899 (13NO) Printed ‘Liverpool and London Globe Insurance Co’ Cover with 2d 2nd Sideface tied by DUNEDIN 

cancel to Milton. Backstamped Milton. Fine (1) PHOTO-PLATE 15
150

894 C 1900 (3MY) Printed Political Cover - ‘Strike Out The Top Line Only/At the/Local Option Poll’ with 1d 2nd Sideface 
Pair tied by RANGITATA cancels to Christchurch. The stamps have adverts. Union Bank Mail with a light horizon-
tal crease. Scarce (1) PHOTO-PLATE 15

200

895 C 1916 (14SP) NZ Express Co Censored Cover to USA & 1929 (AP5) John Bulls Tyres Printed Cover with 1d FM 
Posted at Wanganui to USA. The cover lightly aged (2)

100

896 C 1918 (SP5) Wood Milne Tyres Printed Censored Cover to USA with KGV 1 1/2d Black & 1d Dominion tied by Wel-
lington machine cancel. Has large violet ‘P.C.’ Postal Censor cachet. No backstamps. (1)

100

EXPRESS DELIVERY COVERS
897 C 1938 (9SP) Cover with 6d ‘35 Pictorial & 1d KGVI values tied by Auckland Registered cancel addressed to Ho-

narable WE Parry MP,Ministry of Internal Affairs,Wellington. No backstamps. Has EXPRESS orange label at top 
left. Interesting use of a 1935 Pictorial stamp instead of the Express stamp. (1)

100

POSTMARKS
898 C Cave Military Camp (TU) 1939-39 Fine J Class 23 NO 39 cancel on Uprated ‘35 1/2d Printed Postcard. Minor 

staining. Very Scarce Also has another cancel on the back (1)
150

899 U Goldfield/Otago A (DN) JU 13 63 cancel on piece used at Waitahuna Very Scarce (1) 200
900 C MACKAYTOWN (TH) 1883-15 Inwards Postcard (stained) to MACKAYTOWN with fine English type 24 DE 06 

cancel. Rated 8. (1)
100

NEW ZEALAND POSTAL STATIONERY
POSTCARDS

901 C 1897 NZ Cyclists Touring Club Postcard Samuel AW.2a Fine Used Very Scarce (1) PHOTO-PLATE 15 300
902 C 1901 Facsimile of ‘Universal Penny Postage’ Postcard Samuel AM.1c Fine (1) 200
903 C 1901 Sir Joseph Ward’s ‘Universal Penny Postage’ Postcard Used Samuel AM.1a (1) 200
904 C 1901 Special Outer Envelope for ‘Universal Penny Postage’ Postcard Samuel AM.1b Used with ageing and small 

tear  to Glasgow (1)
150

ENVELOPES
905 C 1901 (JA31) TH HALL & CO Printed envelope Samuel CW5b Used Scarce (1) PHOTO-PLATE 15 400

WORLD STAMPS & COVERS
ALBANIA

906 ** 1925 10q Red Definitive SG 196a Block of 6 with Grossly Misplaced Design Error Fine Unhinged (6) 100
ASCENSION

907 C 1852 2x Stampless Covers carried by a Royal Navy Ship both sent by Captain Henry William Bruce to his 
daughter Jane. The first cover is endorsed ‘Admiralty’ and has London PAID handstamp 14 JY 1852 and Torquay 
15 JL 1852 cancel. The other cover with London 16 & 17 Nov 1852 cancels and Ballyaghy receiving cancel. No 
correspondence enclosed (2)

150

AUSTRALIA
908 U 1913/14 Roo 10/- Grey & Pink SG 14 tied on small piece by ‘Australia/Melbourne/Aerial Mail 16 JU1914’ cancel. 

Fine & Very Scarce cancel. The Stamp Cat £750 (1) PHOTO-FRONT COVER
400

909 * 1932 5/- Sydney Harbour Bridge SG 143 Hinged Mint Cat £425 (1) PHOTO-PLATE 8 375
910 C 1941 (22JE_ Long OHMS/Commonwealth of Australia Printed Cover with Australia,Egypt,Greece,Palestine val-

ues all tied by Base PO/BW1 cancels addressed to Major Gorman,Acting Chief Commissioner,ACF,Cl- Australian 
Soldier’s Club, Jerusalem. Various censors (1)

100

AUSTRIA
911 U NEWSPAPER 1858/59 (1k05) Blue Type 1 Very Good Used with 4 Close to Good Margins. Cat £650 (1) PHOTO-

PLATE 8
200

BELGIUM
912 U 1868 5f Brown SG 57 Fine Used Scarce Cat £2500 (1) PHOTO-PLATE 8 1000

BERMUDA
913 U 1918/32 KGV 10/- Green & Carmine SG 54 Very Good Used Cat £350 (1) PHOTO-PLATE 8 350
914 * 1938/53 KGVI £1 SG 121 & 121b Good Mint Cat £375 (2) 175
915 * 1938/53 KGVI 12’6 Grey & Yellow SG 120d Good Mint Cat £600 (1) PHOTO-PLATE 8 250
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CAMEROUN
916 U 1900 5m Yacht SG K19/Mi 19 Fine Used Cat £800/600 Euros (1) PHOTO-PLATE 8 400

CANADA
917 * 1897 QV $1 Lake SG 136 Mint Centred to top. Cat £600 (1) PHOTO-PLATE 8 400
918 ** 1897 QV $2 Deep Violet SG 137 Unhinged with minor gum ageing. Cat £1100 (1) PHOTO-PLATE 8 750
919 * 1897 QV $3 Bistre Jubilee SG 138 Mint with minor gum blemish at top and with 2 perfs with minor toning. Cat 

£1500 (1) PHOTO-PLATE 8
500

920 U 1897 QV $4 Jubilee SG 139 Very Good to Fine Used Scarce Cat £750 (1) PHOTO-PLATE 8 500
921 * 1897 QV $4 Violet Jubilee SG 139 Good Mint. Centred to top. Cat £1400 (1) PHOTO-PLATE 8 750
922 * 1897 QV $5 Olive-Green SG 140 Good Mint. The top right corner perf has a minor crease. Cat £1500 (1) 

PHOTO-PLATE 8
750

923 * 1897 QV 15c Slate Jubilee SG 132 Good Mint Centred slightly to the top. Cat £140 (1) 100
924 * 1897 QV 50c Bright Ultramarine SG 135 Good Mint Cat £200 (1) 150

CHINA
925 C 1901 (20AP) Philatelic Cover with British Railway Administration 5c on 1/2c Brown SG BR133 tied on First Day 

Cover (the stamp Cat £100) plus CEF 3p SG C1 Gutter Pair tied by FPO No 4 cancels addressed to Captain 
Twining, Royal Engineers, Tungku. (1) PHOTO-PLATE 14

100

926 C 1910 (21SP) Picture Postcard (Ta-Kiang River) with German China 2c Overprint x 2 tied by light TSCHIFU/
DEUTSCHE POST cancel to Paris and readdressed. Has Pouguesles Eaux & Paris cancels. (1)

100

927 C 1911 (18JL) Picture Postccard (Hong Kong) with 4c Junk tied by MOKANSHAN cancel to NZ. Has HAN-HAI/
CHINE transit cancel (1) PHOTO-PLATE 14

100

928 C 1912 (30NO) Picture Postcard (Tientsin) with 4c German China Overprint tied by TIENTSIN (CHINA) DEUTSCHE 
POST cancel to USA (1)

100

929 U 1912 1c Brownish-Orange SG 184 Very Good Used Cat £180 (1) PHOTO-PLATE 8 150
930 U 1912 3c Blue Green SG 173 postmarked FOOCHOW 10 MAR 12 Very Good Used Cat £110 (1) PHOTO-PLATE 8 100
931 U 1912 3c Blue-Green SG 185 Very Good to Fine Used Cat £160 (1) PHOTO-PLATE 9 125
932 C 1913 (2OC) Picture Postcard with 3c SG 222 tied by light HANGCHOW cancel to NZ. Has Shanghai & Brisbane/

Queensland transit cancels. (1) PHOTO-PLATE 14
100

933 C 1913 (9JA) Picture Postcard (Revolution in Peking) with 1c SG 219 tied by PEKING cancels to a local address (1) 50
934 C 1914 (3FE) Registered Mourning Cover with 20c SG 249 tied by TIEN-TSIN/CHINE cancel to Austria. Minor 

blemishes (1) PHOTO-PLATE 14
150

935 C 1914 (FE) Picture postcard (Nanking Road) with 1c & 3c Junks tied by HANGCHOW cancels to NZ. Has SHANG-
HAI & Brisbane/Queensland transit cancels. (1)

100

936 C 1918 (27AU) Commercial Censored Cover to USA with China 1c & 3c (3) Junks tied by TIENTSIN cancels. No 
backstamps. (1)

75

937 C 1940’s Surface Cover with 10c SG 469, 3x $2 SG 595 & 50c SG 634 Posted from Hengyan,Hunan. backstamped 
KWELIN. Light ageing & creases (1)

50

938 C 1947 (21AU) Airmail Cover to NZ with 3x $500 on $20 SG 864,$3000 SG 894 & 2x $200 SG 910a values tied by 
SHANGHAI cancels. Light vertical crease. No backstamp. (1)

75

939 C 1948 (15nO) Airmail Cover with 8x $500,000 SG 1039 plus 4x 1/2c on $500 SG 1050 Posted from Wunchang 
Province. Mixed Inflation Period Cover. Correct postage rate for 6/20 Nov Period. Light Vertical Fold (1)

100

940 C 1948 (16NO) Registered to NZ with 50,000 SG 1035 (4), $200,000 SG 1037 (4), $300,000 SG 1038 (2), 
$2,000,000 SG 1041, $300,000 SG 970 & $100,000 SG 968 China Merchant Steam Navigation Co $20,000 + 
$30,000 SG 1044/45 All tied by CHANGSHA cancels. Has HM Customs Released Auckland red cachet. (1)

100

941 C 1948 (22SP) Surface Cover to USA with 15x different stamps (304,800CNC) Rate Posted at SHANGHAI. Fine & 
Interesting Item (1) PHOTO-PLATE 14

100

942 C 1948 (27OC) Airmail Cover to Switzerland with $500,000 SG 971 (2) & $50,000 SG 1035 (2) tied by TIENTSIN 
cancels. (1)

75

943 C 1948 Airmail Cover to NZ with 10x $10,000 on $20 SG 1008 & 2x $500,000 SG 971 tied (1,100,000 CNC) Rate. 
Has a corner fault (1)

75

944 C 1949 (13AP) Long Commercial Airmail Cover to Sweden with 2x $1000 Blue SG 1167 & 3x $5000 SG 1169 tied by 
SHANGHAI cancels. No backstamps. The rate used for 10grms airmail cover for only 6 days. Light vertical fold (1)

75

945 C 1949 (14MY) Gold Yuan 16x $100,000 SG 1174 tied by SHANGHAI cancels used in Silver Yuan Period to USA 
Posted from Isolation Hospital to Monastery Precious Blood, New Hampshire. Interesting Cover (1)

125

946 C 1949 (15AU) Large Cover to NZ with 16x $500 SG 1158 & 10x SG 1160 tied by SHANGHAI cancels. Roughly 
opened and a little creasing. (1)

100

947 C 1949 (16MY) Airmail Cover to NZ with 16x $100,000 SG 1074 tied by SHANGHAI cancels. The cover lightly aged 
and has creases. (1)

100

948 C 1949 (20MY) Airmail Cover to Sweden with 32x $100,000 SG 1174 values tied by SHANGHAI cancels. Minor tear 
at bottom. High Value Inflation Period Cover (1)

100

949 C 1949 (26/4) Commercial Airmail Cover to USA with $1000 Blue SG 1167 & 4x $10,000 SG 1170 tied by SHANG-
HAI cancel. (1)

50

950 C 1949 (2AU) Commercial Airmail Cover with Silver Yuan Overprints plus $10 Green values Posted at CANTON to 
USA. Light ageing. Backstamped HONG KONG. (1)

100

951 C 1949 (4/5) Commercial Airmail Cover to Bombay, INDIA with 28x $100,000 on $30,000 SG 1116 Surcharges tied 
by SHANGHAI cancels. No receiving cancels. Gold Yuan Period. Light ageing. (1)

75

952 C 1949 (5/1) Airmail Cover to South Australia with 20x Surcharge stamps Posted at SHANGHAI. Good range of 
values. No backstamps. (1)

100
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953 C 1949 Internal Cover with 5c on $20,000 on 10c SG 1314 Posted at TSANGWU. Silver Yuan Period. Very Scarce. 
The stamp Cat £50 alone (1) PHOTO-PLATE 14

200

954 C 1950 (28/9) Express Internal Cover with $2000 Peace Campaign SG 1458 tied by TIENTSIN cancel to PEKINBG 
with arrival cancel. Slight soiling (1)

50

955 C 1950 Commercial Long Airmail Cover to NZ with 1950 Heavenly Gate $500 & $2000 SG 1414 & 1417, $1000 
Railway Surcharge SG 1426 & $20,000 on $10,000 East China SG 1431 tied by SHANGHAI cancels. The cover 
has damage at top left and some light creases. (1)

100

956 C 1965 3x Commercial Covers to Hong Kong, 2x Registered - (1) Chinese Mountaineering Achievement Set SG 
2245/49 tied; (2) Chingkang Mountain Set SG 2251/2258 tied; and (3) 1965 people’s Liberation Army Set SG 
2259/66 with 2 stamps have faults tied. SG Cat £78.50 for the stamps alone (3)

100

957 C 1967/71 9x Cultural Revolution Period Covers with various stamps. All Domestic/Local Use. (9) 150
958 C 1968/71 18x Cultural Revolution Period Covers all with Printed Chairman’s Slogans or Quotations and with Black 

Domestic Postage Paid Chops. 6x Registered (18)
100

959 * 1971 Centenary of the Paris Commune Set (N3) SG 2442/45 Mint No Gum as Issued. Cat £245 (4) 200
960 * 1972 30th Anniv Publication of Yenan Forum’s Discussions on Literature & Art Set (N8) SG 2474/79 Mint No Gum 

as issued. Cat £110 (6)
100

961 U (GERMANY) 1906/19 Overprints Set Mit 36/47 Very Good Used Cat 420 Euros (10) PHOTO-PLATE 9 300
CHINA (TAIWAN)

962 * 1953 Third Anniv Re-election of President Chiang Kai-shek Set SG 151a/156a Mint No Gum as Issued. Cat £600 
(6) PHOTO-PLATE 9

375

COCOS (KEELING)  ISLAND
963 ** 1990 Surcharges Set SG 234/39 Unhinged & Official Paid SG O1 Fine Used Scarce (7) 250

COOK ISLANDS
964 C 1903 (22SP) Registered Cover with Makea & Torea 1/2d to 1/- Values (9) tied by RAROTONGA Double-Circle 

cancels. Backstamped London cancels. Fine (1)
250

CYPRUS
965 ** 1938/51 KGVI 1p Orange P13 1/2 x 12 1/2 SG 154a Fine Unhinged Cat £550 (1) PHOTO-PLATE 9 500

DOMINICA
966 C 1928 (SP28) Registered Cover to USA with KGV 1/4d,2 1/2d & 3d values tied by PORTSMOUTH/DOMINICA 

cancels. Various backstamps (1)
150

EGYPT
967 ** 1866 10pi Slate SG 7 Fine Unhinged Cat £375 (1) PHOTO-PLATE 9 300

FALKLAND ISLANDS
968 * 1898 QV 2’6 Deep Blue & 5/- Red Overprinted Specimen SG 41s/42s Fine Mint Cat £650 (2) PHOTO-PLATE 9 400
969 C 1903 (6NO) Picture Postcard (HMS Nymphe in Stanley Harbour) with QV 1d Pale red tied by FALKLAND IS-

LANDS cancel to New Zealand. Has Montevideo,Christchurch & Lyttelton cancels. Fine Destination Mail Item (1)
750

970 U 1904/12 KEVII 3/- Deep Green SG 49b & 5/- Red SG 50 Fine Used Cat £340 (2) PHOTO-PLATE 9 250
971 * 1904/12 KEVII Specimen Overprints Set Mint (Except the 2 1/2d is Mint No Gum) SG 43s/50s. Scarce Cat £600 

(8) PHOTO-PLATE 9
300

972 * 1933 Centenary 5/- King Penguin SG 136a Black & Yellow-Orange Very Scarce shade witth BPA Certificate. Cat 
£3250 (1) PHOTO-FRONT COVER

2500

973 * 1933 Centenrary 5/- King Penguin SG 136 Good Mint Cat £1000 (1) PHOTO-PLATE 9 750
FAROE ISLANDS

974 U 1919 2 Ore on 5 Ore Green provisional Overprint on Danish stamp SG 207 in Denmark with a certificate. Cat 
£650. Very Scarce (1)

750

FIJI
975 C 1921 (AU) Registered Iremonger Cover with KGV 1/2d,1d,2d & 2 1/2d values tied by PO ROTUMA cancel. Has 

Manuscript Registered No. Backstamped PO Levuka & Registered Liverpool cancels. Fine condition (1)
250

976 C 1922 (11SP) Registered Iremonger Cover to England with KGV 1/4d,1/2d,1d,2d & 2 1/2d values tied by PO 
SOMO SOMO cancels. Backstamped Suva Registered & Registered Liverpool cancels. Fine Cover (1)

250

977 C 1923 (2AU) Registered Iremonger Cover to England with KGV 1/- tied by PO Vunisea cancel. Backstamped Reg-
istered Suva & Registered London cancels. Minor ageing. (1)

250

GERMAN MOROCCO
978 U 1911 Overprints Part Set Mi 54/58 Very Good Used Cat 900 Euros (5) PHOTO-PLATE 9 600

GERMAN PO’S TURKISH EMPIRE
979 U 1900/04 Part Set to 15pi (No 2 1/2 Pia) Mi 12l/17l & 19l/22l Very Good to Fine Used Cat 300 Euros (10) 250
980 U 1905/13 Overprints Set Mi 36/47 Very Good Used Cat 900 Euros (12) PHOTO-PLATE 9 750

GERMANY
981 U 1921 1m60 on 5pf SG 17a Very Good Used Cat £900 (1) PHOTO-PLATE 9 250
982 C 1934 (10JY) 6pf Printed Postal Stationery Postcard with additional 4pf,10pf Air & 30pf values Posted at Frie-

drichshafen on Swiss Zeppelin Flight with green cachet. Has Zurich & Herford cancels. Minor perf staining (1)
100

983 C 1936 (1MY) Zeppelin LZ139 North America Registered Airmail Cover with 10pf & 20pf Airs & 75pf Zeppelin values 
Posted at Frankfurt to New York, USA. Has Red Deutsche Post/Europa-Nordamerika Zeppelin cachet. Backs-
tamped New York Registered. Minor ageing (1)

100

984 U (KIATSCHOU) 1905 2 1/2m Yacht Mi 37I A Very Good Used postmarked with LITSUN 19/11/08 cancel on piece 
with Michael Jaschke-Lantelme Certificate. Cat 600 Euros (1) PHOTO-PLATE 9

400

GILBERT & ELLICE ISLANDS
985 C 1930 (28AP) Registered Cover with KGV 3d Pair tied by light BUTARITARI cancel to USA. Has Manuscript Regis-

tered marking. Backstamped Registered Sydney, Registered San francisco & Oakland cancels. (1)
150
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986 C 1939 (JA) Local Mail Cover with KGV 1/2d Pair tied by POST OFFICE/MARAKEI Double-Circle cancel to Ocean 
Island. Backstamped General Post Office/Ocean Island cancel. (1)

150

987 U Postage Dues 1940 Set SG D1/8 Fine Used Cat £275 (8) 250
GOLD COAST

988 U 1883 QV 2d Green Bisect SG 6a tied on piece by ‘556’ Barred cancel. Has Red ‘Paid At Cape Coast Castle DE 4 
83 double-circle cancel at left. SG 6a on Cover Cat £4250 (1) PHOTO-PLATE 9

200

GREAT BRITAIN
989 U 1840 QV 1d Black SG 2 Plate 4 Letter BT cancelled by Red Maltese Cross cancel with 4 Margins. Has BPA Cer-

tificate. Cat £375 (1) PHOTO-PLATE 9
250

990 U 1840 QV 1d Black SG 2 Plate 6 Letters HL cancelled with Red Maltese Cross cancel with 4 Good Margins. Cat 
£375 (1) PHOTO-PLATE 9

250

991 U 1840 QV 2d Blue SG 5 Horizontal Pair tied on small piece with 2+ Margins tied by Maltese Cross Black cancels. 
Cat £1950 (2) PHOTO-PLATE 9

250

992 * 1841 QV 1d Deep Red-Brown SG 10 Imprimatur Sheet single from Plate 120 R1/2 with strong blueing and ivory 
head with 4 Margins Mint No Gum. Scarce (1) PHOTO-PLATE 9

250

993 U 1841 QV 1d Red-Brown SG 8/12 with a Range of Different Shades & Printings on a Page annotated including 1d 
Lake Red (2) & 1d Orange-Brown shades. All 3 to 4 Margins Good to Very Good Used. STC Cat £2200+ (9)

300

994 U 1841/51 QV 2d Deep Full Blue SG 15 in a Horizontal Strip of 4 with 3 to 4 Margins showing the Ivory Head on the 
back. Cat £480 (4)

100

995 U 1847/54 QV 10d Brown Embossed SG 57 Fine Used with Nearly 4 Margins. Very Scarce. Cat £1500 (1) PHOTO-
PLATE 9

500

996 C 1864 (JU18) Via Marseilles Printed Cover to Calcutta,INDIA with QV 1d Red Plate 98 & 9d Bistre SG 86 tied by 
London/SW15 duplex cancel. Backstamped Calcutta GPO cancel. Slight damage to the flap on the back. Good 
Destination. The 9d value SG Cat £1200 on Cover (1)

250

997 * 1864/79 QV 1d Red Plate 170 SG 43 Block of 4 Mint with gum creasing. Has minor oxidation. Scarce Multiple Cat 
£330 (6)

100

998 U 1867/83 QV 10/- Greenish-Grey SG 135 Very Good to Fine Used. Very scarce Cat £4250 (1) PHOTO-FRONT 
COVER

2500

999 U 1884 QV £1 Brown-Lilac SG 185 Good to Very Good Used Cat £3000 (1) PHOTO-PLATE 9 900
1000 U 1888 QV £1 Brown-Lilac SG 186 Fine Used Very Scarce Cat £4500 (1) PHOTO-PLATE 9 2000
1001 U 1929 £1 Postal Union Congress SG 438 Very Good Used with light parcels cancel. Scarce. Cat £750 (1) PHOTO-

PLATE 9
375

1002 ** 1971/96 1p Machin SG X925a Part Sheet of 50 with the Top Right 15 stamps Imperf. There is some part separa-
tions on Rows 3 & 5 Unhinged. Cat £1600 for a Pair. (50)

3000

1003 U OFFICIAL KEVII OW OFFICIAL 1d Scarlet SG O37 Very Good Used Cat £180 (1) 100
GREECE

1004 U 1896 10d Olumpic Games SG 121 Fine Used with minor perf toning. Cat £500 (1) 250
GRENADA

1005 U 1921/31 KGV Script Watermark Set (No SG 120) SG 112/19 & 121/34 Very Good to Fine Used Cat £350 (21) 
PHOTO-PLATE 9

300

HONG KONG
1006 C 1879 (JA4) Front with QV 12c Blue tied by ‘SI’ Obliterator cancel to London. Has SHANGHAE cancel at left and 

London Paid 15 FE 79 red receiving cancel. (1)
100

1007 * 1912/21 KGV $5 Green & Red/Green SG 115 Mint Hinged Scarce Cat £725 (1) PHOTO-PLATE 9 500
1008 ** 1948 Silver Wedding Pair SG 171/72 Fine Unhinged Cat £278 (2) 200
1009 C 1953 (30AP) Comet Crash Mail Cover to England with fine violet cachet ‘Salvaged Mail/Comet Crash,Near 

Calcutta/2nd May 1953’ with KGVI $1 stamp. (1)
200

INDIA
1010 * 1921 9p on 1a Rose-Carmine SG 192 Vertical Strip of 5 with a Gutter between the first 2 and 3 stamps. Noted 

Pies/Pies SG 192b & Nine Nine SG 192a Errors Mint stuck on an album page. Cat £300+ (5)
100

ITALY
1011 U (LIBYA) 1921 10l Green & Blue P11 Fine Used Cat £700 (1) 200

KENYA UGANDA & TANGANYIKA
1012 U 1897/1903 British East Africa 3r Deep Violet SG 94 Very Good Used Cat £250 (1) PHOTO-PLATE 9 200

LIECHTENSTEIN
1013 C 1931 (10JU) Printed LZ 127 Airmail Cover with 2m Zeppelin tied by Red VADUZ special cancel to Heiden. Also 

additional Vaduz & Lausanne cancels. Fine & Scarce (1) PHOTO-PLATE 14
300

MALAYA (NEGRI SEMBILAN)
1014 U 1895/99 Definitives Set SG 5/14 Very Good to Fine Used Cat £500 (10) PHOTO-PLATE 9 400

MALTA
1015 C 1915 (1NO) Greetings Coloured Picture Postcard Stampless to NZ Posted at SLIEMA BO with an ‘On Active 

Service Medth cachet applied to Hospital Mail. The card is lightly aged (1)
100

1016 U Postage Dues 1925 3d,4d,6d,1/- & 1/6 SG D6/10 in Horizontal Pairs tied on pieces. Cat £333 (5 Pairs) 200
MARIANA ISLANDS

1017 U 1900 German Overprints Set Mi 1II/6II Fine Used Very Scarce Cat 700 Euros (6) PHOTO-PLATE 9 500
MEXICO

1018 C 1930 (23JL) Long Registered Cover Posted from Guadalajara,Jal with various values tied to Falkland Islands. 
Backstamped Buenos Aires. Has a light vertical crease. (1)

100
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MOZAMBIQUE
1019 ** 1951 Fish Definitives Set SG 440/63 Fine Unhinged Scarce Cat £220 (24) 200

NATAL
1020 U 1902 KEVII £10 Green & Orange SG 145 Fiscally Used Cat £125 (1) PHOTO-PLATE 9 100

NEPAL
1021 C 1950 (23AU) Registered Cover with 4tr Green stamp tied by SHIGATSE cancel plus Indian 12a & 1r stamps tied 

by SYANTSE cancels to New Zealand. The cover has a vertical crease and some faults (1)
100

NIUE
1022 C 1902 (11AP) Long Registered Cover to New Zealand with 1/2d (6), 1d (6) & 2 1/2d (5) all tied by NIUE violet can-

cels. Backstamped Rarotonga & Registered/Auckland cancels. The cover has a light fold (1)
250

NORFOLK ISLAND
1023 C 1943 (20MR) WW2 Stampless Cover to New Zealand with fine ‘NZEF/POST OFFICE N’ cancel. Censor No 85 

cachet. Fine & Scarce (1)
300

1024 ** 1997 75c Butterfly SG 636 Missing Gold Colour Unhinged. Very Scarce (1) 300
NORTHERN NIGERIA

1025 * 1912 KGV Set Overprinted SPECIMEN SG 40s/52s Good Mint Cat £250 (13) PHOTO-PLATE 9 200
OCEANIC SETTLEMENTS

1026 C 1907 (18JY) Picture Postcard with Tahiti 1903 10c/15c SG 57 & SG 15 tied by PAPEETE/TAHITI cancel to 
Sydney,Australia. Minor ageing. (1) PHOTO-PLATE 13

250

1027 C 1915 (5JA) Stampless Local WW1 Cover with blue boxed ‘Troupes/Mobilisees/De/Tahiti handstamp with PAP-
EETE cancel at left to a local address (1) PHOTO-PLATE 13

300

PAPUA
1028 C 1940 (29AP) Registered Cover to USA Censored with 1/- Air SG 167 Posted at BUNA BAY. The cover endorsed 

‘To Sydney Only’ in red manuscript for Airmail. Has US Free of Duty/US Customs/Los Angles,CAL violet cachet on 
the front. Various backstamps. (1)

100

PAPUA & NEW GUINEA
1029 ** POSTAGE DUE 1960 6d on 7 1/2d SG D1 Fine Unhinged with RPS Victoria Certificate. SG Cat £850 (1) PHOTO-

FRONT COVER
500

PENRHYN ISLAND
1030 C 1903 (1JUN) Registered Cover to New Zealand with 1/2d to 1/- Pictorial Values tied by PENRHYN ISLAND can-

cels. Backstamped Auckland Registered cancel. Missing the flap (1) PHOTO-PLATE 14
250

PITCAIRN ISLAND
1031 C 1934 (10AP) Cover with NZ 1d Field Marshal tied by fine NZ Postal Agency cancel to England. No backstamps. 

(1) PHOTO-PLATE 14
250

1032 C 1937 (15OC) Printed Landing of the Mutineers Cover with NZ ‘37 1d Coronation stamp tied by NZ Postal Agency 
cancel to USA. Fine condition (1)

200

1033 C 1938 (18MR) Printed Radio Cover with blue Radio Communication cachet with NZ 1d Kiwi tied by NZ Postal 
Agency cancel. Signed by Richard Edgar Christian,Chief Magistrate. Minor age at left. (1)

150

1034 C 1940 (10AP) Cover to England with ‘36 Chamber of Commerce Set tied by NZ Postal Agency cancels. The cover 
has light ageing. No backstamps (1)

200

1035 */** 1940 KGVI Specimen Perforated Set SG 1s/8s Mint or Mint Unhinged - the 1d & 1 1/2d values with minor gum 
blemishes. The 1/2d & 2’6 with faint perf tones. Very Scarce. Cat £1400 (8) PHOTO-FRONT COVER

750

PORTUGAL
1036 * 1866 Imperf 80r Orange SG 43 Mint with close or little margins. Cat £375 (1) 150

QUEENSLAND
1037 U POSTMARKS QV 1d Orange, 2d Blue & 2 1/2d Rose all with Part ‘BNG’ Obliterator cancels (3) 100

SARAWAK
1038 U 1888/97 Brook Definitives Set SG 8/21 Fine Used Cat £650 (14) PHOTO-PLATE 9 500
1039 U 1899/1908 Brooke Definitives Set SG 36/47 Fine Used cat £190 (12) 175

ST HELENA
1040 U 1934 KGV 10/- Black & Purple (Badge) SG 123 Fine Used Cat £350 (1) PHOTO-PLATE 9 200

ST THOMAS
1041 ** 1948 20e Coconuts SG 410 Fine Unhinged Cat £75 (1) 75

SWITZERLAND
1042 C 1919 (31MY) Registered Cover with 50c Air SG 303 Cat £180 plus 15c William Tell Tete-Beche Pair tied by ZU-

RICH cancel to BERN. Backstamped Bern. (1)
200

TOGO
1043 U (German) 1906 3m Yacht Mi 18 Fine Used on piece tied by LOME 12/6/06 cancel. Cat 180 Euros (1) 125

TONGA
1044 C 1911 (25OC) OHMS/HM Customs/Neiafu Vavau Commercial Cover with part Court handstamp plus overstamped 

with VAVAU/TONGA cancel. Backstamped HM Customs/Neiafu Vavau & Nukualofa cancels. The cover has slight 
edge faults and light ageing (1)

150

TRINIDAD
1045 U 1896/06 QV 10/- Green & Ultramarine SG 123 Fine Used Scarce Cat £550 (1) 500
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UNITED STATES OF AMERICA
1046 C 1897 (MR20) Commercial Registered Cover to Holland with 15c Clay & 8c Sherman values tied by CINCINNATI/

REG/OHIO cancel. Has ‘Via Southampton/Steamer ‘Spree’ cachet at top left. Backstamped New York Reg & 
Amsterdam cancels. Light soiling (1)

100

1047 * 1898 $1 Black Trans-Mississippi Scott 292 Mint with a little paper adhesion. Centred to bottom. Cat US$1400 (1) 
PHOTO-PLATE 9

500

WALLIS & FUTUNA
1048 C 1920’s Censored Cover to Australia with 15c Block of 4, 30c & 45c Definitives tied by Protectorate Francais/Fu-

tuna cancels. Backstamped Port Vila. (1)
250

WESTERN AUSTRALIA
1049 * 1902/11 QV 10/- Deep Mauve SG 127 Good Mint Cat £200 (1) PHOTO-PLATE 9 150

ZULULAND
1050 U 1888/93 QV 1/- Dull Green SG 10 Very Good to Fine Used Cat £170 (1) PHOTO-PLATE 9 150

LITERATURE
NEW ZEALAND

1051 U RPS Postage Stamps of NZ  Vol 4 No 854 with slipcover (1) 100
1052 U RPS Postage Stamps of NZ Vol 1 No 460 No slipcover Scarce (1) 300
1053 U RPS Postage Stamps of NZ Vol 2 with plates No 860 with no slipcover (1) 100
1054 U RPS Postage Stamps of NZ Vol 3 Postal History No 157 with no slipcover (1) 100
1055 U RPS Postage Stamps of NZ Vol 5 Pacific Islands No 603 with no slipcover (1) 200
1056 U RPS Postage Stamps of NZ Vol 6 No 749 with no slipcover (1) 100
1057 U RPS Postage Stamps of NZ Vol 7 Postal History No 585 with a slipcover (1) 100
1058 U RPS Postage Stamps of NZ Vol 8 No 449 with no slipcover (1) 100

Important Information For Those Considering Attending The Auction:

-  The Auctions Start at 
	 Session 1: Saturday September 6, 11.00am sharp
	 Session 2: September 7, 9.30am sharp
Auckland City Stamps, 1 Ngaire Ave, Newmarket
-  Opening Prices for each lot will be available to bidders in the room on the day of the auction.

-  �All lots will be available for viewing at the venue as follows:

	 Friday September 5	 10am - 4.00pm
	 Saturday September 6	 8.30am – 10.45am
	 Sunday September 7	 8.30am – 9.15am
-  Please call the office on 0800 78 87 78 with any questions you have prior to the auction.
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